

LOJA CENTRO-ALT

CNPJ: 03.160.301/0014-95 IE: 15.343.020-6

RUA SETE DE SETEMBRO, n.º 2626 - (93)3515-9586
CENTRO



O CENTRO DE COMPRAS

Este não é um documento fiscal.

Cliente: 3003499 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

Endereço: RUA OTAVIANO SUDAM I

Cidade: ALTAMIRA-PA CEP: 68371-000 FONE: (93)99196-1166

CNPJ/CPF: 05.263.116/0001-37

Orçamento: 133597 - Loja: 30

Vendedor: CRISTINA LIMA-TUC (94)98333-2906

Observação do Orc: orçamento válido por 10 dias

Item	* Cod. Produto	Descrição	NomeLocal	Desc	Un	Qtd	R\$ Unit. Bruto	Total Bruto
0001	035115	CELULAR SAMSUNG A03 CORE 32GB AZL	AI T	9.972,89	UN	50	999,00	49.950,00
0002	025960	CELULAR INTELBRAS FIXO CFA 5022 GSM	ALT	2.470,76	UN	15	825,00	12.375,00
0003	034350	DVD MONDIAL D-20 KAR/USB PTO BIV	ALT	1.551,34	UN	30	259,00	7.770,00
0004	030734	TELEFONE ELGIN TCF-2000 C/FIO PTO	ALT	235,60	UN	20	59,00	1.180,00
0005	031933	BATED.MONDIAL PLANETARIA BP-01P-B PTO 127V	ALT	2.939,96	UN	25	589,00	14.725,00
0006	035857	BEBED.FRISBEL 4 TORN.200L 127V	ALT	24.089,07	UN	28	4.309,00	120.652,00
0008	012957	BEBED.ESMALTEC EGC35B INOX 127V	ALT	11.848,67	UN	55	1.079,00	59.345,00
0009	024755	PURIFICADOR MASTERFRIO MASTER100 INOX 127V	ALT	1.477,07	UN	2	3.699,00	7.398,00
0010	032125	FOGAO ELECTROLUX 5B 76LBU BCO BIV	ALT	17.265,98	UN	42	2.059,00	86.478,00
0011	030866	FORNO BEST PLUS 60L PTO/BCO 127V	ALT	917,63	UN	4	1.149,00	4.596,00
0012	032056	CONG.FRICON HCED311 311L 127V	ALT	19.886,48	UN	27	3.689,00	99.603,00
0013	032057	CONG.FRICON HCED503-1C000 503L 127V	ALT	18.773,99	UN	19	4.949,00	94.031,00
0014	033224	FRIGOBAR PHILCO PFG85B 67L 127V	ALT	3.192,52	UN	10	1.599,00	15.990,00
0015	022345	REFRIG.ELECTROLUX RFE39 322L BCO 127V	ALT	18.994,21	UN	26	3.659,00	95.134,00
0016	033837	REFRIG.CONTINENTAL TC-41 370L BCO 127V	ALT	31.023,18	UN	38	4.089,00	155.382,00
0017	031288	LIQ.TRON MASTER 2L INOX 800W 127V	ALT	4.487,30	UN	25	899,00	22.475,00
0018	031322	FORNO MIC.ELECTROLUX MEO44 34L BCO 127V	ALT	6.183,19	UN	31	999,00	30.969,00
0019	033779	TELEV.PHILIPS SMART 50" SMART LED-50PUG7625	ALT	93.059,35	UN	105	4.439,00	466.095,00
0020	035546	LAV.SUGGAR LAVAMAX LE1001 10KG PTO 127V	ALT	2.989,87	UN	25	599,00	14.975,00
0021	013701	VENT.ARGE 50CM COL CROM.PTO BIV	ALT	2.767,25	UN	44	315,00	13.860,00
0022	032295	VENT.TRON OSCIL.PAREDE 60CM PP 127V PTO	ALT	11.261,68	UN	145	389,00	56.405,00

Qtde. de Itens: 21

Negociação

Total Bruto.....: 1.429.388,00

Desconto.....: 285.388,00

Total Líquido.....: 1.144.000,00

Item	Cod. Produto	Descrição	NomeLocal	Desc	Un	Qty	R\$ Unit. Bruto	Total Bruto
CRISTINA LIMA-TUC			PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA					

Nossa proposta terá validade até o dia:29/07/2022

Estamos à disposição para qualquer dúvida em relação aos serviços e preços propostos.

Impresso em: 19/07/2022 12:58:23

COTAÇÃO 012/2022

A DIVISÃO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS – SETOR DE LICITAÇÕES

COTAÇÃO

Item	Descrição	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	APARELHO CELULAR QUADRIBAND, desbloqueado com cartão de memória.	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
2	APARELHO CELULAR RURAL DE MESA QUADRIBAND, preparado para receber antena externa	15	R\$ 642,00	R\$ 9.630,00
3	APARELHO DE DVD DOMÉSTICO USB	30	R\$ 322,50	R\$ 9.675,00
4	APARELHO DE TELEFONE COM FIO	20	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
5	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO, com longo alcance	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
6	BATEDEIRA CAPACIDADE 04 LITROS, modelo planetária, para massas leves e pesadas, voltagem: 220 v. Potência mínima de 750w, mínimo 8 velocidades, tigela preferencialmente em aço inox, itens inclusos, batedor para massas pesadas; batedor clara em neve; batedor para massas leves, preferencialmente na cor branca. Garantia mínima de 12 meses, classificação energética A.	25	R\$ 1.040,00	R\$ 26.000,00
7	BATEDEIRA CAPACIDADE 18 LITROS, modelo planetária, para massas leves e pesadas, voltagem: 220 v, mínimo 8 velocidades, tigela preferencialmente em aço inox, itens inclusos, batedor para massas pesadas. Garantia mínima de 12 meses.	10	R\$ 9.397,00	R\$ 93.970,00
8	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL, inox, capacidade de 200 litros, saída com 04 torneiras, com sistema de filtragem. Produto com certificado do INMETRO. Garantia de 01 ano a partir da data da entrega do equipamento. Garantia mínima de 12 meses.	28	R\$ 5.445,00	R\$ 152.460,00
9	BEBEDOURO DE COLUNA, novo, sem uso, elétrico, para garrafão de água com capacidade de 20 litros, dotado de duas torneiras sendo uma para água gelada e outra natural, com chave termostática para controle da temperatura da água gabinete fabricado em aço cromado medindo aproximadamente 0,95mx30x30cm, com porta copos fabricado em aço cromado, medindo aproximadamente 50 cm de comprimento e recipiente para acondicionamento de água derramada na cor cromado, fonte de alimentação 110 ou 220 Volts. Produto com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 meses	55	R\$ 1.043,00	R\$ 57.365,00
10	BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA DE COLUNA DE PRESSÃO STAR KROMANOX, em aço inox, com torneiras para copo e jato cromados	2	R\$ 1.634,00	R\$ 3.268,00

11	CAIXA AMPLIFICADA, com 06 canais de entrada (Canal 01: entrada de guitar Hi, 1 entrada guitar Low P10 1/4, tecla seletora guitar eletric/acoustic, tecla de seleçãp de efeito clean/overdrive, entrada para pedal footswitch P10 1/4. Canal 02: 01 entrada Bass Hi, 01 entrada Bass Low P10 1/4, controle de brilho. Canal 03: 02 entradas microfone P10 1/4. Canal 04: 02 entrada microfone P10 1/4. Canal 05: entrada Keyboard e entrada Line. Canal 06: aux. CD/DVD/MP3-4 L&R RCA), conexão USB e Bluetoooth. Potência de 200 W Rms em 8 Ohms. Alto falante de 15" e 01 Driver, proteção conta curto, controle de grave, médio e agudo.Tecla de equalização turdo loud, saída para gravação Rec Out RCA L&R . Garantia mínima de 01 ano. Produto com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 meses	29	R\$ 3.057,99	R\$ 88.681,71
12	DIVISORA DE MASSAS DV 36, para dividir massas em partes iguais. Estrutura em aço SAE 1020. Base em aço carbono. Carenagem disponível em epóxi ou aço inox. Garantia mínima de 12 meses	3	R\$ 7.930,00	R\$ 23.790,00
13	FOGÃO DE PISO AUTOMÁTICO COM 05 BOCAS E COM FORNO, cor branco, mesa em aço inox, puxador metálico, tampa vidro total temperado resistente, grades na mesa esmaltadas, forno autolimpante, voltagem 110 ou 220 v. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 meses	42	R\$ 2.920,00	R\$ 122.640,00
14	FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 05 BOCAS COM FORNO, tampo superior, estruturais monobloco e pés em aço, dotado de bandejas aparadoras de resíduos, estrutura em perfil "L", pés com sapatas niveladoras em polietileno, prateleira inferior gradeada em perfil "U". Equipamento construído inteiramente em Aço Inox escovado. Corpo em pintura a pó eletrostática e no forno com porta de vidro temperado e termômetro acoplado, acompanhando 02 grelhas e isolamento em lã de rocha ou lã de vidro. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 meses	23	R\$ 2.920,00	R\$ 67.160,00
15	FORNO TURBO ELÉTRICO, composto por 16 esteiras 40/60 110/220W. Garantia mínima de 12 meses	4	R\$ 49.259,00	R\$ 197.036,00
16	FREEZER HORIZONTAL, em aço, com função freezer e refrigerador, puxadores ergonômicos, com 01 (uma) tampa balanceada, rodízios para transporte, dreno para descongelamento, fechadura que permite o travamento do freezer, caixa interna em aço zincado, degelo manual, dupla função freezer/conservação, com grade interna, travamento das portas com chave, fechadura com chave autoexpulsiva, capacidade mínima de 293 litros, 01(uma) porta, tensão bivolt (110/220 v) ou 220 v, na cor branca, dimensões. Com no mínimo 01 ano de garantia	27	R\$ 5.265,00	R\$ 142.155,00
17	FREEZER HORIZONTAL , em aço, com função freezer e refrigerador, puxadores ergonômicos, com 02 (duas) tampa balanceada, rodízios para transporte, dreno para descongelamento, fechadura que permite o travamento do freezer, caixa interna em aço zincado, degelo manual, dupla função freezer/conservação, com grade interna, travamento das portas com chave, fechadura com chave auto expulsiva, capacidade total entre 470 e 500 litros, 02(duas) portas, tensão bivolt (110/220 v) ou 220 v, na cor branca, dimensões. Com no mínimo 01 ano de garantia.	19	R\$ 5.756,00	R\$ 109.364,00
18	FRIGOBAR , 71 L; branco; bivolt	10	R\$ 1.880,00	R\$ 18.800,00
19	GELADEIRA FROST FREE , com capacidade líquida mínima de 310 litros, cor branca, reversão de porta, alimentação 110 v ou 220 v, classe A em consumo de energia, pés reguláveis, excelente qualidade de acabamento, degelo automático no refrigerador, prateleiras internas reguláveis, Protetor para garrafas. Forma para gelo. Garantia de no mínimo de 01 ano	26	R\$ 4.871,00	R\$ 126.646,00

20	GELADEIRA FROST FREE , com duas portas, capacidade líquida mínima de 340 litros, cor branca, reversão de porta, alimentação 110 v ou 220 v, classe A em consumo de energia, pés reguláveis, excelente qualidade de acabamento, degelo automático no refrigerador, prateleiras internas reguláveis, Protetor para garrafas. Forma para gelo. Garantia de no mínimo de 01 ano. Produto com certificado do INMETRO.	38	R\$ 5.041,00	R\$ 191.558,00
21	KIT DE RÁDIO COMUNICADOR , com 04 rádios, equipamento de voz seguro; frequência: 400 - 470 MHz; capacidade: 1500 mAh; espaçamento entre canais; power: 5 W; tensão de operação: 3,7 V; bateria; voltagem: 7,4 V; 16 canais; faixa de comunicação longa, carregador 110 V / 220 V (BIVOLT); entrada MIC e SP; cor preta.	8	R\$ 1.680,00	R\$ 13.440,00
22	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL , com copo em inox, capacidade 2 litros, motor de 1/3 hp, bivolt 110 e 220v, lâminas de corte em aço inox reforçado, pés de borracha anti vibração. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO	25	R\$ 760,00	R\$ 19.000,00
23	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL , com copo em inox, capacidade 25 litros, motor de 1/3 hp, bivolt 110 e 220v, lâminas de corte em aço inox reforçado, pés de borracha anti vibração. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO	8	R\$ 2.698,00	R\$ 21.584,00
24	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL , para cozinha, potência 400W, 05 velocidades, capacidade 1,5L, copo cristal, copo com bico, com trava de segurança, função pulsar, função autolimpeza, tritura gelo, com filtro, alça plástico, base antiderrapante, porta-fio, lâminas de aço inox, bivolt. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO.	39	R\$ 1.097,00	R\$ 42.783,00
25	MASSEIRA ESPIRAL , monofásica, capacidade de 25KG.	7	R\$ 18.328,00	R\$ 128.296,00
26	MICROFONE SEM FIO , Frequência: 480mhz - 600mhz Dynamic Range:> 90db, Distorção harmônica total: <0,5%, Resposta de Frequência: 40hz ~ 15khz ± 3db, Relação S/N: > 80db, Rejeição de interferência: >80db, Potência do transmissor: 8.5MW, Nível de saída de áudio: 0 / ±400mv, Fonte de alimentação: 12-18V DC 300ma, funcionamento com baterias (inclusas), Alcance: aproximadamente 50 m em espaço aberto 127 v ou bivolt. Itens Inclusos: 01 Receptor, 01 Cabo de áudio, 01 Adaptador, 04 Baterias 1,5v, Manual de operação em português. Garantia mínima de 01 ano	20	R\$ 1.260,00	R\$ 25.200,00
27	MICROONDAS , características gerais cor branca, 110 ou 220 v, capacidade de no mínimo 30 L, tecla ligar + 30s, tecla descongelar, garantia do fabricante de no mínimo 01 ano	31	R\$ 1.265,00	R\$ 39.215,00
28	RALADOR TRITURADOR DESFIADOR , elétrico Comercial REC-150. Acompanha 3 discos de aço inox: 1 Ralador/Triturador, 1 Desfiador 5mm e 1 Desfiador 8mm	6	R\$ 3.270,00	R\$ 19.620,00
29	SMART TV 48" . Full hd (1080p); 1920x1080; 2x 10w, mínimo 3 entradas hdmi, 1 entrada usb com suporte formato jpeg), 1 entrada vídeo componente, entrada TV digital padrão ginga, 1 entrada áudio/vídeo, 1 conexão vídeo p/ PC(RGB);mínimo 2 opções para ajuste formato imagem 4:3 para 16:9, ângulo de visão mínimo 176°, 110/220 V. Saída de áudio digital, seleção automática de voltagem, controle remoto c/ baterias AA ou AAA; entrada rj45. Garantia de no mínimo 01 ano. Produto com certificado do INMETRO.	105	R\$ 4.181,00	R\$ 439.005,00
30	TANQUINHO SUGGAR , 10 kg; com dispenser para sabão; bivolt.	25	R\$ 881,00	R\$ 22.025,00
31	VENTILADOR DE COLUNA , com 03 pás Motor: 1/5 HP Diâmetro: 50cm Tensão: 127/220V Potência: 180 W Vazão: 1,08/1,01m /s Rotação: 1468/1335rpm Peso: 7,2kg Altura: 161cm Frequência: 60Hz Fixação: Coluna Selo Inmetro: B-A-A	44	R\$ 318,00	R\$ 13.992,00

32	VENTILADOR DE PAREDE , com 03 pás, 65 cm Preto com Grade Metálica em Pintura Epóxi Cromada Bivolt	145	R\$ 353,00	R\$ 51.185,00
			TOTAL	R\$ 1.620.904,00

Validade da Proposta: 10 DIAS

Prazo de Entrega: 20 dias após o recebimento da ordem de compras

Sendo o que se apresentava para o momento desde já agradecemos a preferência, à disposição para maiores informações.

Altamira - PA, 25 de Julho de 2022.

FLASH INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 09.622953/0001-66

INSC: 15.274.177-1

RUA. CORONEL JOSE PORFIRIO, 1651 - RECREIO
fones: (093) 3593-0202 / (93) 99194-0202
Altamira - PA



Início > Padaria/Confeitaria > Forno Turbo Elétrico > Forno Turbo Elétrico 480 G.Paniz FTE-480 220V trifásico

Forno Turbo Elétrico 480 G.Paniz FTE-480 220V trifásico

R\$ 30.275,84

16 esteiras;
Temperatura máxima de 250 graus;
Altura entre porta-esteiras de 95mm;
Isolamento em lã compactada de rocha 150mm que demanda menor consumo de energia;
Duas turbinas que distribuem o calor propiciando um assamento homogêneo;
Sistema de vedação da porta em silicone, vedando diretamente no vidro, eliminando a possibilidade de perda de calor e vapor;
Maçaneta com sistema de rolamentos que torna a porta mais leve e fácil de fechar;
Rodízios para deslocamento e sapata para ancoragem e nivelamento do forno;
Carrinho móvel único: utiliza menor espaço físico, entra diretamente no forno não demandando a remoção do pão, ergonômico por possuir puxador removível;
Disponível carrinho para esteiras nas medidas de 60x80cm ou 58x70cm ou 45x65cm ou 40x60cm;
Acabamento externo em pintura epóxi e acabamento frontal em inox escovado ou total inox.

Disponibilidade Elétrica

Trifásico 380v

+ COMPRAR

Pedido 1677

Cliente

MUNICIPIO DE ALTAMIRA PMA CNPJ: 05.263.116/0001-37, IE: Isento R OTAVIANO SANTOS, N° 2288, Bairro: Sudam I Altamira, PA, 68371105 Fone: (93) 9117-1174, Celular: (93) 9117-1174	Número do pedido	1677
	Data	28/07/2022
	Data prevista	

Vendedor

Venda interna

Itens do pedido de venda

	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Localização	Qtde	Valor unitário	Valor total
1	Forno Turbo Elétrico Tedesco FTT480EI 16 esteir as 100% Inox	115-FTT480 EI	UN		1,00	30.807,84	30.807,84
						N° de itens	1,00
						Soma das Qtde	1,00
						Total de produtos	30.807,84
						Total do pedido	30.807,84

Observações

Pedido S&A: Cotação: Faturamento: Nota Triangular Tomador do frete: 37.035.035/0001-76 PROPOSTA VÁLIDA POR 7 DIAS.
--

RECEBEMOS DE S&A COMERCIO ELETRONICO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA GAST OS PRODUTOS CONSTANTES NO PEDIDO DE VENDA INDICADO ABAIXO		
Data de recebimento ____/____/____	Assinatura do recebedor _____	Pedido de Venda N°: 1677 Valor Total: R\$ 30.807,84



Relatório de Cotação: Aquisição de Eletrônicos e Eletrodoméstico

Pesquisa realizada entre 25/07/2022 16:58:54 e 28/07/2022 08:03:43

Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: APARELHO CELULAR QUADRIBAND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	50	R\$ 847,18 (un)	-	R\$ 847,18	R\$ 42.359,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE			NºPregão:1022021 UASG:982727	01/12/2021
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA			NºPregão:142021 UASG:984579	10/12/2021
3	Tribunal de Justiça do Estado do Amapá			NºPregão:472021 UASG:925306	22/11/2021
Valor Unitário					R\$ 847,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 870,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 847,18

Item 2: APARELHO CELULAR RURAL DE MESA QUADRIBAND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
0 / 0	15	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 3: APARELHO DE DVD DOMÉSTICO USB.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 9	30	R\$ 267,08 (un)	-	R\$ 267,08	R\$ 8.012,40



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:32022 UASG:980425	25/01/2022	R\$ 301,33
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:582021 UASG:925387	25/11/2021	R\$ 232,83
Valor Unitário				R\$ 267,08
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 267,08				Média dos Preços Obtidos: R\$ 267,08

Item 4: APARELHO DE TELEFONE COM FIO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 26	20	R\$ 167,90 (un)	-	R\$ 167,90	R\$ 3.358,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	Conselho Federal de Medicina			NºPregão:82022 UASG:925158	23/06/2022	R\$ 378,88
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ªDivisão de Exército GUEs/9ªBrigada de Infantaria Motorizada Batalhao Escola de Comunicações			NºPregão:62021 UASG:160251	08/07/2022	R\$ 63,29
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM			NºPregão:582021 UASG:925387	25/11/2021	R\$ 61,52
Valor Unitário		R\$ 167,90				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 63,29		Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,90		

Item 5: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 26	50	R\$ 266,22 (un)	-	R\$ 266,22	R\$ 13.311,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Homologação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Escola de Especialistas da Aeronáutica	NºPregão:312022 UASG:120064		07/07/2022	R\$ 270,04
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Casa de Oswaldo Cruz - COC	NºPregão:32022 UASG:254488		13/06/2022	R\$ 188,41
3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:42022 UASG:784810		24/03/2022	R\$ 340,20
Valor Unitário					R\$ 266,22
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 270,04			Média dos Preços Obtidos: R\$ 266,22		

Item 6: BATEDEIRA CAPACIDADE 04 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
2 / 20		25	R\$ 1.216,02 (un)	-	R\$ 1.216,02	R\$ 30.400,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço	
	1			PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA	NºPregão:52022 UASG:980230	31/05/2022	R\$ 1.119,86



Valor Unitário				R\$ 1.119,86
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO	NºLicitação:894891	14/10/2021	R\$ 1.312,17
Valor Unitário				R\$ 1.312,17
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.216,02				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.216,02

Item 7: BATEDEIRA CAPACIDADE 18 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 14	10	R\$ 7.323,16 (un)	-	R\$ 7.323,16	R\$ 73.231,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:132022 UASG:160171	11/07/2022	R\$ 6.983,75	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:132022 UASG:160171	12/07/2022	R\$ 7.662,58	
Valor Unitário				R\$ 7.323,16	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.323,16				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.323,16	

Item 8: BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12	28	R\$ 3.058,37 (un)	-	R\$ 3.058,37	R\$ 85.634,36
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço	
1	SECRETARIA ESTRATEGICA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA	NºPregão:62022 UASG:928228	15/07/2022	R\$ 3.414,35	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	NºPregão:312022 UASG:983713	13/06/2022	R\$ 2.797,25	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ	NºPregão:102022 UASG:980391	29/04/2022	R\$ 2.963,50	
Valor Unitário				R\$ 3.058,37	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.963,50				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.058,37	

Item 9: BEBEDOURO DE COLUNA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 16	55	R\$ 885,08 (un)	-	R\$ 885,08	R\$ 48.679,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas	NºPregão:152022 UASG:154039	19/07/2022	R\$ 924,59	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:692022 UASG:988841	23/06/2022	R\$ 845,58	



Valor Unitário

R\$ 885,08

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 885,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 885,08

Item 10: BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA DE COLUNA DE PRESSÃO STAR KROMANOX

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 31	2	R\$ 1.088,66 (un)	-	R\$ 1.088,66	R\$ 2.177,32
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG			NºPregão:572022 UASG:984305	R\$ 1.245,30
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)			NºPregão:72022 UASG:160196	R\$ 932,02
Valor Unitário					R\$ 1.088,66

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.088,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.088,66

Item 11: CAIXA AMPLIFICADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 20	29	R\$ 2.561,27 (un)	-	R\$ 2.561,27	R\$ 74.276,83
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	Universidade Estadual do Pará			NºPregão:162022 UASG:925611	R\$ 2.476,45
2	Universidade Estadual do Pará			NºPregão:552021 UASG:925611	R\$ 2.646,09
Valor Unitário					R\$ 2.561,27

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.561,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.561,27

Item 12: DIVISORA DE MASSAS DV 36

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 6	3	R\$ 5.324,04 (un)	-	R\$ 5.324,04	R\$ 15.972,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção			NºPregão:132022 UASG:160171	R\$ 2.657,38
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção			NºPregão:132022 UASG:160171	R\$ 7.990,71
Valor Unitário					R\$ 5.324,04

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.324,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.324,04



Item 13: FOGÃO DE PISO AUTOMÁTICO COM 05 BOCAS E COM FORNO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 7	42	R\$ 1.515,41 (un)	-	R\$ 1.515,41	R\$ 63.647,22

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:412022 UASG:980425	01/07/2022	R\$ 1.114,41
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:402021 UASG:153063	20/12/2021	R\$ 1.916,42
Valor Unitário				R\$ 1.515,41
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.515,41				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.515,41

Item 14: FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 05 BOCAS COM FORNO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 9	23	R\$ 2.454,11 (un)	-	R\$ 2.454,11	R\$ 56.444,53

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	NºPregão:222022 UASG:984199	08/07/2022	R\$ 2.454,11
Valor Unitário				R\$ 2.454,11
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.454,11				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.454,11

Item 15: FORNO TURBO ELÉTRICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 13	4	R\$ 77.367,49 (un)	-	R\$ 77.367,49	R\$ 309.469,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS	NºPregão:252022 UASG:927516	27/07/2022	R\$ 59.149,74
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Especialização e Extensão Escola de Instrução Especializada	NºPregão:82022 UASG:160317	24/06/2022	R\$ 95.585,24
Valor Unitário				R\$ 77.367,49
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 77.367,49				Média dos Preços Obtidos: R\$ 77.367,49

Item 16: FREEZER HORIZONTAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 32	27	R\$ 3.439,22 (un)	-	R\$ 3.439,22	R\$ 92.858,94



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NºPregão:162021 UASG:927453	03/12/2021	R\$ 3.687,35
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE ÁREA DE BELÉM	NºPregão:1152021 UASG:120628	22/11/2021	R\$ 3.191,09
Valor Unitário				R\$ 3.439,22
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.439,22				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.439,22

Item 17: FREEZER HORIZONTAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 21	19	R\$ 4.853,81 (un)	-	R\$ 4.853,81	R\$ 92.222,39

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)	NºPregão:72022 UASG:160196	30/06/2022	R\$ 5.899,75
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA	NºPregão:42022 UASG:980499	01/06/2022	R\$ 4.685,00
3	Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social	NºPregão:32022 UASG:925872	01/06/2022	R\$ 3.976,68
Valor Unitário				R\$ 4.853,81

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.685,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.853,81
--	--	--

Item 18: FRIGOBAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 21	10	R\$ 1.406,05 (un)	-	R\$ 1.406,05	R\$ 14.060,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	NºPregão:132022 UASG:985023	30/06/2022	R\$ 1.405,58
2	Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas	NºPregão:462022 UASG:925866	29/06/2022	R\$ 1.486,45
3	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO R.G.DO SUL	NºPregão:12022 UASG:389465	04/07/2022	R\$ 1.326,10
Valor Unitário				R\$ 1.406,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.405,58		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.406,05
--	--	--

Item 19: GELADEIRA FROST FREE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
2 / 7	26	R\$ 3.133,57 (un)	-	R\$ 3.133,57	R\$ 81.472,82	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção			NºPregão:132022 UASG:160171	11/07/2022	R\$ 3.674,93



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	NºPregão:592021 UASG:980369	07/12/2021	R\$ 2.592,20
Valor Unitário				R\$ 3.133,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.133,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.133,57

Item 20: GELADEIRA FROST FREE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	38	R\$ 3.255,38 (un)	-	R\$ 3.255,38	R\$ 123.704,44
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO			NºPregão:32022 UASG:927634	18/03/2022
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Pernambuco			NºPregão:282021 UASG:257047	31/12/2021
3	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ARIQUEMES			NºPregão:1162021 UASG:926845	16/12/2021
Valor Unitário					R\$ 3.255,38

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.446,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.255,38

Item 21: KIT DE RÁDIO COMUNICADOR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 4	8	R\$ 2.597,50 (un)	-	R\$ 2.597,50	R\$ 20.780,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UTFPR - Campus Curitiba			NºPregão:252022 UASG:154358	15/06/2022
Valor Unitário					R\$ 2.597,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.597,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.597,50

Item 22: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 39	25	R\$ 721,11 (un)	-	R\$ 721,11	R\$ 18.027,75
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO			NºPregão:332021 UASG:120645	05/08/2021
Valor Unitário					R\$ 772,65
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	CAMARA MUNICIPAL DE ITABUNA / (1) LICITACOES-E			NºLicitação:892791	14/09/2021
2	MUNICIPIO DE SAO CARLOS / (1) PREF MUNIC DE SAO CARLOS - DIVISAO DE COMPRAS			NºLicitação:890734	05/10/2021
Valor Unitário					R\$ 695,35



Item 23: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 772,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 721,11

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 17	8	R\$ 2.217,15 (un)	-	R\$ 2.217,15	R\$ 17.737,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 9º Grupamento Logístico			NºPregão:92022 UASG:160136	20/06/2022
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA			NºPregão:472022 UASG:983403	27/05/2022
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE JIQUEIRIÁ			NºPregão:212021 UASG:983665	24/08/2021
Valor Unitário					R\$ 2.217,15

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.118,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.217,15

Item 24: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 21	39	R\$ 347,44 (un)	-	R\$ 347,44	R\$ 13.550,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS			NºPregão:222022 UASG:926430	09/06/2022
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa			NºPregão:262022 UASG:154051	03/05/2022
Valor Unitário					R\$ 352,87
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MUNICÍPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO			NºLicitação:914629	07/02/2022
Valor Unitário					R\$ 336,58

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 336,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 347,44

Item 25: MASSEIRA ESPIRAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 5	7	R\$ 5.926,47 (un)	-	R\$ 5.926,47	R\$ 41.485,29
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	PREF.MUN. DE CLEVELANDIA			NºPregão:132022 UASG:987509	12/04/2022
Valor Unitário					R\$ 5.926,47

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.926,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.926,47



Item 26: MICROFONE SEM FIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 12	20	R\$ 582,49 (un)	-	R\$ 582,49	R\$ 11.649,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	NºPregão:72022 UASG:160008	15/07/2022	R\$ 604,69
2	CAMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA	NºPregão:22022 UASG:928487	15/07/2022	R\$ 560,30
Valor Unitário				R\$ 582,49

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 582,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 582,49

Item 27: MICROONDAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 35	31	R\$ 882,47 (un)	-	R\$ 882,47	R\$ 27.356,57

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E AGRÁRIO SUSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS Coordenação Geral de Logística e Administração	NºPregão:102022 UASG:550005	20/07/2022	R\$ 794,95
2	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	NºPregão:1772022 UASG:926775	25/07/2022	R\$ 970,99
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:412022 UASG:980425	01/07/2022	R\$ 881,48
Valor Unitário				R\$ 882,47

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 881,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 882,47

Item 28: RALADOR TRITURADOR DESFIADOR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	6	R\$ 429,44 (un)	-	R\$ 429,44	R\$ 2.576,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:532022 UASG:982179	08/06/2022	R\$ 474,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Norte	NºPregão:412021 UASG:153103	09/05/2022	R\$ 345,00
3	PREF.MUN.DE RIO VERDE	NºPregão:602021 UASG:989571	16/02/2022	R\$ 469,33
Valor Unitário				R\$ 429,44

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 469,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 429,44



Item 29: SMART TV 48".

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 48	105	R\$ 2.947,24 (un)	-	R\$ 2.947,24	R\$ 309.460,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP			NºPregão:392022 UASG:926639	22/07/2022
2	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região			NºPregão:102022 UASG:80018	08/07/2022
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar			NºPregão:82022 UASG:160298	18/07/2022
Valor Unitário					R\$ 2.947,24
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.975,46				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.947,24	

Item 30: TANQUINHO SUGGAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 4	25	R\$ 632,05 (un)	-	R\$ 632,05	R\$ 15.801,25
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA / (3) CORONEL VIVIDA PREFEITURA MUNICIPAL			NºLicitação:892316	21/09/2021
2	MUNICÍPIO DE JURUAIA / (3) JURUAIA MG			NºLicitação:892764	14/09/2021
Valor Unitário					R\$ 632,05
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 632,05				Média dos Preços Obtidos: R\$ 632,05	

Item 31: VENTILADOR DE COLUNA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 31	44	R\$ 336,30 (un)	-	R\$ 336,30	R\$ 14.797,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)			NºPregão:72022 UASG:160196	30/06/2022
2	Governo do Estado do Rio de Janeiro Município de Nova Friburgo			NºPregão:1362021 UASG:985867	27/06/2022
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50º Batalhão de Infantaria de Selva			NºPregão:62022 UASG:160103	22/06/2022
Valor Unitário					R\$ 336,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 331,32				Média dos Preços Obtidos: R\$ 336,30	

Item 32: VENTILADOR DE PAREDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	145	R\$ 447,31 (un)	-	R\$ 447,31	R\$ 64.859,95



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	NºPregão:392022 UASG:926639	22/07/2022	R\$ 415,11
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundo de Investimento de Segurança Pública	NºPregão:52022 UASG:925782	15/07/2022	R\$ 387,42
3	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:322022 UASG:980403	13/07/2022	R\$ 539,40
Valor Unitário				R\$ 447,31
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 415,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 447,31	

Valor Global:	R\$ 1.789.375,34
---------------	------------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: APARELHO CELULAR QUADTRIBAND			
Preço Estimado: R\$ 847,18 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 847,18	Média dos Preços Obtidos: R\$ 847,18

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	APARELHO CELULAR QUADTRIBAND, desbloqueado com cartão de memória.	Observação Item 1

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 888,83
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: celular; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE **Data:** 29/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de brindes para premiação das avaliações diagnóstica visando a prova Brasil 2021. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Aparelho telefônico celular - Celular- smartphone, dual chip, android superior a 6.0, tela 5" quad-core 1.4 GHz, 32GB ou superior, 4G câmera traseira 13 MP ou superior, câmera frontal 5MP ou superior.ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA **SRP:** SIM

CatMat: 40436 - APARELHO TELEFONICO CELULAR / ACESSORIOS **Identificação:** NºPregão:1022021 / UASG:982727

Lote/Item: /3 **Ata:** [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/11/2021 16:13 **Homologação:** 01/12/2021 09:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60 **Unidade:** Unidade

UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.106.657/0001-33 * VENCEDOR *	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA	R\$ 750,00

Marca: MOTOROLA/MOTO E6i**Fabricante:** MOTOROLA/MOTO E6i**Modelo:** MOTOROLA/MOTO E6i

Descrição: Smartphone Motorola Moto E6i 4G, 32GB, RAM 2GB, Octa-Core, Câmera 13MP, 3000mAh, Cinza Titanium. ire fotos incríveis e super nítidas. Com o foco ultrarrápido da câmera de 13 MP do smartphone moto e6i, você não perde nenhum momento. Além disso, crie lindos retratos com o sensor de profundidade de 2 MP, que junto da câmera principal, cria um lindo efeito bokeh nas suas fotos. Tela Max Vision HD+ de 6,1" HD+ Dê vida aos filmes, séries, sites e jogos de que você mais gosta em uma tela ultra-wide. A tela Max Vision HD+ de 6,1" proporciona uma visualização ampla de todo o conteúdo, mas claro, sem perder o conforto de segurar o smartphone com apenas uma mão. Processador Octa-Core Ultrarrápido Alterne entre vários apps tranquilamente com o processador octa-core ultrarrápido de 1,6 GHz. Graças ao design econômico, você faz muito mais usando menos bateria. Assim, o telefone está sempre pronto para acompanhar seus momentos. Especificações: Tela: - Tipo de Tela: Max Vision - Tamanho da Tela: 6,1" - Resolução da Tela: HD+ (720 x 1560) - Característica da Tela: IPS - Proporção da Tela: 19,5:9 - Densidade de Pixels da Tela: 282 ppi - Número de cores da Tela: 16M Performance: - Sistema Operacional: Android 10 Go - Processador: Tiger SC9863A (1,6 GHz Octa-Core) - GPU: IMG8322 - Armazenamento Total: 32 GB - Armazenamento Disponível: TBD - Memória RAM: 2 GB - Modelo SIM Card (Chip): Nano SIM (4FF) - Memória Externa*: Micro SD | Até 128 GB - Entrada do Chip: Entrada do Chip 1: Chip 1 / Entrada do Chip 2: Chip 2 ou SD Card (Híbrido) Câmera traseira: - Sistemas de Câmeras Traseira: 13 MP + 2 MP - Câmera Principal: 13 MP | Lente 80° | Abertura f/2,2 - Sensor de Profundidade: 2 MP | Lente 90° | Abertura f/2,4 - Zoom Digital: 4x - Zoom Óptico: Não - Flash: Sim | LED - Foco: Auto Foco | AF - Formato de Gravação de Vídeo: .mp4 - Resolução de Gravação de Vídeo: Full HD (30 fps) Câmera frontal: - Sistema de Câmera Frontal: 5 MP - Câmera Principal Frontal: 5 MP | Lente 77° | Abertura f/2,2 - Flash Frontal: Na Tela - Formato de Gravação de Vídeo: .mp4 - Resolução de Gravação de Vídeo: Full HD (30 fps) Bateria: - Bateria: 3000 mAh - Tipo de Conector: Micro USB - Tipo de Carregador: *Carregador Rápido 10 W Conectividade: - Bluetooth: Bluetooth 4.2 - Wi-Fi: 802.11 b/g/n | 2,4 GHz - GPS: GPS, AGPS, LTEPP, SUPL, Glonass - NFC: Não - Rádio FM: Sim - TV Digital: Não - Entrada P2 Fone de Ouvido: Sim | 3,5 mm - Microfone: 1 Microfone - Alto-falante: 1 Alto-falante Bandas: - 2G - GSM 850/900/1800/1900 MHz - 3G - WCDMA 850/900/1700/1900/2100 MHz - 4G - LTE B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B19/B28/B66 Sensores: - Acelerômetro: Sim - Proximidade: Sim - Giroscópio: Não - Magnetômetro: Não - Luz Ambiente: Sim - Impressão Digital: Sim Dimensões do aparelho: - 155,6 x 73 x 8,5 mm Conteúdo da Embalagem: - Smartphone Motorola Moto E6i 4G - Cinza Titanium - Kit de Manuais - Fone de Ouvido Estereo - Cabo de Sincronização - Carregador de Parede - Ferramenta de Remoção do Chip Garantia: 1 ano de garantia Peso: 320 gramas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R QUARENTA E NOVE, 177	(65) 9217-2314	atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

32.519.346/0001-97 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

R\$ 759,99

Marca: MOTOROLA**Fabricante:** MOTOROLA**Modelo:** SMARTPHONE

Descrição: Celular- smartphone, dual chip, android superior a 6.0, tela 5" quad-core 1.4 GHz, 32GB ou superior, 4G câmera traseira 13 MP ou superior, câmera frontal 5MP ou superior. ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R FERNANDES DE BARROS, 525	(41) 3026-3182	atendimento.gmtop@gmail.com

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 825,00

Marca: SAMSUNG**Fabricante:** SAMSUNG**Modelo:** AO2**Descrição:** SMARTPHONE SAMSUNG AO2

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02	(61) 3386-7973	financeiroeasytech@gmail.com

41.121.550/0001-46 DAVYSON ROBERTO DOS SANTOS DE BRITO 06679601479

R\$ 861,00

Marca: MOTOROLA**Fabricante:** MOTOROLA**Modelo:** MOTO E20 32GB

Descrição: Celular- smartphone, dual chip, android superior a 6.0, tela 5" quad-core 1.4 GHz, 32GB ou superior, 4G câmera traseira 13 MP ou superior, câmera frontal 5MP ou superior

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Quipapá	R QUINTINO BOCAIUVA, 234	(81) 9185-4835	dmlsolucoes.licit@outlook.com

26.168.952/0001-02 VIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.068,00

Marca: SAMSUNG**Fabricante:** SAMSUNG**Modelo:** GALAXY A02

Descrição: CELULAR- SMARTPHONE, DUAL CHIP, ANDROID SUPERIOR A 6.0, TELA 5" QUAD-CORE 1.4 GHZ, 32GB OU SUPERIOR, 4G CÂMERA TRASEIRA 13 MP OU SUPERIOR, CÂMERA FRONTAL 5MP OU SUPERIOR.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R TEREZINHA LOPES DE AZEVEDO, 25	WESDEFRAN	(31) 3646-3603	viainformatica@yahoo.com.br



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
10.793.812/0001-95		LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA			R\$ 1.069,00	
Marca: Motorola						
Fabricante: Motorola						
Modelo: E6i XT2053-5						
Descrição: Celular smartphone, dual chip, android superior a 6.0, tela 5" quadcore 1.4 GHz, 32GB ou superior, 4G câmera traseira 13 MP ou superior, câmera frontal 5MP ou superior. Garantia: 12 meses. Marca/Modelo: Motorola Moto E6i XT2053-5						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	ST SHCS CR 516 BLOCO B, 69	WILLIAM	(61) 3968-9898	licitacao@realinformatica.net.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 782,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: celular; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA	Data: 26/11/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de informática, periféricos e correlatos para manutenção das atividades das diversas secretarias do município de Guiricema/MG, conforme especificações do Edital e Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:142021 / UASG:984579
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/12/2021 16:06
	Homologação: 10/12/2021 16:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: MG
Descrição: Aparelho telefônico celular - Smartphone 32gbsmartphone android 10 dual sim 32 gb sugestão de marca: samsung galaxy a01, de igual ou superior qualidade. memória interna: 32gb suporte ao cartão de memória: microsd até 512gb memória ram: 2gb tipo de tela: tft tamanho da tela: 5,3" resolução da tela: hd+ tecnologia: 4g conectividade: bluetooth wi-fi localização: gps bússola processador: quad-core velocidade do processador:1.5ghz sistema operacional: android go versão do sistema operacional: 10 quantidade de chips: dual chip tipo de chip: nano-sim (4ff)resolução da câmera traseira: 8mp recursos da câmera traseira: abertura de f/2.2 resolução da câmera frontal: 5mp recursos da câmera frontal: abertura de f/2.0 sensores: - acelerômetro - proximidade capacidade da bateria: 3000mah operadora: desbloqueadopeso aproximado 150g 350g dimensões do produto 6,75cm 14,17cm 0,86cm dimensões do produto com embalagem 7,33cm 14,61cm 4,41cmgarantia: 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). conteúdo da embalagem:- 1 smartphone - 1 carregador - 1 cabo usb - 1 fone de ouvido - 1 extrator de chip - 1 manual do usuário	
CatMat: 150478 - APARELHO TELEFÔNICO CELULAR, APARELHO TELEFÔNICO CELULAR	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.171.114/0001-43 * VENCEDOR *	R2 ELETRO E ELETRONICOS LTDA				R\$ 756,00
Marca: samsung Fabricante: samsung Modelo: a01 Descrição: smartphone samsung a01					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Visconde do Rio Branco	PC 28 DE SETEMBRO, 474	(32) 3551-6365	contato@realcontabilidadevrb.com.br	
19.454.333/0001-19	MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 778,80
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG Descrição: Smartphone 32gb smartphone android 10 dual sim 32 gb sugestão de marca: samsung galaxy a01, de igual ou superior qualidade. memória int ern a: 32gb suporte ao cartão de memória: microsd até 512gb memória ram: 2gb tipo de tela: tft tamanho da tela: 5,3" resolução da te la: hd+ tecnologia: 4g conecti vidade: bluetooth wi-fi localização: gps bússola processador: quad-core velocidade do processador: 1.5ghz sistema operacional: android go versão do sistema o peracional: 10 quantidade de chips: dual chip tipo de chip: nano-sim (4ff) resolução da câmera traseira: 8mp recursos da câmera traseira: abertura de f/2.2 resol ução da câmera frontal: 5mp recursos da câmera frontal: abertura de f/2.0 sensores: - acelerômetro - proximidade capacidade da bateria: 3000mah operadora: desbloqueado peso aproximado 150g 350g dimensões do produto 6,75cm 14,17cm 0,86cm dimensões do produto com embalagem 7,33cm 14,61cm 4,41cm g antia: 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). conteúdo da embalagem: - 1 smartphone - 1 carrega dor - 1 cabo usb - 1 fone de ouvido - 1 extrator de chip - 1 manual do usuário					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MERIDIONAL, 180	(31) 3201-2141/ (31) 3441-8514	master.comercial01@hotmail.com	
42.851.740/0001-81	THALES AUGUSTO NUNES SOUZA LOBO 09805334651				R\$ 811,23



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo: A01

Descrição: Smartphone 32gb smartphone android 10 dual sim 32 gb sugestão de marca: samsung galaxy a01, de igual ou superior qualidade. memória interna: 32gb suporte ao cartão de memória: microsd até 512gb memória ram: 2gb tipo de tela: tft tamanho da tela: 5,3" resolução da tela: hd+ tecnologia: 4g conectividade: bluetooth wi-fi localização: gps bússola processador: quad-core velocidade do processador: 1.5ghz sistema operacional: android go versão do sistema operacional: 10 quantidade de chips: dual chip tipo de chip: nano-sim (4ff) resolução da câmera traseira: 8mp recursos da câmera traseira: abertura de f/2.2 resolução da câmera frontal: 5mp recursos da câmera frontal: abertura de f/2.0 sensores: - acelerômetro - proximidade capacidade da bateria: 3000mah operadora: de bloqueado peso aproximado 150g 350g dimensões do produto 6,75cm 14,17cm 0,86cm dimensões do produto com embalagem 7,33cm 14,61cm 4,41cm garantia: 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). conteúdo da embalagem: - 1 smartphone - 1 carregador - 1 cabo usb - 1 fone de ouvido - 1 extrator de chip - 1 manual do usuário

Estado:

MG

Cidade:

Congonhas

Endereço:

R BRAZ ROSSI, 316

Telefone:

(31) 9957-2011

Email:

thaleslobo321@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 870,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: celular; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Amapá

Data: 17/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de aparelhos telefônicos celulares, utilizando o Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Aparelho telefônico celular - Telefone celular TIPO 2TELA LCD com 16 milhões de cores A partir de 6.5 polegadas A partir de 720 x 1600 pixels A partir de 269 pixels por polegada A partir de 60Hz de FPS Com Multitouch HARDWARE Chipset Helio G25 ou SUPERIOR Processador octa-core 4x 2.0GHz + 4x 1.5GHz ou SUPERIOR Processador Grafico (GPU) PowerVR GE8320 ou SUPERIOR Memória RAM de 2 GB ou SUPERIOR Armazenamento interno 32 GB Com sistema operacional Androd 10 ou SUPERIOR CAMERAS TRASEIRA Câmera Principal: 48 MP Abertura f/1,7 Câmera Macro: 2 MP Abertura f/2,4 Com flash em LED CAMERAS FRONTAL Câmera Principal Frontal: 5 MP | Abertura f/2,2 AUDIO Com entrada para conector tipo P2 3.5mm CONECTIVIDADE Conector USB Type-C 2.0 Wi-fi 802.11 b/g/n/ | 2,4 GHz Bluetooth 5.0 GPS GPS, AGPS, LTEPP, SUPL, GLONASS, Galileo PARA DETALHAMENTO COMPLETO, CONSULTAR TERMO DE REFERÊNCIA (Anexo I do Edital)

Identificação: NºPregão:472021 / UASG:925306

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/11/2021 09:39

Homologação: 22/11/2021 14:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: AP

CatMat: 150478 - APARELHO TELEFÔNICO CELULAR, APARELHO TELEFÔNICO CELULAR

01.335.437/0001-49

JAMA TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 870,00

* VENCEDOR *

Marca: Motorola

Fabricante: Motorola

Modelo: Moto E7

Descrição: Smartphone Motorola Moto E7 Tela: - Tipo: Max Vision - Tamanho: 6.5" - Resolução: HD+ (720 x 1600) - Recursos: IPS - Proporção: 20:9 - Densidade de Pixels: 269 ppi - Número de cores: 16 Milhões Performance: - Sistema Operacional: Android 10 - Processador: Helio G25 (2,0 GHz Octa-Core) - GPU: IMG PowerVR GE8320 - Armazenamento Total*: 32 GB - Armazenamento Disponível: 20 GB - Memória RAM: 2 GB - Modelo SIM Card (Chip): Nano SIM (4FF) - Memória Extensa*: Micro SD | Até 1 TB - Entrada do Chip 1: Chip 1 / Entrada do Chip 2: Chip 2 ou SD Card (Híbrido) Câmera Traseira: - Câmeras Traseira: 13 MP + 2 MP - Câmera Principal: 13 MP | Lente 79° | Abertura f/2,0 - Câmera Macro: 2 MP | Lente 85° | Abertura f/2,4 - Zoom Digital: 8x - Zoom Óptico: Não - Flash: LED - Foco: Auto Foco | AF - Formato de Gravação de Vídeo: .mp4 - Resolução de Gravação de Vídeo: Full HD (30 fps) Câmera frontal: - Câmera Frontal: 5 MP - Câmera Principal Frontal: 5 MP | Lente 77° | Abertura f/2,2 - Flash Frontal: Na Tela - Formato de Gravação de Vídeo: .mp4 - Resolução de Gravação de Vídeo: Full HD (30 fps) Bateria: - Capacidade: 5000 mAh - Tipo de Conector: USB-C - Tipo de Carregador: Carregador Rápido 10W Conectividade: - Bluetooth 5.0 - Wi-Fi: 802.11 b/g/n | 2,4 GHz - GPS: GPS, AGPS, LTEPP, SUPL, GLONASS, Galileo - NFC*: Não - Rádio FM - TV Digital*: Não - Entrada P2 Fone de Ouvido: 3.5 mm - Microfone: 1 Microfone - Alto-falante: 1 Alto-falante Bandas: - 2G - GSM 850/900/1800/1900 MHz - 3G - WCDMA 850/900/1700/1900/2100 MHz - 4G - LTE B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B19/B28/B66 Sensores: - Acelerômetro - Proximidade - Giroscópio: Não - Magnetômetro: Não - Luz Ambiente - Impressão Digital Conteúdo da Embalagem: - Smartphone Motorola - Kit de Manuais - Fone de Ouvido Estéreo - Cabo de Sincronização - Carregador de Parede - Ferramenta de remoção do chip Garantia: 1 ano de garantia (9 meses de garantia contratual junto ao fabricante + 3 meses referentes à garantia legal, nos termos do artigo 26, II, do Código de Defesa do Consumidor) Peso: 355 gramas (bruto com embalagem)

Estado:

BA

Cidade:

Jaguaraquara

Endereço:

R JOSE EUFRASIO DE SOUZA, 278

26.168.952/0001-02

VIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 871,39



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Marca: MOTOROLA

Fabricante: MOTOROLA

Modelo: MOTO E7

Descrição: TELA LCD COM 16 MILHÕES DE CORES A PARTIR DE 6.5 POLEGADAS A PARTIR DE 720 X 1600 PIXELS A PARTIR DE 269 PIXELS POR POLEGADA A PARTIR DE 60HZ DE FPS COM MULTITOUCH HARDWARE CHIPSET HELIO G25 OU SUPERIOR PROCESSADOR OCTA-CORE 4X 2.0GHZ + 4X 1.5GHZ OU SUPERIOR PROCESSADOR GRAFICO (GPU) POWERVR GE8320 OU SUPERIOR MEMORIA RAM DE 2 GB OU SUPERIOR ARMAZENAMENTO INTERNO 32 GB COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10 OU SUPERIOR CAMERAS TRASEIRA CÂMERA PRINCIPAL: 48 MP ABERTURA F/1,7 CÂMERA MACRO: 2 MP ABERTURA F/2,4 COM FLASH EM LED CAMERAS FRONTAL CÂMERA PRINCIPAL FRONTAL: 5 MP | ABERTURA F/2,2 AUDIO COM ENTRADA PARA CONECTOR TIPO P2 3.5MM CONECTIVIDADE CONECTOR USB TYPE-C 2.0 WI-FI 802.11 B/G/N/ | 2,4 GHZ BLUETOOTH 5.0 GPS GPS, AGPS, LTEPP, SUPL, GLONASS, GALILEO REDES CARTÃO SIM TIPO NANO SIM (4FF) ENTRADA PARA 2 CHIP REDE 2G - GSM 850/900/1800/1900 MHZ REDE 3G - WCDMA 850/900/1700/1900/2100 MHZ REDE 4G - LTE B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B19/B28/B66 SENSORES COM ACELERÔMETRO COM PROXIMIDADE COM LUZ AMBIENTE COM IMPRESSÃO DIGITAL BATERIA BATERIA TIPO LÍTIUM COM CAPACIDADE DE 4000 MAH OU SUPERIOR COM CARREGADOR 10W OU SUPERIOR ACESSÓRIOS CARREGADOR BIVOLT, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP (QUANDO APLICÁVEL), MANUAL DE INSTRUÇÕES DE USO DO APARELHO EM PORTUGUÊS (IMPRESSO EM PAPEL OU ONLINE). FUNCIONA EM VIBRAÇÃO, VIVA VOZ, CONFERÊNCIA, DAS, BLOQUEIO DO USO DE DADOS, MODO AVIÃO, CHAMADA EM ESPERA. BROWSER COM SUPORTE A HTML5, ENVIO DE SMS, PREDIÇÃO DE TEXTO, CALCULADORA, AGENDA DE COMPROMISSOS, CALENDÁRIO, ALARME/DESPERTADOR, PROTEÇÃO DE TELA E ACESSO AO CELULAR POR SENHA, SUPORTE A CONTA DE E-MAIL, PERMITIR A VISUALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS (TIPO DOC, XLS, PDF), PERMITIR A LOCALIZAÇÃO DO CELULAR PARA O CASO DE PERDA OU ROUBO, QUANDO DISPONÍVEL PELO SISTEMA OPERACIONAL. MODELO DE REFERÊNCIA MOTOROLA MOTO E7

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R TEREZINHA LOPES DE AZEVEDO, 25	WESDEFRA	(31) 3646-3603	viainformatica@yahoo.com.br

Item 2: APARELHO CELULAR RURAL DE MESA QUADRI-BAND

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	APARELHO CELULAR RURAL DE MESA QUADRI-BAND, preparado para receber antena externa.	Observação Item 2

Item 3: APARELHO DE DVD DOMÉSTICO USB.

Preço Estimado: R\$ 267,08 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 267,08	Média dos Preços Obtidos: R\$ 267,08
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	APARELHO DE DVD DOMÉSTICO USB.	Observação Item 3

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 301,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: APARELHO DVD; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA**Data:** 18/01/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e material de consumo para o espaço de acolhimento para adultos e famílias – EAPA, visando atender a secretaria municipal de assistência social, do município de Barcarena, estado do Pará.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:32022 / UASG:980425**Lote/Item:** /15

Descrição: Aparelho dvd - Aparelho Dvd Tensão: 110/220 V, Funções: Progressive Scan, Reprodução De Cda, Cdr, Cdrw E , Características Adicionais: Player Slim

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CatMat: 320688 - APARELHO DVD, TENSÃO:110/220 V, FUNÇÕES:PROGRESSIVE SCAN, REPRODUÇÃO DE CDA, CDR, CDRW E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PLAYER SLIM

Adjudicação: 18/01/2022 13:24

Homologação: 25/01/2022 15:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

21.239.832/0001-35 W J DA SILVA PANTOJA LTDA R\$ 290,00
* VENCEDOR *

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo: MONDIAL

Descrição: APARELHO DE DVD PLAYER, SAÍDA PROGRESSIVE SCAN, SAÍDAS DE VÍDEO, VÍDEO COMPONENTE E VÍDEO COMPOSTO, REPRODUZ DVD, DVD-R W/-R/-RDL/+RW/+R/+R DL, DVDRW (VR), CD, CDR/ RW, VCD, MP3, JPEG, VCD E MPEG; CONTROLE REMOTO; COM DISPLAY NO APARELHO QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO TEMPO DE REPRODUÇÃO DO VÍDEO; MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES CONFIRMANDO TODAS O ATENDIMENTO DE TODAS AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA.

Estado: PA **Cidade:** Barcarena **Endereço:** AVENIDA SANTO ANTONIO, SN **Telefone:** (91) 9207-0770 / (91) 3751-2922 / (91) 3751-2922 **Email:** paraensebarc@yahoo.com.br

12.443.548/0001-95 R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL R\$ 300,00

Marca: mundial

Fabricante: CONFORME PROPOSTA

Modelo: CONFORME PROPOSTA

Descrição: APARELHO DE DVD PLAYER, SAÍDA PROGRESSIVE SCAN, SAÍDAS DE VÍDEO, VÍDEO COMPONENTE E VÍDEO COMPOSTO, REPRODUZ DVD, DVD-R W/-R/-RDL/+RW/+R/+R DL, DVDRW (VR), CD, CD-R/RW, VCD, MP3, JPEG, VCD E MPEG; CONTROLE REMOTO; COM DISPLAY NO APARELHO QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO TEMPO DE REPRODUÇÃO DO VÍDEO; MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES CONFIRMANDO TODAS O ATENDIMENTO DE TODAS AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA.

Estado: PA **Cidade:** Barcarena **Endereço:** R JOAO GAIA, 251 **Telefone:** (91) 8342-0102 **Email:** goldservicecomercio@gmail.com

02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA R\$ 314,00

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo: MONDIAL

Descrição: APARELHO DE DVD PLAYER, SAÍDA PROGRESSIVE SCAN, SAÍDAS DE VÍDEO, VÍDEO COMPONENTE E VÍDEO COMPOSTO, REPRODUZ DVD, DVD-R W/-R/-RDL/+RW/+R/+R DL, DVDRW (VR), CD, CD-R/RW, VCD, MP3, JPEG, VCD E MPEG; CONTROLE REMOTO; COM DISPLAY NO APARELHO QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO TEMPO DE REPRODUÇÃO DO VÍDEO; MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES CONFIRMANDO TODAS O ATENDIMENTO DE TODAS AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA.

Estado: PA **Cidade:** Barcarena **Endereço:** RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66 **Nome de Contato:** ADRIANA **Telefone:** (91) 3754-4026 **Email:** papestvila@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 232,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: APARELHO DVD; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..

Descrição: Arquivo cd , dvd-rom - APARELHO DE DVD - Compatível com mídias CD-R, CD-RW, VCD, CD de MP3, DVD-Vídeo, DVD-R/-RW; no mínimo 01 (uma) entrada USB; Saída: HDMI, Áudio e vídeo RCA. A embalagem deve conter: aparelho dvd, controle remoto, cabos (AV/HDMI), manual de instruções. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses

CatMat: 45764 - ARQUIVO CD / DVD-ROM, ARQUIVO MESA - DISQUETE / CD ROM

Data: 20/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:582021 / UASG:925387

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/10/2021 17:41

Homologação: 25/11/2021 14:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PA



07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 229,00
* VENCEDOR *		
Marca: OEM Fabricante: OEM Modelo: GRAVADOR DVD Descrição: APARELHO DE DVD COMPATIVEL COM CD-R, CD-RW, CD E MP3, DVD 0 VIDEO, DVD-R RW OEM 50		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TV ANGUSTURA, 2813
Nome de Contato:		Telefone:
Itamar Coeêa Monteiro		(91) 3366-5100
Email:		licitacoes@tccopiadoras.com.br

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 229,50
Marca: PHILCO Fabricante: PHILCO Modelo: APARELHO DE DVD Descrição: APARELHO DE DVD - Compatível com mídias CD-R, CD-RW, VCD, CD de MP3, DVD-Vídeo, DVD-R/-RW; no mínimo 01 (uma) entrada USB; Saída: HDM I, Áudio e vídeo RCA. A embalagem deve conter: aparelho dvd, controle remoto, cabos (AV/HDMI), manual de instruções. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164
Telefone:		Email:
(91) 2121-9000		neobrsbellem@gmail.com

29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 229,50
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: MULTILASER Descrição: APARELHO DE DVD - Compatível com mídias CD-R, CD-RW, VCD, CD de MP3, DVD-Vídeo, DVD-R/-RW; no mínimo 01 (uma) entrada USB; Saída: HDM I, Áudio e vídeo RCA. A embalagem deve conter: aparelho dvd, controle remoto, cabos (AV/HDMI), manual de instruções. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Soure	R OITAVA, SN
Telefone:		Email:
(91) 3226-0746/ (91) 8209-9746		g.competro.y@gmail.com

25.080.014/0001-93	A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI	R\$ 229,50
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: UND Descrição: APARELHO DE DVD - Compatível com mídias CD-R, CD-RW, VCD, CD de MP3, DVD-Vídeo, DVD-R/-RW; no mínimo 01 (uma) entrada USB; Saída: HDMI, Áudio e vídeo RCA. A embalagem deve conter: aparelho dvd, controle remoto, cabos (AV/HDMI), manual de instruções. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Ananindeua	TV WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991
Telefone:		Email:
(91) 3352-8007		enedilton@hotmail.com

31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 229,50
Marca: KNUP KP- Fabricante: KNUP KP-D112 Modelo: KNUP KP-D112 Descrição: APARELHO DE DVD - Compatível com mídias CD-R, CD-RW, VCD, CD de MP3, DVD-Vídeo, DVD-R/-RW; no mínimo 01 (uma) entrada USB; Saída: HDM I, Áudio e vídeo RCA. A embalagem deve conter: aparelho dvd, controle remoto, cabos (AV/HDMI), manual de instruções. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Conde	ROD BR 101 KM 101 S/N, 000
Telefone:		Email:
(81) 4102-7444/ (81) 9185-5298		licitacao@grupomoov.com

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 250,00
Marca: DVD Mondial D-21 Vi Fabricante: DVD Mondial D-21 Vídeo Player Game USB e Bivolt Modelo: DVD Mondial D-21 Vídeo Player Game USB e Bivolt Descrição: APARELHO DE DVD - Compatível com mídias CD-R, CD-RW, VCD, CD de MP3, DVD-Vídeo, DVD-R/-RW; no mínimo 01 (uma) entrada USB; Saída: HDM I, Áudio e vídeo RCA. A embalagem deve conter: aparelho dvd, controle remoto, cabos (AV/HDMI), manual de instruções. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN
Telefone:		Email:
(91) 9612-0026		cegoliveiradistribuidora@gmail.com



Item 4: APARELHO DE TELEFONE COM FIO.

Preço Estimado: R\$ 167,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 167,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,90

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	APARELHO DE TELEFONE COM FIO.	Observação Item 4

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 378,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: aparelho telefone com fio; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Conselho Federal de Medicina**Data:** 15/06/2022 14:00

Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para fornecimento, sob demanda, de MATERIAL DE EXPEDIENTE DIVERSOS, conforme as características, condições, obrigações e requisitos técnicos contidos no Termo de Referência, Anexo I do edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:82022 / UASG:925158**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 20/06/2022 18:08**Homologação:** 23/06/2022 15:03**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidade**UF:** DF

Descrição: **Aparelho Telefônico** - Aparelho telefônico padrão com fio, teclado multifrequencial, teclas de função Flash, PT e Redial (15 teclas), campainha com volume ajustável, cor preta.

CatMat: 40444 - APARELHO TELEFÔNICO, APARELHO TELEFONICO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.731.837/0001-40	ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO E INFORMATICA EIRELI					R\$ 42,05
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS Descrição: Aparelho telefônico padrão com fio, teclado multifrequencial, teclas de função Flash, PT e Redial (15 teclas), campainha com volume ajustável, cor preta.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	ST SHCGN CR QUADRA 706/707 BLOCO H, SN	WAGNER	(61) 3347-2046	artstilopapelaria@gmail.com	
26.780.991/0001-66	JOSE ADEILDO ALVES SIQUEIRA 46113240100					R\$ 42,07
Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo: Intelbras Descrição: Aparelho telefônico padrão com fio, teclado multifrequencial, teclas de função Flash, PT e Redial (15 teclas), campainha com volume ajustável, cor preta.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	R QNL 12 CONJUNTO A, 03	JOSE ADAILTON	(61) 3964-8385	jaascomercial@gmail.com	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 42,07
* VENCEDOR *						
Marca: INTELBRÁS Fabricante: INTELBRÁS Modelo: INTELBRÁS Descrição: Aparelho telefônico padrão com fio, teclado multifrequencial, teclas de função Flash, PT e Redial (15 teclas), campainha com volume ajustável, cor preta.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 7, 611	TERSON	(62) 3235-8276	distribuidorarafapaper@hotmail.com	
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA					R\$ 42,08
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: Pleno PT Descrição: Aparelho telefônico padrão com fio, teclado multifrequencial, teclas de função Flash, PT e Redial (15 teclas), campainha com volume ajustável, cor preta.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Balneário Arroio do Silva	AV FLORIANOPOLIS, 1137	(51) 9546-5658	eduardoerberb@gmail.com		
01.523.959/0001-74	GRAFICA E PAPELARIA BRAGA EIRELI					R\$ 105,00



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Marca: INTELBRAS
Fabricante: INTELBRAS
Modelo: INTELBRAS
Descrição: Aparelho telefônico padrão com fio, teclado multifrequencial, teclas de função Flash, PT e Redial (15 teclas), campainha com volume ajustável, cor preta.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SHC/SW, QMSW 02, CONJUNTO C, 15	Geraldo Braga Pacheco	(61) 3244-3344	papelaria.braga@terra.com.br

41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA	R\$ 2.000,00
--------------------	------------------	--------------

Marca: similar
Fabricante: similar
Modelo: similar
Descrição: Aparelho telefônico padrão com fio, teclado multifrequencial, teclas de função Flash, PT e Redial (15 teclas), campainha com volume ajustável, cor preta.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QE 40 CONJUNTO C, 3	(61) 8215-7019	licitacoes@tbsolucoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 63,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: aparelho telefone com fio; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Leste
 1ª Divisão de Exército
 GUEs/9ª Brigada de Infantaria Motorizada
 Batalhão Escola de Comunicações

Data: 31/05/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:160251
Lote/Item: /17

Objeto: Aquisição de materiais permanentes de tecnologia da informação..

Descrição: Aparelho telefônico celular / acessórios - Telefone com fio, Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto

Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 08/07/2022 16:06
Homologação: 08/07/2022 16:08
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 40436 - APARELHO TELEFONICO CELULAR / ACESSORIOS

Quantidade: 512
Unidade: Unidade
UF: RJ

41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 55,89
* VENCEDOR *		

Marca: INTELBRAS
Fabricante: INTELBRAS
Modelo: PLENO PRETO
Descrição: Telefone com fio , Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
GO	Goiânia	R 93, 297	(62) 4103-5160

30.227.556/0001-86	STOBTECH - SOLUCOES TECNOLOGICAS E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 56,00
--------------------	---	-----------

Marca: INTELBRAS
Fabricante: INTELBRAS
Modelo: PLENO PRETO
Descrição: Telefone com fio Intelbras – Modelo Pleno Preto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV RIO BRANCO, 00181	Pedro	(21) 2278-0740	thomas.stob@stobtech.com.br

41.395.741/0001-04	SOA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 56,50
--------------------	------------------------------	-----------



Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: PLENO

Descrição: Telefone com fio, Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Mata de São João	LOTEAMENTO PRAIA DO IMBASSAI, SN	Jose	(71) 99649-5767	soasolucoes@gmail.com

30.948.812/0001-24 R P T B DE LIMA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA R\$ 56,90

Marca: Intelbras

Fabricante: Intelbras

Modelo: Pleno

Descrição: TELEFONE COM FIO Tecnologia: Identificação de chamadas: Não Sinalização: DTMF/FSK N/A Discagem Multifrequencial (tone): Sim Discagem por pulso: Não Display: Display luminoso: N/A Dimensão do display: N/A Ajuste do contraste do display: N/A Tipo de display: N/A Exibição de data e hora: N/A Exibição da duração da chamada: N/A Idioma do menu: N/A

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R DJALMA FARIAS, 365	(84) 9942-8626	ruanpedro__@hotmail.com

01.363.700/0001-03 L PELLE COMERCIO DE INFORMATICA LTDA R\$ 57,90

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: PLENO

Descrição: Telefone com fio, Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto. - Modelo: PLENO - Fabricante: Intelbras - Validade da proposta: 60 (sessenta) dias - Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias - Prazo de Garantia: 12 (doze) meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	EST DO GABINAL, 313	(21) 2456-5883	lpelle@oi.com.br

12.388.737/0001-02 FATAL COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 62,00

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: PLENO

Descrição: Telefone com fio, Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto MARCA: INTELBRAS FABRICANTE: INTELBRAS MOD ELO: PLENO VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE NETREGA: 30 DIAS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	R CORREIA SEARA, 100	(21) 3839-7559

34.152.516/0001-73 GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO R\$ 62,00

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo: ELGIN

Descrição: Telefone com fio, Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AVENIDA PONTES VIEIRA, 1239	(85) 3241-0101	mx10comercio@outlook.com

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 62,46

Marca: Elgin

Fabricante: Elgin

Modelo: telefone

Descrição: Telefone com fio, Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SIA QUADRA 5-C AE 11, 110	(61) 8321-9448	antonio@7ba.com.br

14.517.117/0001-51 ONE COMERCIAL LTDA R\$ 100,00

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo: elgin

Descrição: Telefone com fio, Posições: mesa ou parede, 3 funções: Flash, Redial e Mute, 3 Níveis de Volume de Campainha: Alta, médio e baixo, 2 Tipos de Campainha, Duração do flash 300 ms, Sinalização de linha, pulso e tom, Homologado pela ANATEL, Cor: Preto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	AL SALVADOR, 1057	MARCIO	(71) 3012-0413	contato@onecomercial.com.br



Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: TELEFONE COM FIO; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Data: 20/09/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Aparelho telefônico - APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições de mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:582021 / UASG:925387

Lote/Item: /2

CatMat: 40444 - APARELHO TELEFÔNICO, APARELHO TELEFONICO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/10/2021 17:41

Homologação: 25/11/2021 14:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.679.989/0001-50 * VENCEDOR *	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI					R\$ 50,00
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TELEFONE COM FIO Descrição: 2 APARELHO TELEFONICO COM FIO TC20 INTELBRAS						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ANGUSTURA, 2813	Nome de Contato: Itamar Coeeêa Monteiro	Telefone: (91) 3366-5100	Email: licitacoes@tccopiadoras.com.br	
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI					R\$ 57,98
Marca: intelbras Fabricante: intelbras Modelo: pleno Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses						
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221	Email: jean@sentinelavale.com.br	
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI					R\$ 57,99
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo: TELEFONE COM FIO TCF2000 Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AL NS 07, 47	Telefone: (91) 3353-8900	Email: argsdistribuidora@gmail.com		
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS					R\$ 58,00
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses						
Estado: PA	Cidade: Soure	Endereço: R OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746/ (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com		
00.968.806/0001-78	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA					R\$ 59,70
Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo: Pleno Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 800	Nome de Contato: Lindailma	Telefone: (91) 3342-0803	Email: licitacao@intertoncopiadores.com.br	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 60,00
Marca: INTELBRAS / PLENO Fabricante: INTELBRAS / PLENO Modelo: INTELBRAS / PLENO Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com	
25.080.014/0001-93	A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI				R\$ 61,00
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: UND Descrição: "APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições de mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991	(91) 3352-8007	enedilton@hotmail.com	
29.906.123/0001-78	BMAXX COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI				R\$ 61,00
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo: TCF 2000 PRETO Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses – Referência: TCF 2000 PRETO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	R ANTONIO BARRETO, 130	(91) 3199-8616	jorgebraga.b2bmaxx@terra.com.br	
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI				R\$ 66,65
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN TCF2000 Modelo: ELGIN TCF2000 Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Conde	ROD BR 101 KM 101 S/N, 000	(81) 4102-7444/ (81) 9185-5298	licitacao@grupomoov.com	
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA				R\$ 69,97
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo: TCF 2000 Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 510, 24	THIAGO	(62) 98106-4800	thimago@gmail.com
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 74,42
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo: APARELHO TELEFONICO COM FIO Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO - Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições d e mesa e parede. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com	



Item 5: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO

Preço Estimado: R\$ 266,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 266,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 266,22

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO, com longo alcance.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 270,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: TELEFONE SEM FIO; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Escola de Especialistas da Aeronáutica

Data: 27/06/2022 08:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:312022 / UASG:120064**Lote/Item:** /14**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 07/07/2022 17:44**Homologação:** 07/07/2022 18:23**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** SP**Objeto:** Aquisição de Materiais Permanente de TI para atender as necessidades da área de Tecnologia da Informação e Comunicação..**Descrição:** Telefone Sem Fio - Telefone Sem Fio Função: Identificador De Chamadas , Características Adicionais: Agenda Alfanumérica E 20 Registros , Frequência: 2,40 GH**CatMat:** 328341 - TELEFONE SEM FIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AGENDA ALFANUMÉRICA E 20 REGISTROS, FREQUÊNCIA:2,40 GHZ, FUNÇÃO:IDENTIFICADOR DE CHAMADAS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.680.603/0001-23 DANIEL TAVARES DE GOES R\$ 270,00
* VENCEDOR *

Marca: Intelbras**Fabricante:** Intelbras**Modelo:** TS 3112

Descrição: 14 – TELEFONE SEM FIO TELEFONE SEM FIO DECT 6.0 COM RAMAL / EXTENSÃO SEM FIO, com as seguintes características mínimas: 2 (duas) bases e 2 (dois) aparelhos sem fio, sendo um principal com entrada para linha telefônica e a outra base extensão sem fio / ramal; visor iluminado; identificador de chamadas; agenda telefônica para 20 contatos; viva voz; saída para headset (P1); Alcance interno/externo - aproximadamente 50m/300m; Alerta Visual e sonoro de bateria baixa; Tecla na base para localização do monofone; Alarme visual de monofone fora de alcance; Base expansível para no mínimo 5 ramais; Monofone ligado/desligado; Modo de discagem Tom/Pulso; Função mudo; Rediscagem/Flash; Transferência de chamadas interna; Interconferência entre monofones; Despertador; Tempo de chamada; opção de idioma em Português; Possibilidade de expansão de ramais sem fio de pelo menos 5 no total; Alimentação do monofone por 2 pilhas AAA. Garantia de 12 meses; Referência: Motorola MOTO 750-MRD2 ou similar. Telefone sem Fio Intelbras TS 3112 Fabricante: Intelbras Modelo : TS 3112

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R DOS TRILHOS, 2043

Telefone:

(11) 2503-6137

Email:

daniel@goesinformatica.com.br

45.520.466/0001-56 LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260 R\$ 270,06

Marca: EVOLUSOM**Fabricante:** EVOLUSOM**Modelo:** C/EDITAL**Descrição:** TELEFONE SEM FIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AGENDA ALFANUMÉRICA E 20 REGISTROS, FREQUÊNCIA 2,40 GHZ, FUNÇÃO IDENTIFICADO R DE CHAMADAS**Estado:**

PA

Cidade:

Santarém

Endereço:

AV MARECHAL RONDON, 2289

Telefone:

(93) 9150-5797

Email:

tiaguinho_perni@hotmail.com

39.866.190/0001-60 DRIMED COMERCIAL LTDA R\$ 270,06

Marca: Elgin**Fabricante:** Elgin**Modelo:** Elgin**Descrição:** Conforme termo de referência**Estado:**

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

RUA DOUTOR CAIO MARIO PEDREIRA FILHO, 47

Nome de Contato:

Adriele

Telefone:

(71) 98739-3686

Email:

comerciomartinelli@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 188,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: TELEFONE SEM FIO; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
Casa de Oswaldo Cruz - COC

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática, Aparelho Telefônico (celular e sem fio) e outros, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Telefone Sem Fio - Telefone Sem Fio Função: Com

Flash/Mudo/Rediscagem/Modo De Discagem Tom , Capacidade Bateria: 70
Horas Em Espera/5 Horas Em Conversação , Características Adicionais: Com
Viva-Voz/Idioma Em Português/Controle De Volume , Quantidade Canais: 20 ,
Tensão Alimentação: 110/220

Data: 07/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:254488

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/06/2022 16:20

Homologação: 13/06/2022 16:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.660.759/0001-15 * VENCEDOR *	WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS 2510 Descrição: TELEFONE SEM FIO Frequência: 1,9Ghz (1.910 – 1.920 MHz)Duração da bateria em uso: Até 20 h Duração da bateria em espera: Até 200 h em repo usoCor: Preto Tensão/Voltagem: bivolt Conteúdo da Embalagem1 Fone 1 Base 1 Bateria recarregável 1 Adaptador de tensão bivolt1 Cabo de linha telefônica 1 Manual do usuário Certificação do produto: SELO ANATEL Modelo de referência: Intelbras TS 2510 Garantia: 1 ano Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Belo Horizonte R CASTELO DE SINTRA, 910 (31) 3665-6550 diretoria@wmsolutions.com.br	R\$ 133,33
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS2510 Descrição: TELEFONE TS2510 INTELBRAS Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: DF Brasília AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01 (61) 9831-5551/ (61) 3032-5291 felipecarvalho@hypertechnologies.com.br	R\$ 134,64
46.268.169/0001-28	LIDIA ATANAKA DENUBILA 05038358896 Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS 2510 Descrição: Frequência: 1,9Ghz (1.910 – 1.920 MHz)Duração da bateria em uso: Até 20 h Duração da bateria em espera: Até 200 h em repousoCor: Preto Tensã o/Voltagem: bivolt Conteúdo da Embalagem1 Fone 1 Base 1 Bateria recarregável 1 Adaptador de tensão bivolt1 Cabo de linha telefônica 1 Manual do usuário C ertificação do produto: SELO ANATEL Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São José dos Campos R JEQUITIBA, 35 (12) 9829-8773 atanaka481@gmail.com	R\$ 144,33
42.669.518/0001-62	ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111 Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS251 Descrição: Telefone Sem Fio Intelbras TS 2510 Preto Especificações Técnicas Variantes Variante Voltagem Variante_Voltagem Bivolt Variante_Cor Preto Cara cterísticas do Produto Níveis de volumes alto, médio e baixo Quantidade de Ramais Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais)¹ Quantidade de toques de c ampainha 7 tipos de toque com 5 opções de volume Tipo de telefone Sem Fio Ramais expansíveis Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais)¹ Condição d o Produto Novo Dimensões e Peso Dimensões aproximadas do produto (AxLxP) A: fone: 15cm base 3,7cm; L: fone: 4,5cm base: 8,5cm P:fone: 2,8cm base: 8,5c m Peso aproximado do produto sem embalagem 0,243 Energia Voltagem Bivolt Fonte de energia Pilha Importante SAC do Fornecedor (48) 3281-9790 loja@inte lbras.com.br Garantia do Fornecedor 12 meses Itens Inclusos Cabo de alimentacao, base, e fone Observações Imagem meramente ilustrativa; Verifique a volta gem do produto antes de colocar no carrinho; Todas as informações divulgadas são de responsabilidade do fabricante/fornecedor; As cores podem sofrer varia ções de acordo com o tipo, configuração e resolução do seu monitor; Não nos responsabilizamos pela montagem/instalação dos produtos; Informações do Pro duto Cor do Telefone Preto Informações Técnicas Memória de últimas chamadas 10 Frequência 1,9Ghz Capacidade de contatos na agenda 70 contatos Distân cia fora da base em lugares abertos 300 metros Distância fora da base em lugares fechados Varia de acordo com as barreiras Com Identificador de Chamadas ou Secretária Eletrônica Com Identificador de Chamadas Idiomas do menu Português Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: DF Brasília COL AGRICOLA AGUAS CLARAS CHACARA 8, 1 (61) 9335-9798 emz.contato@gmail.com	R\$ 144,33
09.475.895/0001-95	SERRAFLEX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA.	R\$ 153,33



Marca: Intelbras

Fabricante: Intelbras

Modelo: TS2510

Descrição: TELEFONE SEM FIO Frequência: 1,9Ghz (1.910 – 1.920 MHz) Duração da bateria em uso: Até 20 h Duração da bateria em espera: Até 200 h em repouso Cor: Preto Tensão/Voltagem: bivolt Conteúdo da Embalagem 1 Fone 1 Base 1 Bateria recarregável 1 Adaptador de tensão bivolt 1 Cabo de linha telefônica 1 Manual do usuário Certificação do produto: SELO ANATEL Modelo de referência: Intelbras TS 2510 Garantia: 1 ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Petrópolis	R DEPUTADO ALTAIR DE OLIVEIRA LIMA, 79	(24) 2242-6645	ativarcontabilidade@gmail.com

05.807.475/0001-08 Seginfo Comercio & Servicos Empresariais Eireli R\$ 164,35

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS TS2510 ID

Modelo: INTELBRAS TS2510 ID

Descrição: Telefone Sem Fio Função: Com Flash/Mudo/Rediscagem/Modo De Discagem Tom , Capacidade Bateria: 70 Horas Em Espera/5 Horas Em Conversação , Características Adicionais: Com Viva-Voz/Idioma Em Português/Controle De Volume , Quantidade Canais: 20 , Tensão Alimentação: 110/220

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R SAMUEL CAMPELO, 245	(81) 4062-8483	contato@seginfope.com.br

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 173,00

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: INTELBRAS

Descrição: TELEFONE SEM FIO INTELBRAS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

40.562.254/0001-18 THE PROMISSE SEGMENTOS INTEGRADOS LTDA R\$ 173,30

Marca: Intelbras

Fabricante: Intelbras

Modelo: TS 2510

Descrição: Frequência: 1,9Ghz (1.910 – 1.920 MHz) Duração da bateria em uso: Até 20 h Duração da bateria em espera: Até 200 h em repouso Cor: Preto Tensão/Voltagem: bivolt Conteúdo da Embalagem 1 Fone 1 Base 1 Bateria recarregável 1 Adaptador de tensão bivolt 1 Cabo de linha telefônica 1 Manual do usuário Certificação do produto: SELO ANATEL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV NOSSA SENHORA DO LORETO, 931	Gabriela	(11) 2981-5096	thepromise26@gmail.com

23.303.444/0001-00 BENEDES SOARES BATISTA R\$ 173,33

Marca: intelbras

Fabricante: intelbras

Modelo: ts0510

Descrição: Descrição: Telefone Sem Fio Função: Com Flash/Mudo/Rediscagem/Modo De Discagem Tom , Capacidade Bateria: 70 Horas Em Espera/5 Horas Em Conversação , Características Adicionais: Com Viva-Voz/Idioma Em Português/Controle De Volume , Quantidade Canais: 20 , Tensão Alimentação: 110/220

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Paty do Alferes	10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500	(24) 8129-1467	benedes.consultoria@gmail.com

12.027.340/0001-95 MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA R\$ 173,89

Marca: Intelbras

Fabricante: Intelbras

Modelo: TS 2510

Descrição: TELEFONE SEM FIO Intelbras TS 2510

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	R UBERLANDIA, S/N	(62) 3283-8424	exatacontabilidade@brturbo.com.br

33.884.155/0001-97 EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250 R\$ 173,99

Marca: Intelbras

Fabricante: Intelbras

Modelo: TS2510

Descrição: Telefone Sem Fio Preto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	R NOVA ESPERANCA, 05	(21) 7686-6989	eg.ferreira58@gmail.com

26.106.442/0001-00 CAMILLA CABRAL PINNA GOMES 15860430728 R\$ 173,99



Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: TS-2510

Descrição: Telefone Sem Fio Função: Com Flash/Mudo/Rediscagem/Modo De Discagem Tom , Capacidade Bateria: 70 Horas Em Espera/5 Horas Em Conversação , Características Adicionais: Com Viva-Voz/Idioma Em Português/Controle De Volume , Quantidade Canais: 20 , Tensão Alimentação: 110/220

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA MOEMA, 20	CAMILLA	(21) 3637-3361	pinnasuprimentos@gmail.com

31.724.820/0001-50 LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668

R\$ 200,00

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: TS 2510

Descrição: TELEFONE SEM FIO Frequência: 1,9Ghz (1.910 – 1.920 MHz) Duração da bateria em uso: Até 20 h Duração da bateria em espera: Até 200 h em repo uso Cor: Preto Tensão/Voltagem: bivolt Conteúdo da Embalagem 1 Fone 1 Base 1 Bateria recarregável 1 Adaptador de tensão bivolt 1 Cabo de linha telefônica 1 Manual do usuário Certificação do produto: SELO ANATEL Modelo de referência: Intelbras TS 2510 Garantia: 1 ano

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Divinópolis	R JOAO SEVERINO DE AZEVEDO, 2431	(37) 3301-7988	leonardoeletro@hotmail.com

45.520.466/0001-56 LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260

R\$ 521,97

Marca: EVOLUSOM

Fabricante: EVOLUSOM

Modelo: C/EDITAL

Descrição: TELEFONE SEM FIO, QUANTIDADE CANAIS 20, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VIVA-VOZ/IDIOMA EM P ORTUGÊS/CONTROLE DE VOLUM E, FUNÇÃO COM FLASH/MUDO/REDISCAGEM/MODO DE DISCAGEM TOM, CAPACIDADE BATERIA 70HORAS EM ESPERA/5 HORAS EM CONVERSAÇÃO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	AV MARECHAL RONDON, 2289	(93) 9150-5797	tiaguinho_perni@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 340,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: TELEFONE SEM FIO; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Objeto: Aquisição de equipamentos elétricos e/ou eletrônicos para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas por este Centro..

Descrição: Telefone Sem Fio - Telefone sem fio - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO tecnologia dect 6.0, identificador de chamadas, registro de chamadas recebidas, não atendidas e efetuadas, função viva voz, suporta até 4(quatro) ramais com comunicação interna, conferência e transferência de chamada, a bateria, manual de instruções em português, alimentação: bivolt ou 127 volts, aparelho homologado pela Anatel.

CatMat: 150716 - TELEFONE SEM FIO

Data: 16/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42022 / UASG:784810

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/03/2022 16:13

Homologação: 24/03/2022 19:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 156

Unidade: UN

UF: PA

33.375.393/0001-77 TARUMA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA

R\$ 105,00

* VENCEDOR *

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: NACIONAL

Descrição: Telefone sem fio - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO tecnologia dect 6.0, identificador de chamadas, registro de chamadas recebidas, não atendidas e efetuadas, função viva voz, suporta até 4(quatro) ramais com comunicação interna, conferência e transferência de chamada, a bateria, manual de instrução s em português, alimentação: bivolt ou 127 volts, aparelho homologado pela Anatel.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Manaus	AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315	(92) 9459-1506



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.289.315/0002-05	ALVORADA TENDTUDO COM. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI				R\$ 106,00
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: "TS 2510 Telefone sem fio digital" Descrição: "Telefone sem fio - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIOtecnologia dect 6.0, identificador de chamadas, registro de chamadas recebidas, não atendida s e efetuadas, função viva voz, suporta até 4(quatro) ramais com comunicação interna, conferência e transferência de chamada, a bateria, manual de instrução s em português, alimentação: bivolt ou 127 volts, aparelho homologado pela Anatel"					
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: AV LIBERDADE, 172	Telefone: (94) 9151-5682	Email: adm@alvoradamangueiras.com.br	
34.152.516/0001-73	GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO				R\$ 114,99
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS Descrição: Telefone sem fio - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIOtecnologia dect 6.0, identificador de chamadas, registro de chamadas recebidas, não atendida s e efetuadas, função viva voz, suporta até 4(quatro) ramais com comunicação interna, conferência e transferência de chamada, a bateria, manual de instrução s em português, alimentação: bivolt ou 127 volts, aparelho homologado pela Anatel.					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AVENIDA PONTES VIEIRA, 1239	Telefone: (85) 3241-0101	Email: mx10comercio@outlook.com	
40.660.759/0001-15	WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 115,99
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo: TSF-5000R Descrição: Telefone sem fio - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIOtecnologia dect 6.0, identificador de chamadas, registro de chamadas recebidas, não atendida s e efetuadas, função viva voz, suporta até 4(quatro) ramais com comunicação interna, conferência e transferência de chamada, a bateria, manual de instrução s em português, alimentação: bivolt ou 127 volts, aparelho homologado pela Anatel.					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CASTELO DE SINTRA, 910	Telefone: (31) 3665-6550	Email: diretoria@wmsolutions.com.br	
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA				R\$ 134,64
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS2510 Descrição: TELEFONE TS2510 INTELBRAS					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02	Telefone: (61) 3386-7973	Email: financeiroeasytech@gmail.com	
14.724.532/0001-86	TKL COMERCIAL EIRELI				R\$ 150,00
Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo: TS 2510 ID Descrição: TELEFONE SEM FIO - IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS, CAPACIDADE PARA ATÉ 7 RAMAIS (BASE + 6 RAMAIS), DISCAGEM RÁPIDA PARA 10 NÚMEROS, SOM DE TECLADO, DATA, HORA REDIAL, CHAMADA EM ESPERA, TRANSFERÊNCIA DE CHAMADA, COM 3 VOLUMES DE CAMPAINHA, 2 TIPOS DE TOQUE , FUNÇÕES FLASH, REDISCAR E MUDO COR: PRETO PAGE (LOCALIZADOR) NA BASE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO 7,5 V/300 MA, DURAÇÃO DA BATERIA: ATÉ 9 H EM USO E ATÉ 96 H EM REPOUSO. GARANTIA DE 1 ANO.					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV 85, 1760	Nome de Contato: Tiago	Telefone: (62) 98291-1111	Email: tklhaven@gmail.com
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS				R\$ 167,00
Marca: INTELBRAS TS2510 Fabricante: INTELBRAS TS2510 Modelo: INTELBRAS TS2510 Descrição: Marca Intelbras Fabricante INTELBRAS Série TS 2510 Certificação Não aplicável Cor Preto Altura do produto 15 centímetros Largura do produto 4.5 centímetros Voltagem 110220 Volts Fonte de alimentação Não aplicável Número de unidades 1 Peso do produto 0.24 g Dimensões do produto 8.5 x 4.5 x 15 c m; 0.24 g Número do modelo TS 2510 Descontinuado pelo fabricante Não Funciona a bateria ou pilha? Não EAN 4559570149016, 7896637678483					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QI 33 BLOCO A SALA, 212	Nome de Contato: Vinicius Chaves dos Santos	Telefone: (61) 3568-9392	Email: vcs.vendas@hotmail.com
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO				R\$ 168,20



Marca: INTELBRAS TS3110

Fabricante: INTELBRAS TS3110

Modelo: INTELBRAS TS3110

Descrição: Telefone Sem Fio Intelbras TS 3110 Preto Tenha qualidade excepcional durante as ligações com um aparelho moderno e sofisticado! O TS 3110 e um telefone adequado para diversos ambientes e para toda a família. Tanto em sua casa como no escritório ele pode ser uma ótima opção. Possui formato ergonômico e é recomendado para longas conversas, pois possui bateria de alta duração. Várias funções compõem este aparelho, tais como: Identificador de chamadas, Chamada simultânea, Redial, Chamada em espera, Transferência de chamada e outras. Fale por mais tempo com a qualidade de ligação que só a Intelbras traz para você! Verifique com os fabricantes do produto e de seus componentes eventuais limitações à utilização de todos os recursos e funcionalidades. Não nos responsabilizamos pela montagem/instalação dos produtos. Todas as informações divulgadas são de responsabilidade do fabricante/fornecedor. Imagem meramente ilustrativa Marca Intelbras Frequência (Hz) 1.91 a 1,92 Ghz Cor Preto Identificador de chamadas Sim Display/Tela Iluminado Número de monofones 1 Memória/Registros 70 contatos Distância fora da base 50m (interno) / 300m (externo) Duração da bateria com o fone fora da base Conversação: até 20 horas / Standby: até 200 horas Rediscagem Sim Agenda, capacidade máxima de contatos 70 contatos Data, hora e alarme Sim Bloqueio de teclado Sim Viva-voz Não Secretária eletrônica Não Quantidade de ramais expansíveis Até 7 ramais, Base mais 6 Ramais Chamada simultânea Sim Chamada em espera Sim Transferência de chamada Sim Conferência Sim Teclado luminoso Não Volume da campainha Sim Timer Sim Idiomas do menu Português, Espanhol e Inglês Localizador do monofone Sim Conteúdo da embalagem 1 Fone, 01 Base, 1 Bateria recarregável, 1 Cabo de Linha telefônica, 1 Adaptador de tensão 110-220 V, 1 Manual do Usuário Voltagem Bivolt Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP) Base 8,7x10,5x9,5cm; Fone 15,4x5x3,4cm; Base carregadora 8,5x8,5x9,7cm Peso líquido aproximado do produto (Kg) 30,5g Garantia do fornecedor 12 meses Modelo TS 3110 Referência do modelo TS 3110 Fornecedor Intelbras SAC SUPORTE A CLIENTES Para informações: (48) 2106 0006 Para sugestões, reclamações e rede autorizada: 0800 7042767 suporte@intelbras.com.br Horário de atendimento Segunda a sexta-feira: das 8 às 20 h | Sábado: das 8 às 18 h Código de Barras 7896637638333

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV TUIUTI, 1370

Telefone:

(44) 9870-3802

Email:

valquiria@datagreen.com.br

14.517.117/0001-51

ONE COMERCIAL LTDA

R\$ 2.000,00

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo: elgin

Descrição: Telefone sem fio - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO tecnologia dect 6.0, identificador de chamadas, registro de chamadas recebidas, não atendida e efetuadas, função viva voz, suporta até 4 (quatro) ramais com comunicação interna, conferência e transferência de chamada, a bateria, manual de instruções em português, alimentação: bivolt ou 127 volts, aparelho homologado pela Anatel.

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

AL SALVADOR, 1057

Nome de Contato:

MARCIO

Telefone:

(71) 3012-0413

Email:

contato@onecomercial.com.br

Item 6: BATEDEIRA CAPACIDADE 04 LITROS

Preço Estimado: R\$ 1.216,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.216,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.216,02

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	BATEDEIRA CAPACIDADE 04 LITROS, modelo planetária, para massas leves e pesadas, voltagem: 220 v. Potência mínima de 750 w, mínimo 8 velocidades, tigela preferencialmente em aço inox, itens inclusos, batedor para massas pesadas; batedor clara em neve; batedor para massas leves, preferencialmente na cor branca. Garantia mínima de 12 meses, classificação energética A.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.119,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BATEDEIRA ; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor;

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA

Data: 24/05/2022 08:00

Objeto: Aquisição de móveis e eletrodomésticos.

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Batedeira Industrial - Batedeira Industrial Material Corpo: Aço , Capacidade: 5 L,
Características Adicionais: Planetária, C/ Regulador De Velocidade , Tensão
Alimentação: 220 V, Potência Motor: 1/4 CV, Acessórios: 3 Batedores Tipo
Espiral, Raquete E Globo

SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:980230
Lote/Item: /1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 27/05/2022 09:51
Homologação: 31/05/2022 10:52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.157.840/0001-56 * VENCEDOR *	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS R. G. LTDA Marca: arno Fabricante: arno Modelo: planetaria Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W , 5L,15 VELOCIDADE. Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: AV DOS COLIBRIS, 11 Telefone: (99) 8148-9720/ (99) 8111-4477 Email: rgcomercio.ltada@gmail.com	R\$ 541,67
44.158.982/0001-10	PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA 60486936309 Marca: BRAESI Fabricante: BRAESI Modelo: Industrial Descrição: Batedeira Industrial Material Corpo: Aço , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Planetária, C/ Regulador De Velocidade , Tensão Alimentação: 220 V, Potência Motor: 1/4 CV, Acessórios: 3 Batedores Tipo Espiral, Raquete E Globo Estado: MA Cidade: Barra do Corda Endereço: AV REGINALDO GOMES DE SOUSA, 891 Telefone: (99) 8450-0320 Email: pauloricardcn19@gmail.com	R\$ 707,50
14.793.347/0001-43	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. Marca: ARNO Fabricante: ARNO Modelo: ARNO Descrição: CATMAT: 450916 BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: R PIAUI, 649 Nome de Contato: GABRIELLA Telefone: (99) 3075-5010 Email: lindomarbrasilnordeste@gmail.com	R\$ 711,67
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA Marca: PHILCO Fabricante: PHILCO Modelo: PBP800AM TURBO INOX Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R BAHIA, 1447 Telefone: (47) 3036-8200 Email: l.acontabilidade@terra.com.br	R\$ 835,63
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI Marca: Arno Super Chef KM01 Fabricante: Arno Super Chef KM01 Modelo: Arno Super Chef KM01 Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R RUA 03 - PQ TOPAZIO, 16 Telefone: (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901 Email: ailtonbpereira@gmail.com	R\$ 839,80
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: OSTER Fabricante: OSTER Modelo: OBAT610-220 Descrição: CATMAT: 450916 BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V Estado: TO Cidade: Araguaína Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420 Telefone: (63) 8452-2247	R\$ 845,83
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 866,00



Marca: BLACK E DECKER

Fabricante: BLACK E DECKER

Modelo: BLACK E DECKER

Descrição: Batedeira Planetária Black & Decker 5 Litros 750W Tigela em Inox Plan2000P Elegância e alta potência na sua cozinha para alcançar resultados perfeitos. Com a Batedeira Planetária Orbitale Inox PLAN2000P você prepara as mais diversas receitas e obtém resultados perfeitos. Lindo design, mais modernidade para sua cozinha. Ideal para preparar massas, pães, cremes, chantilly e claras em neve. Com suas 8 velocidades é possível ajustar a velocidade de acordo com os ingredientes. Tigela em aço inox com capacidade máxima de 5 L com tampa aberta, mais durabilidade e praticidade para adicionar ingredientes e evitar respingos. Tigela em aço inox de 5 litros com tampa com abertura: mais durabilidade e praticidade para adicionar ingredientes e evitar respingos. Início inteligente e 8 velocidades: possibilita ajustar a velocidade de acordo com os ingredientes Acompanha misturadores antiaderentes: para massas pesadas, médias e leves. Linha Orbitale Inox Base com ventosas para melhor fixação Enrolador de cabo na base Botão de abertura Sistema articulado com reforço metálico Acabamento em aço inox Potência: 750 W Voltagem: 127V (NÃO é Bivolt) Dimensões do pacote: 41,6 x 39,4 x 28,6 cm Peso do envio: 5,3 Kg Garantia de 12 Meses Itens Inclusos: 01 Batedeira Planetária 2000 P Preta 01 Misturador para Massas Pesadas 01 Misturador para Massas Médias 01 Batedor para Massas Leves 01 Tigela em Inox com Encaixe de Segurança 01 Tampa com Abertura

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

28.787.127/0001-11 SHIGEMOTO & CIA LTDA R\$ 866,00

Marca: ARNO

Fabricante: ARNO

Modelo: CATMAT: 450916 BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VEL

Descrição: CATMAT: 450916 BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R RIO DE JANEIRO, 1675	TIAGO	(67) 3023-8008	licitacao@cocriativo.com.br

33.460.679/0001-50 TYSKI & MACHOVSKI LTDA R\$ 866,00

Marca: ARNO

Fabricante: ARNO

Modelo: ARNO

Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Rio Azul	R JOAO FABER, 290	(42) 9153-5081

42.649.742/0001-92 MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI R\$ 866,00

Marca: ARNO

Fabricante: ARNO

Modelo: MODELO ARNO BRANCO KM01

Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	RUA DOM PEDRO II, 268	(99) 9103-3908	contato@robertocontador.com

01.501.826/0001-05 VITAL DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 866,00

Marca: Arno

Fabricante: Arno

Modelo: Und.

Descrição: Batedeira Planetária 750W 5L 15 Velocidades 220V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	R C, 517	(98) 8867-7347	vital-med@hotmail.com

20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI R\$ 866,00

Marca: ARNO

Fabricante: ARNO

Modelo: KM01

Descrição: CATMAT: 450916 BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W 5L 15 VELOCIDADES 220V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com

38.438.581/0001-10 CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682 R\$ 1.000,00



Marca: Arno

Fabricante: Arno

Modelo: Super Chef5L

Descrição: A melhor planetária já feita pela Arno com alta potência de 750W e 15 velocidades para resultados perfeitos e mais rápidos! Possui 1 tigela de 5L para o preparar até o dobro de uma receita além de ter resistência térmica - pode ser levada diretamente ao freezer ou micro-ondas! Design exclusivo, botão integrado multi velocidades + trava de abertura, tampa anti respingo que além de maior praticidade e menos sujeira, possui o bocal exclusivo com uma maior abertura para facilitar a inclusão de ingredientes. Completa, com 3 batedores - para massas pesadas, médias ou leves além do início supersuave que mistura os ingredientes de forma eficiente evitando respingos + função turbo alcance para claras em neve em até 1 minuto! Além disso, o batedor para massas leves fica mais rente à tigela permitindo bater apenas 1 clara em neve, garantindo um menor desperdício e otimização de receitas menores. É ainda mais estável na bancada graças ao design da base e fácil de limpar por ter áreas planas que evitam o acúmulo de sujeira. Batedeira Arno Superchef - você imagina, clic, a Arno faz! CARACTERÍSTICAS: - Alta Potência - Tigela com capacidade de 5 litros - Design Exclusivo - 3 Batedores - Base fácil de limpar dados técnicos: - Voltagem: 110v - Potência: 750W - Consumo (kW/h): 0,75 - Capacidade da tigela: 5 litros - Número de velocidades: 15 - Tipo de Material: Corpo em Plástico, Tigela em Plástico e Acessórios em Aço Inoxidável - Medidas (AxLxP): 35,8x26,6x35,8 cm - Peso: 3,50 Kg - Garantia: 12 meses conteúdo da embalagem: - 1 Batedeira planetária - 3 Batedores - Manual de instruções - Folheto de garantia

Estado:

MG

Cidade:

Sabará

Endereço:

R MONTE AZUL, 87

Telefone:

(31) 9107-7110

Email:

canpereira1@gmail.com

27.190.002/0001-47 CONTROLLER AUTOMACAO LTDA

R\$ 5.000,00

Marca: compativel

Fabricante: compativel

Modelo: comp

Descrição: compativel

Estado:

SC

Cidade:

Palhoça

Endereço:

R JAIR HAMMS, 38

Telefone:

(48) 9144-7990

Email:

homero.ro@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.312,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BATEDEIRA 750; Somente Homologados; Apenas Materiais;

Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Data: 08/10/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA O CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) EM NOSSO MUNICÍPIO.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:894891

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/10/2021 10:20

Homologação: 14/10/2021 10:20

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: BA

Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA - BATEDEIRA PLANETÁRIA: TENSÃO 220 V; POTÊNCIA 750 W; CONSUMO DE 0.75 KWH; CONTROLE DE VELOCIDADE; 3 TIPOS DE BATEDORES (1 PARA CLARAS EM NEVE, 1 PARA MASSAS LEVES E 1 PARA MASSAS MÉDIAS E PESADAS); TIGELA, TAMPO E BATEDORES EM AÇO INOX; BASE ANTIDERRAPANTE; TAMPAS ANTI-RESPINGOS; TRAVA SEGURANÇA; 12 VELOCIDADES; PORTA FIO; TIGELA COM ALÇA SUPORTA VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, PODENDO SER LEVADO DIRETO DO FREEZER PARA O FORNO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 325 CM, LARGURA 390 CM, PROFUNDIDADE 260 CM E PESO 3,6 KG; ITENS INCLUSOS: 01 BATEDEIRA, 01 TIGELA, 01 BATEDOR PARA MASSAS PESADAS, 01 BATEDOR CLARA EM NEVE, 01 BATEDOR PARA MASSAS LEVES, 01 TAMPA DA TIGELA, 01 ESPÁTULA E 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DE 12 MESES.

20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI

R\$ 497,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA: TENSÃO 220 V; POTÊNCIA 750 W; CONSUMO DE 0.75 KWH; CONTROLE DE VELOCIDADE; 3 TIPOS DE BATEDORES (1 PARA CLARAS EM NEVE, 1 PARA MASSAS LEVES E 1 PARA MASSAS MÉDIAS E PESADAS); TIGELA, TAMPO E BATEDORES EM AÇO INOX; BASE ANTIDERRAPANTE; TAMPAS ANTI-RESPINGOS; TRAVA SEGURANÇA; 12 VELOCIDADES; PORTA FIO; TIGELA COM ALÇA SUPORTA VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, PODENDO SER LEVADO DIRETO DO FREEZER PARA O FORNO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 325 CM, LARGURA 390 CM, PROFUNDIDADE 260 CM E PESO 3,6 KG; ITENS INCLUSOS: 01 BATEDEIRA, 01 TIGELA, 01 BATEDOR PARA MASSAS PESADAS, 01 BATEDOR CLARA EM NEVE, 01 BATEDOR PARA MASSAS LEVES, 01 TAMPA DA TIGELA, 01 ESPÁTULA E 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DE 12 MESES. MARCA MODELO PHILCO PHP500 TURBO

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R ADOLFO WRUCK, 65

Telefone:

(47) 3041-4138

Email:

brasidas@brasidas.com.br

JOSE CLERISON MACHADO VALOIS 02231020599

R\$ 499,00



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI

R\$ 531,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA TENSÃO 220 V; POTÊNCIA 750 W; CONSUMO DE 0.75 KWH; CONTROLE DE VELOCIDADE; 3 TIPOS DE BATEDORES 1 PARA CLARAS EM NEVE, 1 PARA MASSAS LEVES E 1 PARA MASSAS MÉDIAS E PESADAS; TIGELA, TAMPO E BATEDORES EM AÇO INOX; BASE ANTIDERRAPANTE; TAMPAS ANTI-RESPINGOS; TRAVA SEGURANÇA; 12 VELOCIDADES; PORTA FIO; TIGELA COM ALÇA SUPORTA VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, PODENDO SER LEVADO DIRETO DO FREEZER PARA O FORNO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO ALTURA 325 CM, LARGURA 390 CM, PROFUNDIDADE 260 CM E PESO 3,6 KG; ITENS INCLUSOS 01 BATEDEIRA, 01 TIGELA, 01 BATEDOR PARA MASSAS PESADAS, 01 BATEDOR CLARA EM NEVE, 01 BATEDOR PARA MASSAS LEVES, 01 TAMPAS DA TIGELA, 01 ESPÁTULA E 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DE 12 MESES.MARCA OSTER

Endereço:

,

A. L. B. DE OLIVEIRA

R\$ 646,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 7 BATEDEIRA PLANETÁRIA: TENSÃO 220 V; POTÊNCIA 750 W; CONSUMO DE 0.75 KWH; CONTROLE DE VELOCIDADE; 3 TIPOS DE BATEDORES (1 PARA CLARAS EM NEVE, 1 PARA MASSAS LEVES E 1 PARA MASSAS MÉDIAS E PESADAS); TIGELA, TAMPO E BATEDORES EM AÇO INOX; BASE ANTIDERRAPANTE; TAMPAS ANTI-RESPINGOS; TRAVA SEGURANÇA; 12 VELOCIDADES; PORTA FIO; TIGELA COM ALÇA SUPORTA VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, PODENDO SER LEVADO DIRETO DO FREEZER PARA O FORNO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 325 CM, LARGURA 390 CM, PROFUNDIDADE 260 CM E PESO 3,6 KG; ITENS INCLUSOS: 01 BATEDEIRA, 01 TIGELA, 01 BATEDOR PARA MASSAS PESADAS, 01 BATEDOR CLARA EM NEVE, 01 BATEDOR PARA MASSAS LEVES, 01 TAMPAS DA TIGELA, 01 ESPÁTULA E 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DE 12 MESES. UND 1 MONDIAL R\$ 1.088,81 R\$ 1.088,81

Endereço:

,

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME

R\$ 700,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA: TENSÃO 220 V; POTÊNCIA 750 W; CONSUMO DE 0.75 KWH; CONTROLE DE VELOCIDADE; 3 TIPOS DE BATEDORES (1 PARA CLARAS EM NEVE, 1 PARA MASSAS LEVES E 1 PARA MASSAS MÉDIAS E PESADAS); TIGELA, TAMPO E BATEDORES EM AÇO INOX; BASE ANTIDERRAPANTE; TAMPAS ANTI-RESPINGOS; TRAVA SEGURANÇA; 12 VELOCIDADES; PORTA FIO; TIGELA COM ALÇA SUPORTA VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, PODENDO SER LEVADO DIRETO DO FREEZER PARA O FORNO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 325 CM, LARGURA 390 CM, PROFUNDIDADE 260 CM E PESO 3,6 KG; ITENS INCLUSOS: 01 BATEDEIRA, 01 TIGELA, 01 BATEDOR PARA MASSAS PESADAS, 01 BATEDOR CLARA EM NEVE, 01 BATEDOR PARA MASSAS LEVES, 01 TAMPAS DA TIGELA, 01 ESPÁTULA E 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DE 12 MESES. Philco

Endereço:

,

PMK COMERCIO & SERVICOS LTDA

R\$ 5.000,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: DECLARAMOS QUE ACEITAMOS E ESTAMOS DE PLENO E TOTAL ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS PELO PRESENTE EDITAL. MARCA: FC2.

Endereço:

,



Item 7: BATEDEIRA CAPACIDADE 18 LITROS

Preço Estimado: R\$ 7.323,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7.323,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.323,16

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BATEDEIRA CAPACIDADE 18 LITROS, modelo planetária, para massas leves e pesadas, voltagem: 220 v, mínimo 8 velocidades, ti gela preferencialmente em aço inox, itens inclusos, batedor para massas pesadas. Garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 6.983,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BATEDEIRA 18 L; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	Data: 06/06/2022 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:132022 / UASG:160171 Lote/Item: /187 Ata: Link Ata Adjudicação: 11/07/2022 09:50 Homologação: 11/07/2022 16:27 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 3 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em Macapá - AP.	
Descrição: Batedeira elétrica de bolo - Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm;Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kh; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior	
CatMat: 28258 - BATEDEIRA ELETRICA DE BOLO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
03.800.477/0001-40	VMLX ELETRONICOS EIRELI		R\$ 5.487,00		
* VENCEDOR *					
Marca: MANÁ					
Fabricante: MANÁ					
Modelo: BPM 20 ST 1 CV					
Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm;Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kh; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior MANÁ MODELO: BPM 20 ST 1 CV					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Turvo	R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	Leandro Bardini Idalino	(48) 3525-0688	coelhoraupp@gmail.com
95.276.069/0001-59	MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA EIRELI		R\$ 5.845,20		
Marca: MANÁ EQUIPAMENTOS					
Fabricante: MANÁ EQUIPAMENTOS					
Modelo: BP-20 ST					
Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 18 LITROS, 06 VELOCIDADES. CARACTERISTICAS: BATEDORES EM ALUMINIO ESPECIAIS PARA CADA FUNCAO (GLOBO, RAQUETE E ESPIRAL); VELOCIDADE EM SEIS ESTAGIOS; CORPO EM CHAPA DE ACO SAE 1020 COM PINTURA EPOXI; CUBA EM ACO INOXIDAVEL; ENGRENAGENS EM ACO ESPECIAL TEMPERADO; ROLAMENTOS BLINDADOS; SISTEMA DE VARIACAO DE VELOCIDADE POR MEIO DE POLIA VARIADORA. ESPECIFICACOES: CAPACIDADE: 18 LITROS; POTENCIA: MOTOR DE 1CV, 04 POLOS; VELOCIDADE: 1 VEL APROX: 85RPM 06 VEL: 240 RPM; PESO LIQUIDO: 95 KG; PESO BRUTO 109 KH; DIMENSOES APROXIMADAS: 1050X425X850MM.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Encruzilhada do Sul	R PROFESSORA SELMA, 853	(51) 3733-2246	mkm4005@hotmail.com	
43.337.798/0001-74	CHC ORGANIZACAO COMERCIO E SERVICO LTDA		R\$ 6.060,00		



Marca: MANÁ
Fabricante: MANÁ
Modelo: BPM-20 ST
Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior **FABRICANTE: MANÁ MARCA: MANÁ MODELO: BPM-20 ST**

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Garibaldi	RUA SALGADO FILHO, 164	(54) 8128-6413	chcorganizacao@gmail.com

26.483.526/0001-63 DIEGO LANGUER 06117739966

R\$ 6.452,63

Marca: ALUM 5 ESTRELAS/MTA
Fabricante: ALUMINIO 05 ESTRELAS/MTA/BELMAR
Modelo: Material copa, cozinha, conforme termo referencia
Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	R SAO JUDAS TADEU, 880	(46) 9903-1153	languerdiego@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 7.169,20

Marca: BRAESI
Fabricante: BRAESI
Modelo: BPEL-18/1
Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	lacontabilidade@terra.com.br

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

R\$ 7.992,19

Marca: VENANCIO
Fabricante: VENANCIO
Modelo: VBPS18
Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519	(85) 8990-1093	novamesadistribuidora@gmail.com

14.378.714/0001-42 INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO EIRELI

R\$ 9.880,00

Marca: VENÂNCIO
Fabricante: METALURGICA VENÂNCIO
Modelo: BATEDEIRA PLANETÁRIA VBPS18NR
Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior **Modelo: BATEDEIRA PLANETÁRIA VBPS18NR, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, e encargos previdenciários, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 12 meses, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: VENÂNCIO, Fabricante: METALURGICA VENÂNCIO, Produto Nacional.**

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Volta Redonda	R DOIS, 409	(24) 3346-4310	wvc_jucerja@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais**R\$ 7.662,58***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BATEDEIRA 18 L; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em Macapá - AP.

Descrição: Batedeira elétrica de bolo - Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior

CatMat: 28258 - BATEDEIRA ELETRICA DE BOLO

Data: 06/06/2022 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:132022 / UASG:160171
Lote/Item: /443
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 11/07/2022 10:33
Homologação: 12/07/2022 10:52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

03.800.477/0001-40 VMLX ELETRONICOS EIRELI R\$ 5.487,00
* VENCEDOR *

Marca: MANÁ
Fabricante: MANÁ
Modelo: BPM 20 ST 1 CV

Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior MANÁ MODELO: BPM 20 ST 1 CV

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Turvo	R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	Leandro Bardini Idalino	(48) 3525-0688	coelhoraupp@gmail.com

95.276.069/0001-59 MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA EIRELI R\$ 5.845,20

Marca: MANÁ EQUIPAMENTOS
Fabricante: MANÁ EQUIPAMENTOS
Modelo: BP-20 ST

Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 18 LITROS, 06 VELOCIDADES. CARACTERISTICAS: BATEDORES EM ALUMINIO ESPECIAIS PARA CADA FUNCAO (GLOBO, RAQUETE E ESPIRAL); VELOCIDADE EM SEIS ESTAGIOS; CORPO EM CHAPA DE ACO SAE 1020 COM PINTURA EPOXI; CUBA EM ACO INOXIDAVEL; ENGRELAGENS EM ACO ESPECIAL TEMPERADO; ROLAMENTOS BLINDADOS; SISTEMA DE VARIACAO DE VELOCIDADE POR MEIO DE POLIA VARIADORA. ESPECIFICACOES: CAPACIDADE: 18 LITROS; POTENCIA: MOTOR DE 1CV, 04 POLOS; VELOCIDADE: 1 VEL APROX: 85RPM 06 VEL: 240 RPM; PESO LIQUIDO: 95 KG; PESO BRUTO 109 KH; DIMENSOES APROXIMADAS: 1050X425X850MM.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Encruzilhada do Sul	R PROFESSORA SELMA, 853	(51) 3733-2246	mkm4005@hotmail.com

43.337.798/0001-74 CHC ORGANIZACAO COMERCIO E SERVICO LTDA R\$ 6.060,00

Marca: MANÁ
Fabricante: MANÁ
Modelo: BPM-20 ST

Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epoxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior FABRICANTE: MANÁ MARCA: MANÁ MODELO: BPM-20 ST

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Garibaldi	RUA SALGADO FILHO, 164	(54) 8128-6413	chcorganizacao@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 6.537,61

Marca: BRAESI
Fabricante: BRAESI
Modelo: BPEL-18/1

Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior



Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447	Telefone: (47) 3036-8200	Email: l.acontabilidade@terra.com.br
----------------------	----------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

R\$ 7.828,24

Marca: VENANCIO
Fabricante: VENANCIO
Modelo: VBPS18

Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior

Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R SANDRA GENTIL, 1519	Telefone: (85) 8990-1093	Email: novamesadistribuidora@gmail.com
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	--

14.378.714/0001-42 INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO EIRELI

R\$ 9.880,00

Marca: VENÂNCIO
Fabricante: METALURGICA VENÂNCIO
Modelo: BATEDEIRA PLANETÁRIA VBPS18NR

Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior. Modelo: BATEDEIRA PLANETÁRIA VBPS18NR, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, e encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 12 meses, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: VENÂNCIO, Fabricante: METALURGICA VENÂNCIO, Produto Nacional.

Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: R DOIS, 409	Telefone: (24) 3346-4310	Email: wvc_jucerja@yahoo.com.br
----------------------	---------------------------------	---------------------------------	------------------------------------	---

26.483.526/0001-63 DIEGO LANGUER 06117739966

R\$ 12.000,00

Marca: ALUM 5 ESTRELAS/MTA
Fabricante: ALUMINIO 05 ESTRELAS/MTA/BELMAR

Modelo: Material copa, cozinha, conforme termo referencia

Descrição: Batedeira planetária industrial com capacidade de 18 litros, 06 velocidades. Características: Batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral); velocidade em seis estágios; corpo em chapa de aço SAE 1020 com pintura epóxi; cuba em aço inoxidável; engrenagens em aço especial temperado; rolamentos blindados; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. Especificações: Capacidade: 18 litros; potência: motor de 1cv, 04 polos; velocidade: 1 vel: 85rpm 06 vel: 240 rpm; Peso líquido: 95 kg; peso bruto 109 kg; dimensões: 1050x425x850mm. Similar ao modelo BP-18C ou de qualidade superior

Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R SAO JUDAS TADEU, 880	Telefone: (46) 9903-1153	Email: languerdiego@gmail.com
----------------------	-------------------------------------	--	------------------------------------	---

Item 8: BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL

Preço Estimado: R\$ 3.058,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.058,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.058,37

Quantidade	Descrição	Observação
28 Unidades	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL, inox, capacidade de 200 litros, saída com 04 torneiras, com sistema de filtragem. Produto com certificado do INMETRO. Garantia de 01 ano a partir da data da entrega do equipamento. Garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3.414,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BEBEDOURO 200 ; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SECRETARIA ESTRATEGICA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA**Data:** 28/06/2022 10:00

Objeto: Contratação empresa especializada para o fornecimento GELADEIRA, FREEZER, FOGÃO, MICRO-ONDAS, FRIGOBAR E BEBEDOUROS, nos moldes das especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência, que constitui parte integrante indissolúvel do presente Edital, pelo período de 12 (doze) meses, para esta Secretaria e para as Usinas da Paz dos territórios da Terra Firme, Guamá e Jurunas..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:62022 / UASG:928228**Lote/Item:** 3/7**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 06/07/2022 12:15

Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD300eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD300eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Bebedouro água - Bebedouro Água Tipo: Industrial , Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Voltagem: 110/220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200

Homologação: 15/07/2022 14:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI				R\$ 3.110,00
* VENCEDOR *					
Marca: KNOX					
Fabricante: KNOX PRODUTOS REFRIGERADOS EIRELI					
Modelo: KF20					
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 (QUATRO) TORNEIRAS – RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 180 LITROS, COR: BRANCA, GABINETE EM AÇO PINTADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (A 1,40 X L 100 X P 56) CM, COM FILTRO INTERNO, FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA, TEMPERATURA DE 4 A 9º C, ELÉTRICO, COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 127 V, GARANTIA DE 12 MESES. MARCA: KNOX, MODELO: KF20 , FABRICANTE: KNOX PRODUTOS REFRIGERADOS EIRELI, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547	(91) 3721-3275	polymedh@globo.com	
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 3.111,11
Marca: knox					
Fabricante: knox					
Modelo: kf200 branca					
Descrição: Bebedouro Água Tipo: Industrial , Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Voltagem: 110/220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
DF	Brasília	RUA BURITI LOTE, 01	(61) 3256-0540		
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI				R\$ 3.120,00
Marca: KARINA BEBEDOUROS					
Fabricante: KARINA BEBEDOUROS					
Modelo: K200					
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 (QUATRO) TORNEIRAS – RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 180 LITROS, COR: BRANCA, GABINETE EM AÇO PINTADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (A 1,40 X L 100 X P 56) CM, COM FILTRO INTERNO, FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA, TEMPERATURA DE 4 A 9º C, ELÉTRICO, COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 127 V, GARANTIA DE 12 MESES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	RUA FE EM DEUS, 17	(91) 3353-3888	comercialoliveira2021@gmail.com	
41.278.336/0001-06	BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 3.333,33
Marca: MODELO MOVEIS					
Fabricante: MODELO MOVEIS					
Modelo: 4 (QUATRO) TORNEIRAS					
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 (QUATRO) TORNEIRAS – RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 180 LITROS, COR: BRANCA, GABINETE EM AÇO PINTADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (A 1,40 X L 100 X P 56) CM, COM FILTRO INTERNO, FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA, TEMPERATURA DE 4 A 9º C, ELÉTRICO, COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 127 V, GARANTIA DE 12 MESES. MARCA:MODELO MOVEIS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Belém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 262	(91) 9372-0779		
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 3.359,67
Marca: knox					
Fabricante: knox					
Modelo: bebedouro					
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCAL I, VOLTAGE M 110/220 V, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 200 L					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com	
11.027.186/0001-99	MEGA BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI				R\$ 3.360,83
Marca: FRISBEL					
Fabricante: FRISBEL					
Modelo: Bebedouro Industrial Adesivado 200L Inox Coluna 4					
Descrição: Bebedouro Água Tipo: Industrial , Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Voltagem: 110/220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE - 62 - A (CONJUNTO GUAJARA I), 1332	(91) 8089-3260	monteiro.ricardo0403@gmail.com	
35.822.821/0001-98	J M FONSECA MARTINS LTDA				R\$ 3.360,83



Marca: ACQUA-GELATA

Fabricante: ACQUA-GELATA

Modelo: ACQUA-GELATA

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 (QUATRO) TORNEIRAS – RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 180 LITROS, COR: BRANCA, GABINETE EM AÇO PINTADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (A 1,40 X L 100 X P 56) CM, COM FILTRO INTERNO, FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA, TEMPERATURA DE 4 A 9° C, ELÉTRICO, COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 127 V, GARANTIA DE 12 MESES.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034

Telefone:

(91) 9202-8022

Email:

elocomercio.adm@outlook.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 4.559,00

Marca: NOZON

Fabricante: NOZON

Modelo: BIXBP200 FILTRO

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 (QUATRO) TORNEIRAS 13 RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 180 LITROS, COR: BRANCA, GABINETE EM AÇO PINTADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (A 1,40 X L 100 X P 56) CM, COM FILTRO INTERNO, FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA, TEMPERATURA DE 4 A 9° C, ELÉTRICO, COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 127 V, GARANTIA DE 12 MESES. (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R BAHIA, 1447

Telefone:

(47) 3036-8200

Email:

l.acontabilidade@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 2.797,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BEBEDOURO 200 ; Somente Homologados; Apenas Materiais;

Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 06/06/2022 09:00

Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de mobiliário de escritório, eletrodomésticos, equipamentos de informática e brinquedos educacionais para serem utilizados pelos Fundos e Secretarias do Município de Maragogipe – Bahia, conforme especificações do Termo de Referência Anexo I deste Edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:312022 / UASG:983713

Lote/Item: 2/7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/06/2022 15:18

Homologação: 13/06/2022 15:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: BA

10.175.272/0001-86 ROGERIO FERREIRA CAVALCANTE

R\$ 2.469,50

* VENCEDOR *

Marca: BELFRIO

Fabricante: BELFRIO

Modelo: BELFRIO

Descrição: BEBEDOURO EM AÇO INOX COM 04 TORNEIRAS.COM RESFRIAMENTO DE ÁGUA POTÁVEL , DUPLO ISOLAMENTO TÉRMICO COM POLIURETANO INJETADO. TANQUE 100% EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200LITROS, QUE POSSIBILITE UMA PERFEITA HIGIENIZAÇÃO. CALHA DE ESCOAMENTO EM AÇO INOX. GÁS R1 34*(INOFENSIVO A CAMADA DE OZÔNIO). FILTRO DE CARVÃO ATIVADO E QUARTZO INCLUSIVO NESTE EQUIPAMENTO RETEM PARTÍCULAS SÓLIDAS E ELIMINA SABOR E ODOR DE CLORO.(RECOMENDA TROCA A CADA 6 MESES. PÉS REGULÁVEIS.GARANTIA DE 01 ANO. MARCA: BELFRIO

Estado:

BA

Cidade:

Cruz das Almas

Endereço:

R 2 TRAVESSA DO ESTADIO, 117-A

Telefone:

(75) 3621-2543/ (75) 3621-4123

Email:

conserge1994@hotmail.com

11.264.692/0001-00 DIXAM COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 3.125,00

Marca: KNOX

Fabricante: KNOX

Modelo: KF20

Descrição: Bebedouro em aço inox com 04 torneiras.com resfriamento de água potável , duplo isolamento térmico com poliuretano injetado. tanque 100% em aço inox 304 com capacidade para 200litros, que possibilite uma perfeita higienização. calha de escoamento em aço inox. gás r1 34*(inofensivo a camada de ozônio). filtro de carvão ativado e quartzo inclusivo neste equipamento retem partículas sólidas e elimina sabor e odor de cloro.(recomenda troca a cada 6 meses. pés reguláveis.garantia de 01 ano

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

AV ALIOMAR BALEEIRO, 2262

Telefone:

(71) 3354-4618

Email:

escritorio@ricosconsultoria.com.br



Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 2.963,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BEBEDOURO 200 ; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

Data: 18/04/2022 09:00

Objeto: Registro de preço para Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos afim de atender as demandas da Prefeitura e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bebedouro Água - Bebedouro Água Tipo: Industrial , Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Voltagem: 110/220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:980391

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/04/2022 15:25

CatMat: 311387 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:110/220 V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA:200 L

Homologação: 29/04/2022 10:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.357.387/0001-42 * VENCEDOR *	J E S BEZERRA EIRELI	R\$ 2.917,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: 200L Descrição: Bebedouro Industrial 200 litros:		
Estado: PA	Cidade: Capitão Poço	Endereço: TV TATAJUBA, 269
		Telefone: (91) 8302-6665
		Email: eluzai.glais@hotmail.com
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 3.010,00
Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL Modelo: B200 Descrição: Bebedouro Industrial 200 litros:		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br

Item 9: BEBEDOURO DE COLUNA

Preço Estimado: R\$ 885,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 885,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 885,08

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
55 Unidades	novo, sem uso, elétrico, para garrafão de água com capacidade de 20 litros, dotado de duas torneiras sendo uma para água gelada e outra natural, com chave termostática para controle da temperatura da água gabinete fabricado em aço cromado medindo aproximadamente 0,95mx30x30cm, com porta copos fabricado em aço cromado, medindo aproximadamente 50 cm de comprimento e recipiente para acondicionamento de água derramada na cor cromado, fonte de alimentação 110 ou 220 Volts. Produto com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 924,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BEBEDOURO COLUNA; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Objeto: Aquisição de materiais (Equipamentos de Refrigeração e Outros), conforme condições, quantidades, exigências e estimativas encaminhadas pelas unidades acadêmicas e administrativas da UFAM, estabelecidas no Termo de Referência..

Descrição: **Bebedouro água garrafão** - Material: Aço, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Saída Água: Natural E Gelada, Comprimento: 960 MM, Tipo: Elétrico De Coluna, Largura: 305 MM, Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De, Profundidade: 330 MM,

CatMat: 290686 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL:AÇO, TIPO:ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO:PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE:20 L, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:3 L/H, SAÍDA ÁGUA:NATURAL E GELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 TORNEIRAS, TAMPAS SUPERIOR E FRONTAL, APARADOR DE, COMPRIMENTO:960 MM, LARGURA:305 MM, PROFUNDIDADE:330 MM

Data: 11/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:154039

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/07/2022 15:37

Homologação: 19/07/2022 09:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

36.045.363/0001-90 SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 785,83
* VENCEDOR *

Marca: LIBELL
Fabricante: AKI ELETRO
Modelo: MASTER CGA

Descrição: Material: Aço, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Saída Água: Natural E Gelada, Comprimento: 960 MM, Tipo: Elétrico De Coluna, Largura: 305 MM, Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De, Profundidade: 330 MM,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R BOA VISTA DE BROTAS, 35	(71) 9915-5056/ (71) 8201-4106	sorellecomequipamentos@gmail.com

43.731.740/0001-00 FRONT COMERCIAL LTDA R\$ 793,77

Marca: libell
Fabricante: libell
Modelo: master

Descrição: 290686 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO - MATERIAL: AÇO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 3 L/H, ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE: 20 L, SAÍDA ÁGUA: NATURAL E GELADA, COMPRIMENTO: 960 MM, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, LARGURA: 305 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS, TAMPAS SUPERIOR E FRONTAL, APARADOR DE, PROFUNDIDADE: 330 MM,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOIS DE SETEMBRO, 1536	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

33.671.275/0001-06 LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA R\$ 803,03

Marca: karina
Fabricante: karina
Modelo: k20

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO - MATERIAL: AÇO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 3L/H, ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE: 20 L, SAÍDA ÁGUA: NATURAL E GELADA, COMPRIMENTO: 960 MM, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	RUA BURITI LOTE, 01	(61) 3256-0540

26.517.495/0001-14 VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA R\$ 836,01

Marca: LIBELL
Fabricante: LIBELL
Modelo: MASTER CGA

Descrição: 290686 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO - MATERIAL: AÇO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 3 L/H, ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE: 20 L, SAÍDA ÁGUA: NATURAL E GELADA, COMPRIMENTO: 960 MM, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, LARGURA: 305 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS, TAMPAS SUPERIOR E FRONTAL, APARADOR DE, PROFUNDIDADE: 330 MM,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 510, 24	THIAGO	(62) 98106-4800	thimago@gmail.com

36.198.731/0001-30 MPAS LTDA R\$ 915,20

Marca: ESMALTEC
Fabricante: ESMALTEC
Modelo: BEBEDOURO

Descrição: Material: Aço, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Saída Água: Natural E Gelada, Comprimento: 960 MM, Tipo: Elétrico De Coluna, Largura: 305 MM, Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De, Profundidade: 330 MM,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	RUA BARAO DE SANTO ANGELO, 7	(92) 9489-6672	mpas.ltda@gmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 943,00



Marca: ESMALTEC EGC35B

Fabricante: ESMALTEC EGC35B

Modelo: ESMALTEC EGC35B

Descrição: Água geladinha em muito menos tempo! Não tem nada mais desagradável do que chegar em casa nos dias quentes, desejando aquela água geladinha e ter que beber água quente. Ainda bem que o Bebedouro Esmaltec de Coluna EGC35B nunca vai te deixar na mão. Especificações Técnicas: Frequência: 60 hz Potência: 112 W Controle externo de temperatura: Termostato Frontal Bandeja de água removível: Sim Fornece água gelada e natural: Sim Fornece água quente: Não Maior altura para copos: 13 cm Capacidade de litros por hora: 3,5 l/h Aceita galões de 10 ou 20 litros: Sim Aceita copos grandes: Sim Corrente: 1,60/0,9 A Alças laterais: Sim Torneiras embutidas: 2 Dimensões do Produto: Altura: 99 cm Largura: 31.3 cm Profundidade: 31.1 cm Peso: 14.8 kg Dimensões do Produto embalado: Altura: 102.5 cm Largura: 33 cm Profundidade: 35 cm Peso: 15.8 cm Garantia do Fornecedor de 12 Meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

25.368.471/0001-88 A M DA SILVA CUNHA R\$ 1.000,00

Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: KARINA

Descrição: BEBEDOURO AGUA GARRAÇÃO - MATERIAL: AÇO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 3 L/H, ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE: 20 L, SAÍDA ÁGUA: NATURAL E GELADA, COMPRIMENTO: 960 MM, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, LARGURA: 305 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS, TAMPAS SUPERIOR E FRONTAL, APARADOR DE, PROFUNDIDADE: 330 MM, - KARINA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, 1130	(92) 3342-1284	drogariatefecd@gmail.com

31.737.518/0001-36 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 1.100,00

Marca: LIBELL

Fabricante: AKI ELETRO

Modelo: MASTER CGA

Descrição: BEBEDOURO ÁGUAGARRAÇÃO - MATERIAL: AÇO,CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 3L/H, ACABAMENTO EXTERNO:PINTURA EPOXI PÓ,CAPACIDADE: 20 L, SAÍDA ÁGUA:NATURAL E GELADA,COMPRIMENTO: 960 MM, TIPO:ELÉTRICO DE COLUNA,LARGURA: 305 MM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 TORNEIRAS, TAMPAS SUPERIORE FRONTAL, APARADOR DE,PROFUNDIDADE: 330 MM Marca: LIBELL Modelo: MASTER CGA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Curitiba	R GOVERNADOR JORGE LACERDA, 241	(41) 9728-6191

30.456.523/0001-08 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 1.144,45

Marca: IBBL

Fabricante: IBBL

Modelo: Material: Aço, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Ac

Descrição: Material: Aço, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Saída Água: Natural E Gelada, Comprimento: 960 MM, Tipo: Elétrico De Coluna, Largura: 305 MM, Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De, Profundidade: 330 MM,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R JOAO CAMARA, 476	SANDRA	(92) 3321-3523	mosaiconet@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 845,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BEBEDOURO COLUNA; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS**Data:** 21/06/2022 08:30**Objeto:** Aquisição de Equipamentos Domésticos, Mobiliário e Drone (aeronave teleguiada) conforme Termos de Referência..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO

Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro

Identificação: N°Pregão:692022 / UASG:988841**Lote/Item:** /2**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 22/06/2022 15:23**Homologação:** 23/06/2022 08:08**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3**Unidade:** Unidade**UF:** RS

Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

42.343.998/0001-77		XM CONSTRUCOES EIRELI		R\$ 699,33
* VENCEDOR *				
Marca: Libell				
Fabricante: Libell				
Modelo: Libell				
Descrição: Bebedouro Libell Master Inox – Master Cga				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA 03 CONJUNTO 3A LOTE, 47	(61) 8405-6028	ray_uneb@hotmail.com

44.660.577/0001-03		SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA		R\$ 705,00
Marca: KARINA				
Fabricante: KARINA				
Modelo: K20				
Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro KARINA K20				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R DOS RODRIGUES, 173	(11) 2605-6345	dec@contajob.cnt.br

44.899.489/0001-50		DEMC PREV PPCI RF PRESTACAO DE SERVICOS E SOLUCOES LTDA		R\$ 706,85
Marca: KARINA /OUTROS				
Fabricante: KARINA /OUTROS				
Modelo: BEBEDOURO DE COLUNA 20LDIAMANTE				
Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável Inmetro				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Triunfo	ROD TF 10, KM 27, SN	(51) 9901-1485	graci.rs2009@hotmail.com

07.052.779/0001-38		ALCI N. BECKER & CIA LTDA.		R\$ 706,85
Marca: LIBEL				
Fabricante: LIBEL				
Modelo: STILO				
Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia,Termostato Regulável,Inmetro				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Agudo	AV CONCORDIA, 625	(55) 3265-1177	alcibecker@gmail.com

05.207.424/0001-45			VINICIUS CHAVES DOS SANTOS		R\$ 949,00
Marca: ESMALTEC EGC35					
Fabricante: ESMALTEC EGC35					
Modelo: ESMALTEC EGC35					
Descrição: Marca Esmaltec Referência EGC35 Diferenciais - Bandeja de água removível: Sim - Fornece água quente: Não - Maior altura para copos: 13 cm - Aceita galões de 10 ou 20 litros: Sim - Aceita copos grandes: Sim - Alças laterais: Sim - Alto desempenho: 3 litros/hora de agua gelada* - Sistema Easy Open removível: abertura automática do garrafão e facilidade de limpeza interna do produto - Alças laterais: facilitam a movimentação - Baixo nível de energia - Aprovado pelo INMETRO - Compressor HP 1/30 Alimentação: - Frequência: 60 hz - Corrente: 1,60/0,9 A - Eficiência Energética: 0,077 kWh/l - Capacidade de fornecimento de água gelada: 1,094 l/h Capacidade do Reservatório Capacidade de litros por hora: 3,5 l/h Tipo Bebedor Tipo de Água Fornece água gelada e natural Potência 12 W Material Plástico Termostato Termostato frontal com 7 níveis de temperatura: 5oC a 15oC Controle de Temperatura Controle externo de temperatura: Termostato Frontal Torneira Torneiras embutidas: 2 Recursos Natural e Frio Consumo 11,88 kWh/mês Conteúdo da Embalagem - 01 Bebedouro de Coluna Esmaltec - 01 Manual de Instruções Dimensões do Produto sem Embalagem (LxAxP) 31,1 x 99 x 32 cm Peso do Produto 14,8 Kg Garantia do Fornecedor 01 ano					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

20.315.728/0001-10		KARINE XAVIER PIVA		R\$ 952,00
Marca: KARINA				
Fabricante: KARINA				
Modelo: K10				
Descrição: Bebedouro de coluna para garrafão de aço inox, Bebedouro de água refrigerado, com capacidade para garrafão de 20L; Cor branca sistema de refrigeração eletrônica; gabinete em plástico, com 2 torneiras (natural e gelada) e bandeja coletora de água removível; Garantia mínima de 12 meses. Potência 65 W. Bivolt, Consumo 8 kWh/mês. Material plástico branco Capacidade do reservatório 0,8 litros - 01 Bebedouro - 01 Manual do usuário - 01 Kit acessório fixação				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 3329-2865	infoarsulvendas@gmail.com

02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 1.200,00
Marca: Karina		
Fabricante: Karina		
Modelo: K10		
Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	AV 21 DE ABRIL, 51	Albino Longo	(54) 3523-1269	egide.net@uol.com.br

Item 10: BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA DE COLUNA DE PRESSÃO STAR KROMANOX

Preço Estimado: R\$ 1.088,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.088,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.088,66

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	em aço inox, com torneiras para copo e jato cromados.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.245,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG

Data: 07/07/2022 09:00

Objeto: Registrar preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas no fornecimento de eletrodomésticos, aparelhos e equipamentos diversos para atender à Secretaria de Educação em atendimento a proposta do convênio de saída nº 1261000493/2022 SEE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:572022 / UASG:984305

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/07/2022 14:02

Homologação: 12/07/2022 14:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MG

08.533.577/0001-70 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA R\$ 989,95
* VENCEDOR *

Marca: LIBELL
Fabricante: LIBELL
Modelo: PRESS SIDE

Descrição: BEBEDOURO ADULTO INFANTILBebedouro refrigerado - tipo: coluna/conjugado adulto e infantil; capacidade refrigeração: mínimo 6 litros/hora; capacidade reservatório: 1,2 litros; gabinete: aço inox com isolamento em eps; torneira: 01 para copo e 01 para jato; vazão: 60 litros/hora; tensão: 110v. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R CARLOS EMILIO ALEXANDRE SCHWARTZ, 75	(47) 3307-4144	eletrojkllicitacoes@gmail.com

27.054.061/0001-98 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA R\$ 1.019,99

Marca: LIBELL
Fabricante: LIBELL
Modelo: PRESS SIDE

Descrição: Bebedouro adulto infantil Bebedouro refrigerado - tipo: coluna/conjugado adulto e infantil; capacidade refrigeração: mínimo 6 litros/hora; capacidade reservatório: 1,2 litros; gabinete: aço inox com isolamento em eps; torneira: 01 para copo e 01 para jato; vazão: 60 litros/hora; tensão: 110v. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	RUA JUREMA, 321	(37) 3237-0648	licita.ludmila@yahoo.com



43.731.740/0001-00 FRONT COMERCIAL LTDA

R\$ 1.061,78

Marca: libell

Fabricante: libell

Modelo: side

Descrição: Bebedouro refrigerado - tipo: coluna/conjugado adulto e infantil; capacidade refrigeração: mínimo 6 litros/hora; capacidade reservatório: 1,2 litros; gabinete: aço inox com isolamento em eps; torneira: 01 para copo e 01 para jato; vazão: 60 litros/hora; tensão: 110v. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Blumenau

R DOIS DE SETEMBRO, 1536

(47) 3037-1021

front@frontcomercial.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 1.242,28

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: PRESS SIDE INOX

Descrição: Bebedouro refrigerado - tipo: coluna/conjugado adulto e infantil; capacidade refrigeração: mínimo 6 litros/hora; capacidade reservatório: 1,2 litros; gabinete: aço inox com isolamento em eps; torneira: 01 para copo e 01 para jato; vazão: 60 litros/hora; tensão: 110v. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito. 328487

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Blumenau

R BAHIA, 1447

(47) 3036-8200

lacontabilidade@terra.com.br

41.814.450/0001-03 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO

R\$ 1.299,00

Marca: Libell

Fabricante: Libell

Modelo: PRESS SIDE

Descrição: Bebedouro adulto infantil-Bebedouro refrigerado - tipo: coluna/conjugado adulto e infantil; capacidade refrigeração: mínimo 6 litros/hora; capacidade reservatório: 1,2 litros; gabinete: aço inox com isolamento em eps; torneira: 01 para copo e 01 para jato; vazão: 60 litros/hora; tensão: 110v. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito. 32848

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Ubá

AV RAUL SOARES, 489

(32) 3531-5553

sisteucont@oi.com.br

43.875.492/0001-71 RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670

R\$ 1.300,00

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: press sid infantil

Descrição: bebedouro infantil abamento Externo: Pintura Em Epoxi, Material Pia: Aço Inoxidável, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável Com Serpentina, Tipo: Pressão Conjugado, Características Adicionais: 02 Saídas, Gelada/Natural E 01 Saída P/Criança E D, Material Gabinete: Chapa Metálica Galvanizada, Voltagem: 110/220 V,

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Florestal

R JOSE JACINTO DE FARIA, 160

(31) 9710-0869

gf860090@gmail.com

14.780.286/0001-80 SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 1.390,00

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: PRESS SIDE

Descrição: "Bebedouro adulto infantil Bebedouro refrigerado - tipo: coluna/conjugado adulto e infantil; capacidade refrigeração: mínimo 6 litros/hora; capacidade reservatório: 1,2 litros; gabinete: aço inox com isolamento em eps; torneira: 01 para copo e 01 para jato; vazão: 60 litros/hora; tensão: 110v. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito. 328487"

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Belo Horizonte

AV AMAZONAS, 885

(31) 3462-9294/ (31) 2555-9296

legalizacao@ribeiroassociados.com.br

20.550.091/0001-46 MOTA & BRITO LTDA

R\$ 1.450,00

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: Conforme Edital

Descrição: Bebedouro refrigerado - tipo: coluna/conjugado adulto e infantil; capacidade refrigeração: mínimo 6 litros/hora; capacidade reservatório: 1,2 litros; gabinete: aço inox com isolamento em eps; torneira: 01 para copo e 01 para jato; vazão: 60 litros/hora; tensão: 110v. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito. 328487

Estado:

Cidade:

Endereço:

Email:

MG

João Monlevade

R RICARDO LEITE, 45

idealamoveis@yahoo.com.br

36.045.363/0001-90 SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 1.454,73



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVib7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEnqPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVib7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEnqPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: LIBELL

Fabricante: AKIELETRO

Modelo: PRESS SIDE

Descrição: Acabamento Externo: Pintura Em Epoxi, Material Pia: Aço Inoxidável, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável Com Serpentina, Tipo: Pressão Conj ugado, Características Adicionais: 02 Saídas, Gelada/Natural E 01 Saída P/Criança E D, Material Gabinete: Chapa Metálica Galvanizada, Voltagem: 110/220 V,

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

R BOA VISTA DE BROTAS, 35

Telefone:

(71) 9915-5056/ (71) 8201-4106

Email:

sorellecomequipamentos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 932,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA DE COLUNA DE PRESSÃO STAR KROMANOX; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e ferramentas elétricas para a Base de Administração e Apoio do Comando Militar do Norte e OM's Participantes do GCALC.

Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Torre , Características Adicionais: 2 Torneiras , Voltagem: 127

CatMat: 448836 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:TORRE, CAPACIDADE:20 L, VOLTAGEM:127 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 TORNEIRAS

Data: 23/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:160196

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/06/2022 11:28

Homologação: 30/06/2022 13:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 43

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.375.393/0001-77

TARUMA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA

R\$ 700,00

* VENCEDOR *

Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: NACIONAL

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315

Telefone:

(92) 9459-1506

35.764.167/0001-03

ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

R\$ 710,00

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: CGA BRANCO 110V

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO Gabinete sem emendas; Gabinete em aço eletrozincado branco, o que permite mais vida útil ao produto; Tamba bas e, aparador de copos, base do aparador de copos e separador de água em plástico de alto impacto; Conexões hidráulicas internas atóxicas; Torneiras em plasti co ABS de maior resistência, sendo uma para água natural e outra para água gelada. Simples de desmontar e trocar; Termostato fixo externo para ajuste de te mperature entre 4º e 15º C, com sete níveis de temperatura; Sistema de refrigeração por compressor; Potência: 154W Consumo Médio: 127V = 24,80 kwh/mês Si stema de Voltagem Elétrico; Perfurador de Galão: NÃO; Medida do Dispenser para copos: Altura 120mm x Largura 200mm Medidas: Altura 1000mm com emba lagem; Medidas: Altura 960mm sem embalagem; Medidas: Largura 285mm com embalagem; Medidas: Largura 275mm sem embalagem; Medidas: Profundida de 375mm com embalagem; Medidas: Profundidade 365mm sem embalagem; Peso: 12,4 Kg com embalagem; Peso: 11,4 Kg sem embalagem; Garantia de 12 meses.

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R TTE AMERICO MORETTI, 557

Nome de Contato:

Acarve

Telefone:

(11) 5678-7500

Email:

acarve.licita@outlook.com

20.768.125/0001-73

DRM NUTRILIFE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 713,00

Marca: Libell

Fabricante: Libell

Modelo: master

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Formosa	AV POSTO AGROPECUARIO, 1107	RENAN OLIVEIRA MENDES	(61) 3631-6034	contabilidade_globo@brturbo.com.br

41.278.336/0001-06 BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 714,00

Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: K20

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+ MARCA:KARINA MODELO:K20

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Belém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 262	(91) 9372-0779

43.731.740/0001-00 FRONT COMERCIAL LTDA R\$ 724,68

Marca: libell

Fabricante: libell

Modelo: master

Descrição: "BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+ "

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOIS DE SETEMBRO, 1536	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

43.377.971/0001-68 SERGIO OLIVEIRA DE ANDRADE 01882199278 R\$ 750,00

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: MASTER INOX

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	CONDOMINIO UMARI, 38	(91) 8114-6874	sergioandrade1001@gmail.com

35.475.496/0001-34 QUALITY COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 779,00

Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: K10

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Manaus	AVENIDA DA FLORESTA, 0	(92) 9129-4483

41.819.055/0001-05 COMERCIAL FLEX EIRELI R\$ 789,89

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: BEB COLUMA - INOX - LIBELL

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
GO	Goiânia	R 93, 297	(62) 4103-5160

26.517.495/0001-14 VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA R\$ 805,95

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: MASTER CGA

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 510, 24	THIAGO	(62) 98106-4800	thimago@gmail.com

25.368.471/0001-88 A M DA SILVA CUNHA R\$ 820,00

Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: KARINA

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+ - KARINA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, 1130	(92) 3342-1284	drogariatefed@gmail.com



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA				R\$ 947,99
Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo: MASTER INOX Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	l.acontabilidade@terra.com.br	
26.986.764/0001-91	DENISE L F BARROS EIRELI				R\$ 980,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R DAS MARGARIDAS, 76	DENISE	(91) 3288-4604	rempresabarros@gmail.com
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS				R\$ 998,00
Marca: Esmaltec Gelagua EGC Fabricante: Esmaltec Gelagua EGC35B Modelo: Esmaltec Gelagua EGC35B Descrição: Característcias do Produto: Modelo EGC35B Modo de Utilização: Galão (vendido separadamente) Capacidade de Fornecimento de Água Gelada: Até 3,5 litros/hora d Desempenho: Alto Indicado para: Uso doméstico e institucional (de acordo com NBR 13972 Sistema Easy Open removível: Faz a abertura automática do garrafão Alças Laterais: Facilita o transporte e deslocamento para limpeza Termostato: frontal com controle gradual de temperatura Controla a temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C Cor: Branco Refrigeração por compressor: Água gelada até nos dias mais quentes Baixo consumo de energia Sim Dimensões Aproximadas (AxLxP): 1005 x 315 x 330 mm Peso: Peso Líquido Aproximado: 14 Kg Peso Bruto: 16,13 Kg Garantia: 1 Ano (Ofertada Pelo Fabricante)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA				R\$ 1.000,00
Marca: ESMALTEC Fabricante: ESMALTEC Modelo: EC Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Torre , Características Adicionais: 2 Torneiras , Voltagem: 127					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PC CARNEIRO DA ROCHA, 919	(91) 3223-2518	arapina@terra.com.br	
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 1.000,00
Marca: BELLIERE Fabricante: BELLIERE Modelo: GHI Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombsdescartaveis.com.br	
11.027.186/0001-99	MEGA BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUÇOES EIRELI				R\$ 1.008,00
Marca: KARINA K30 COLUNA Fabricante: KARINA K30 COLUNA Modelo: KARINA K30 COLUNA Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Torre , Características Adicionais: 2 Torneiras , Voltagem: 127					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE - 62 - A (CONJUNTO GUAJARA I), 1332	(91) 8089-3260	monteiro.ricardo0403@gmail.com	
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA				R\$ 1.083,40
Marca: libell Fabricante: libell Modelo: BEBEDOURO COLUNA EM INOX, PARA GARRAFAO Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL 07, 49	(91) 3278-7254	lancenorte@lancenorte.com	
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 1.100,00



Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: K10

Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Torre , Características Adicionais: 2 Torneiras , Voltagem: 127

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RS

Barão de Cotegipe

AV 21 DE ABRIL, 51

Albino Longo

(54) 3523-1269

egide.net@uol.com.br

36.982.928/0001-66

VULCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS LTDA

R\$ 1.142,08

Marca: IBBC

Fabricante: IBBC

Modelo: IBBC

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20L, voltagem: 127v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia EU A+

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Barcarena

TRAVESSA JOSE JOAQUIM DA SILVA, SN

(91) 9372-0183 / (91) 3781-2615

cmvulcaos@gmail.com

43.684.445/0001-40

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA

R\$ 1.246,00

Marca: IBBL

Fabricante: IBBL

Modelo: GFN 2000

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17

(61) 9847-3067

contato@ch3participacoes.com.br

19.045.767/0001-65

E C DA SILVA COMERCIO E SERVICOS

R\$ 1.246,00

Marca: Esmaltec

Fabricante: Esmaltec

Modelo: EGC35B

Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Torre , Características Adicionais: 2 Torneiras , Voltagem: 127

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MA

Imperatriz

R CURITIBA, 333

Edimilton César da Silva

(99) 3528-3911

service.refrigeracao@hotmail.com

12.294.602/0001-88

J LEMOS DE CARVALHO

R\$ 1.246,50

Marca: KARINA/K-30

Fabricante: KARINA/K-30

Modelo: KARINA/K-30

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material: aço inoxidável, tipo: torre, capacidade: 20 l, voltagem: 127 v, características adicionais: 2 torneiras (natural / gelada), eficiência de energia da UE A+.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Benevides

R SAO JOAO, 15

(91) 3456-9049

lojascarvalhoeletro@gmail.com



Item 11: CAIXA AMPLIFICADA

Preço Estimado: R\$ 2.561,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.561,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.561,27

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
29 Unidades	com 06 canais de entrada (Canal 01: entrada de guitar Hi, 1 entrada guitar Low P10 1/4, tecla seletora guitar eletric/acoustic, tecla de seleçãp de efeito clean/overdrive, entrada para pedal footswitch P10 1/4. Canal 02: 01 entrada Bass Hi, 01 entrada Bass Low P 10 1/4, controle de brilho. Canal 03: 02 entradas microfone P10 1/4. Canal 04: 02 entrada microfone P10 1/4. Canal 05: entrada Key board e entrada Line. Canal 06: aux. CD/DVD/MP3-4 L&R RCA), conexão USB e Bluetooth. Potência de 200 W Rms em 8 Ohms. A lto falante de 15" e 01 Driver, proteção conta curto, controle de grave, médio e agudo.Tecla de equalização turdo loud, saída para gravação Rec Out RCA L&R . Gantia mínima de 01 ano. Produto com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 2.476,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: CAIXA AMPLIFICADA; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
Órgão: Universidade Estadual do Pará	Data: 23/06/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender a necessidade de reforma e substituição de equipamentos do auditório do Centro de Ciências Naturais e Tecnologia – CCNT da Universidade do Estado do Pará - UEPa, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:162022 / UASG:925611
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/07/2022 10:40
	Homologação: 07/07/2022 13:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.689.972/0001-50 * VENCEDOR *	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.750,00
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: SP395 Descrição: Caixa de Som Sunny li 500w 12 Polegadas Bt/aux/sd/usb/fm/led - SP395 MULTILASER		
Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01	Telefone: (61) 9831-5551/ (61) 3032-5291 Email: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br	
11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$ 1.850,00
Marca: DATREL Fabricante: DATREL Modelo: 200W Descrição: CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA 200 WRMS, TAMANHO ALTO-FALANTE 12 POL, TIPO TWEETER DRIVER TITÂNIO 1 1/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BLUETOOTH, USB, SD CARD, VOLTAGEM BIVOLT V, TIPO AMPLIFICADA Modelo de referência: Caixa Ativa Antera SC12A		
Estado: SC Cidade: Passo de Torres Endereço: ROD PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA, 68	Nome de Contato: Cleber Telefone: (51) 3731-7233 Email: clebergori@hotmail.com	
37.348.536/0001-02	ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$ 2.352,75
Marca: DONNER Fabricante: DONNER Modelo: Edge 12 Descrição: Edge 12 - Compatível com tecnologia bluetooth USB - reproduz Mp3 REC - Função de gravação Controle Remoto multi funções até 8 metros Repr oduz MP3 Rádio FM - memoriza até 20 estações Change Folder - mudança e busca de música por pastas Especificações Técnicas potência - 250 W RMS @ 8 Ohms - CLASSE D alto falante: Falante de 12" Driver Titanium canais - 3 - com controle de volume master canal 01: 01 P10 microfone 01 XLR microfone canal 0 2: 01 P10 microfone 01 XLR microfone canal 03: 01 RCA auxiliar Módulo Media Player *ver ícones saída: 01 RCA line out sensibilidade (1w/1m) - 91Db 1MTS res posta de frequência - 55Hz-18kHz equalização - graves e agudos alimentação -127/220V dimensões (mm) - (H)635 x (L) 430 x (P)330 peso (kg) - 12,8 Amplificad or de Potência: 500 W RMS @ 4 Ohms Speaker out: 250 W RMS @ 8 Ohms		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R FIRMINO COSTA, 246	(31) 9907-3198	licitacao.anderox@outlook.com

40.214.888/0001-80

CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.

R\$ 2.353,00

Marca: SUMAY
Fabricante: SUMAY
Modelo: Style 12
Descrição: Caixa Acústica Potência: 200 WRMS, Tamanho Alto-Falante: 12 POL, Tipo Tweeter: Driver Titânio 1 1/4 Pol , Características Adicionais: Bluetooth, U sb, Sd Card , Voltagem: Bivolt V, Tipo: Amplificada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Caxias do Sul	RUA NELSON DIMAS DE OLIVEIRA, 78	(54) 9652-8683

11.502.318/0001-97

CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 2.353,55

Marca: STANER
Fabricante: STANER
Modelo: SR-212A
Descrição: CAIXA DE SOM Caixas acústica com timbre excepcional e resposta cristalina. Possui bi-amplificação, leitores de MP3 através de portas USB / SD al ém de comunicação via B.T. Tamanho compacto aliado ao design elegante, torna este produto único em sua categoria. Com visor LCD dinâmico com controles dos arquivos e pastas. Alto-falante de 12" Driver de Titânio 1 1/4" Bi-Amplificada 200 W RMS Comunicação via B.T. Reprodutor de MP3 via USB e SD Card Contr ole Remoto Frontal 05 Presets de Equalização. Receptor FM Entradas balanceadas XLR e TRS 1/4" Entradas P2 e RCA Auto Voltage (100~240Vac) Gabinete Ex clusivo STANER Angulação para uso como monitor (L/R) 03 pontos para montagem "Fly" Encaixe para pedestal com trava Peso: 15kg

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Serrinha	AV DEP MANOEL NOVAES, 911	Tatiana	(75) 99208-3500	carvalho.miranda2017@gmail.com

08.394.735/0001-59

IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 2.414,17

Marca: KSR
Fabricante: KSR
Modelo: K-815
Descrição: Caixa de som ativa KSR K-815; Caixa de som amplificada -Woofer 15" -Tweeter 25mm, Titânio -Resposta de Frequência 60 Hz-20KHz -Amplificador Class-D -Entrada de microfone P10 -Entrada linha P2 e XLR -Entrada de Guitarra P10 -Potencia RMS 500W -Potencia pico 800W -Potencia PMPO 2000W -Player digital com entrada para USB, SD card, Bluetooth - MP3, LCD, controle remoto -Entradas de microfone e instrumentos musicais com controles de volumes sepa rados -Efeito eco (apenas para microfone) e função "microfone priority" (reduz automaticamente o volume do restante do sistema dando prioridade ao microfon e); Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MI CROEMPRESA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Itapema	R 438, 401	(47) 3268-4668	licita1@bohersound.com

00.489.661/0001-22

AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA

R\$ 2.499,75

Marca: ANTERA
Fabricante: ANTERA
Modelo: AC-12AP
Descrição: Caixa Acústica Ativa. Informações Técnicas: Aplicação: Pequenos Eventos. Sistema: Caixa plana de 2 vias amplificada; Amplificador: Amplificador Digital de 200 W/rms com Limiter; Pré-amplificador: Volume, in / out (entrada e saída). Resposta de Frequência: 60Hz a 18KHz. Falantes: 1x12" + Drive Faixa-Es tendida. Acabamento: Pintura especial, tela de aço com pintura epóxi; Alimentação: Automática, 127-230 V (50/60 Hz); Dimensões (A x L x P): 628,00 x 378,00 x 366,00mm; Peso: 18,60kg. Fly olhal M8 – 3 Pontos. Itens Inclusos: Um cabo de força e um certificado de garantia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R GIUSEPPE SALOMONI, 955	Nara	(51) 3248-2107	paraiba@terra.com.br

03.230.856/0001-41

M. F. MACHADO SOARES

R\$ 2.500,00

Marca: E-SOND/ES3600
Fabricante: E-SOND/ES3600
Modelo: E-SOND/ES3600
Descrição: CAIXA ATIVA FALANTE 12P - POTÊNCIA DE 250WRMS - / 2 Vias / Ent. Line - Paralelo Input - Output / Con. XLR Femea/Macho e P10 1/4 TRS / Said a p/ cx Passiva

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R ANCHIETA, 61	Maria Fernanda Machado Soares	(51) 3339-5558	juliana@drp.com.br

27.363.204/0001-43

I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 2.949,75

Marca: Antera SC12A
Fabricante: Antera
Modelo: Antera SC12A
Descrição: Caixa Ativa 2 Vias 200w Falante 12 Pol Espec i Sistema: Caixa plana de 2 vias amplificada; Amplificador: Amplificador Digital de 200 W/rms com Li miter; Pré-amplificador: Volume, in / out (entrada e saída). Resposta de Frequência: 60Hz a 18KHz; Falantes: 112? + Drive Faixa-Estendida; Acabamento: Pintura especial, tela de aço com pintura epóxi; Alimentação: Automática, 127-230 V (50/60 Hz); Dimensões (A x L x P): 628,00 x 378,00 x 366,00mm; Peso: 18,60kg. Fly olhal M8 ? 3 Pontos Itens Inclusos:Um cabo de força e um certificado de garantia. Modelo de referência: Caixa Ativa Antera SC12A

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV LOMAS VALENTINAS, 2625	ANDREA	(91) 3072-5775	concretizacomercio@gmail.com



12.560.585/0001-83	ANTONIA RAIMUNDA ALVES	R\$ 2.950,00
--------------------	------------------------	--------------

Marca: SOUNDBOX
Fabricante: SOUNDBOX
Modelo: DELTA
Descrição: Caixa Ativa 2 Vias 200w Falante 12 Pol Especi Caixa Acústica Potência: 200 WRMS, Tamanho Alto-Falante: 12 POL, Tipo Tweeter: Driver Titânio 1 1/4 Pol , Características Adicionais: Bluetooth, Usb, Sd Card , Voltagem: Bivolt V, Tipo: Amplificada

Endereço: ,	Telefone: (11) 3228-8457	Email: contato@setorsound.com.br
-----------------------	------------------------------------	--

01.219.642/0001-49	M M ALVARENGA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.268,00
--------------------	--	--------------

Marca: antera
Fabricante: antera
Modelo: sc12
Descrição: Caixa Ativa Antera SC 12 A USB 2 Vias 200 W RMS 12" Polegadas Pré-amplificador: Volume, Master, High, Mid e Low. Resp. de Frequência: 60 Hz a 18 kHz. Entradas/Saídas: USB, Line, Aux e Mic com Volumes GARANTIA 12 MESES

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV CONSELHEIRO FURTADO, 638	Telefone: (91) 3242-1515/ (91) 3242-0664	Email: vendas@mmalvarenga.com.br
----------------------	-------------------------	---	--	--

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 2.646,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 25/07/2021 à 25/07/2022; Palavra Chave: CAIXA AMPLIFICADA; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Universidade Estadual do Pará

Data: 23/02/2022 10:00

Objeto: Aquisição de Material Permanente (sonorização) para atender demandas do Centro de Ciências e Planetário do Pará da Universidade do Estado do Pará, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:552021 / UASG:925611

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/03/2022 11:53

Homologação: 08/03/2022 16:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

37.348.536/0001-02	ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$ 2.079,80
--------------------	-------------------------------------	--------------

*** VENCEDOR ***

Marca: DONNER
Fabricante: DONNER
Modelo: DN 15A
Descrição: CAIXA ACÚSTICA - ATIVA WLS N15 Descrição A caixa WLS N15 Ativa é um equipamento de som que garante potência, projeção sonora, além de óti ma definição. Oferece um alto falante de 15" de excelente qualidade, suportando bem grandes saturações e graves. Possui 200w 4 Ohms. Oferece recursos inte rressantes como a entrada para USB para o técnico trabalhar com versatilidade. É uma caixa de som excelente para ser utilizada em estúdios, apresentações m usicais ou sonorização de eventos. Possui visor digital com controle remoto para ser regulada com maior comodidade e praticidade pelos técnicos de som. A c aixa de som WLS N15 traz também entrada para microfone XLR e P10, saída de linha XLR. Entrada de linha RCA/P2. Excelente equipamento! Características 1 Amplificador Analógico 200 Watts 4 Ohms Resposta de Frequência: 50Hz-20KHz 2 Vias 1 Alto Falante de 15" 1 Driver Titânio Aplicação P.A. e Monitor Visor Digi tal, Controle Remoto FM, USB, SD Card, Bluetooth Entrada para microfone XLR / P10 Entrada de linha RCA / P2 Saída de linha RCA Chave seletora 110v / 220v Dimensões: A 745 x L 485 x P 400 mm Peso: 13,000 Kg

Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R FIRMINO COSTA, 246	Telefone: (31) 9907-3198	Email: licitacao.anderox@outlook.com
----------------------	----------------------------------	--	------------------------------------	--

11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$ 2.080,00
--------------------	---------------------------	--------------



Marca: Ksr

Fabricante: Ksr

Modelo: k815

Descrição: CAIXA ACUSTICA ATIVA MULTIUSO, ALTO FALANTE 15",200W (RMS), 80HZ/20KHZ, 98DB, USB e SD CARD para MP3 BLUETOOTH EQ 5 BANDAS /B IVOLT Especificações Técnicas: Alto-falante:15" e Driver de Titanium; Potência: 200 W RMS; Resposta de Frequência: 100Hz a 17Khz; Impedância: 4 Ohms; Classe: AB; Conectores: XLR BAL -1/4 (P10) BAL; Equalizador Gráfico: 5 bandas, -12dB/=12dB; Resposta de Frequência: 80Hz – 20Khz; Sensibilidade: 98dB; Equalizador de grave e agudo, Controle de ganho independente para entrada de linha e microfone; Controle de volume geral, USB e SD CARD para MP3; Bluetooth; Entrada para microfone, Entrada com ajustes de ganhos independente; Pontos para Fly

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Passo de Torres	ROD PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA, 68	Cleber	(51) 3731-7233	clebergori@hotmail.com

11.502.318/0001-97 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 2.199,00

Marca: WLS ÁUDIO

Fabricante: WLS ÁUDIO

Modelo: S15 ATIVA

Descrição: 1 Amplificador Analógico 250 Watts 4 Ohms 180 Watts 8 Ohms Resposta de Frequência: 55Hz-20KHz 2 Vias Equalizador gráfico de 5 bandas 1 Alto Falante de 15" 1 Driver Titânio Aplicação P.A. e Monitor Visor Digital, Controle Remoto FM, USB, SD Card, Bluetooth e Troca de Pasta Entrada para microfone XLR / P10 Entrada de linha RCA Saída de linha RCA Saída para caixa passiva Speakon Chave seletora 110v / 220v Dimensões: A 685 x L 425 x P 340 mm Peso: 14, 645 Kg

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Serrinha	AV DEP MANOEL NOVAES, 911	Tatiana	(75) 99208-3500	carvalho.miranda2017@gmail.com

32.850.995/0001-76 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI

R\$ 2.325,00

Marca: WLS

Fabricante: WLS

Modelo: S15A

Descrição: Caixa de som ativa 1 Amplificador Analógico 250 Watts 4 Ohms 180 Watts 8 Ohms Resposta de Frequência: 55Hz-20KHz 2 Vias Equalizador gráfico de 5 bandas 1 Alto Falante de 15" 1 Driver Titânio Aplicação P.A. e Monitor Visor Digital, Controle Remoto FM, USB, SD Card, Bluetooth Entrada para microfone XLR / P10 Entrada de linha RCA Saída de linha RCA Saída para caixa passiva Speakon Chaveador de Voltagem 110v / 220v Dimensões: A 685 x L 425 x P 340 mm Peso: 14,645 Kg; Caixa de som ativa WLS S15A; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão incluídos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Itapema	R 438, 401	(47) 3363-9457/ (47) 3368-0373	licitatresacordes@gmail.com

00.489.661/0001-22 AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA

R\$ 2.376,00

Marca: DREAMER

Fabricante: DREAMER

Modelo: CXA-1502

Descrição: Caixa acústica Ativa. Potência 250W. Alto Falante 15". Driver 1,75" Blue Tooth. DISPLAY LCD: USB/SD/Remote/FM radio. 5-band EQ 1 CH XLR Line Out. 1 CH XLR/RCA Line In. 1 CH XLR Mic In. Alças laterais e Flange para pedestal. 110/220V c/ chave seletora.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R GIUSEPPE SALOMONI, 955	Nara	(51) 3248-2107	paraiba@terra.com.br

37.000.324/0001-30 LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 2.460,00

Marca: FRAHM

Fabricante: FRAHM

Modelo: GR15ATI PLUS

Descrição: CAIXA ACUSTICA ATIVA MULTIUSO, ALTO FALANTE 15",200W (RMS), 80HZ/20KHZ, 98DB, USB e SD CARD para MP3 BLUETOOTH EQ 5 BANDAS /B IVOLT – MARCA FRAHM – MODELO GR 15A TI PLUS. Especificações Técnicas: Alto-falante:15" e Driver de Titanium; Potência: 200 W RMS; Resposta de Frequência: 100Hz a 17Khz; Impedância: 4 Ohms; Classe: AB; Conectores: XLR BAL -1/4 (P10) BAL; Equalizador Gráfico: 5 bandas, -12dB/=12dB; Resposta de Frequência: 80Hz – 20Khz; Sensibilidade: 98dB; Equalizador de grave e agudo, Controle de ganho independente para entrada de linha e microfone; Controle de volume geral, USB e SD CARD para MP3; Bluetooth; Entrada para microfone, Entrada com ajustes de ganhos independente; Pontos para Fly. GARANTIA DE 12 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SC	Rio do Sul	R XV DE NOVEMBRO, 361	(47) 9770-5678

38.084.603/0001-91 DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA

R\$ 2.500,00

Marca: KSR

Fabricante: KSR

Modelo: K815

Descrição: CAIXA ACUSTICA ATIVA MULTIUSO, ALTO FALANTE 15",200W (RMS), 80HZ/20KHZ, 98DB, USB e SD CARD para MP3 BLUETOOTH EQ 5 BANDAS /B IVOLT Especificações Técnicas: Alto-falante:15" e Driver de Titanium; Potência: 200 W RMS; Resposta de Frequência: 100Hz a 17Khz; Impedância: 4 Ohms; Classe: AB; Conectores: XLR BAL -1/4 (P10) BAL; Equalizador Gráfico: 5 bandas, -12dB/=12dB; Resposta de Frequência: 80Hz – 20Khz; Sensibilidade: 98dB; Equalizador de grave e agudo, Controle de ganho independente para entrada de linha e microfone; Controle de volume geral, USB e SD CARD para MP3; Bluetooth; Entrada para microfone, Entrada com ajustes de ganhos independente; Pontos para Fly Caixa Acústica Potência: 200 WRMS, Tamanho Alto-Falante: 12 POL, Tipo Tweet er: Driver Titânio 1 1/4 Pol , Características Adicionais: Bluetooth, Usb, Sd Card , Voltagem: Bivolt V, Tipo: Amplificada ,



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Barueri	R JACO, 137	(11) 4552-8283	recordsoundlicitacoes@gmail.com

30.169.962/0001-30 ROGERIO LAUX EIRELI R\$ 2.795,00

Marca: LI600bt LI Áudio

Fabricante: LI600bt LI Áudio

Modelo: LI600bt LI Áudio

Descrição: : Caixa Acústica Potência: 200 WRMS, Tamanho Alto-Falante: 12 POL, Tipo Tweeter: Driver Titânio 1 1/4 Pol, Características Adicionais: Bluetooth, Usb, Sd Card, Voltagem: Bivolt V, Tipo: Amplificada,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R GENERAL LIMA E SILVA, 1780	(51) 9911-4194	rogeriolaux@gmail.com

42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 5.000,00

Marca: KSR

Fabricante: KSR

Modelo: KSR

Descrição: Caixa Acústica Potência: 200 WRMS, Tamanho Alto-Falante: 12 POL, Tipo Tweeter: Driver Titânio 1 1/4 Pol, Características Adicionais: Bluetooth, U sb, Sd Card, Voltagem: Bivolt V, Tipo: Amplificada,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com

Item 12: DIVISORA DE MASSAS DV 36

Preço Estimado: R\$ 5.324,04 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.324,04 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.324,04

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	para dividir massas em partes iguais. Estrutura em aço SAE 1020. Base em aço carbono. Carenagem disponível em epóxi ou aço inox. Garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.657,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: DIVISORA DE MASSAS DV 36; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em Macapá - AP.

Descrição: Divisora de coluna massa alimentícia - Material Estrutura: Aço Carbono Fundido, Material Navalha: Aço E Teflon, Sistema Acionamento: Alavanca / Manual, Quantidade Divisórias: 30 UN, Comprimento: 0,50 M, Largura: 0,83 M, Altura: 0,94 M, Peso: 168 KG, Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi, Características Adicionais: Uniformidade No Corte, Anti-Aderente, Tampa E Mesa,

CatMat: 304514 - DIVISORA DE COLUNA MASSA ALIMENTÍCIA, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO CARBONO FUNDIDO, MATERIAL NAVALHA:AÇO E TEFLON, SISTEMA ACIONAMENTO:ALAVANCA / MANUAL, QUANTIDADE DIVISÓRIAS:30 UN, COMPRIMENTO:0,50 M, LARGURA:0,83 M, ALTURA:0,94 M, PESO:168 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA EM EPÓXI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:UNIFORMIDADE NO CORTE, ANTI-ADERENTE, TAMPA E MESA

Data: 06/06/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132022 / UASG:160171

Lote/Item: /196

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/07/2022 09:50

Homologação: 11/07/2022 16:28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PA



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

43.337.798/0001-74 CHC ORGANIZACAO COMERCIO E SERVICO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.890,00

Marca: VENÂNCIO

Fabricante: VENÂNCIO

Modelo: DMV30

Descrição: Divisora de Coluna para Massa Alimentícia - com cavalete. - A divisora de massas divide as massas em unidades de pães, ele efetua 30 divisões iguais em cada operação. Características: Mesa, pedestal e carenagem em aço carbono SAE1020; Navalha de corte em aço inox; Mesa revestida em aço inoxidável; Estrutura, eixo dentado e engrenagem da alavanca em ferro fundido; Pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; Pedestal opcional; Máquina com corte redondo da massa facilita a operação; Bandeja em alumínio repuxado; Informações Técnicas: Produção mínima: 30 pedaços por operação; Dimensões aproximadas: 690 x 385 x 820mm Peso Líquido aproximado: 44Kg. Similar ao modelo: DVM30 ou de qualidade superior. FABRICANTE: VENÂNCIO MARCA: VENÂNCIO MODELO: DMV30

Estado:

RS

Cidade:

Garibaldi

Endereço:

RUA SALGADO FILHO, 164

Telefone:

(54) 8128-6413

Email:

chcorganizacao@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 2.082,13

Marca: Venancio

Fabricante: Venancio

Modelo: DMV30

Descrição: Divisora de Coluna para Massa Alimentícia - com cavalete. - A divisora de massas divide as massas em unidades de pães, ele efetua 30 divisões iguais em cada operação. Características: Mesa, pedestal e carenagem em aço carbono SAE1020; Navalha de corte em aço inox; Mesa revestida em aço inoxidável; Estrutura, eixo dentado e engrenagem da alavanca em ferro fundido; Pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; Pedestal opcional; Máquina com corte redondo da massa facilita a operação; Bandeja em alumínio repuxado; Informações Técnicas: Produção mínima: 30 pedaços por operação; Dimensões aproximadas: 690 x 385 x 820mm Peso Líquido aproximado: 44Kg. Similar ao modelo: DVM30 ou de qualidade superior.

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R BAHIA, 1447

Telefone:

(47) 3036-8200

Email:

l.acontabilidade@terra.com.br

26.483.526/0001-63 DIEGO LANGUER 06117739966

R\$ 4.000,00

Marca: ALUM 5 ESTRELAS/MTA

Fabricante: ALUMINIO 05 ESTRELAS/MTA/BELMAR

Modelo: Material copa, cozinha, conforme termo referencia

Descrição: Material Estrutura: Aço Carbono Fundido, Material Navalha: Aço E Teflon, Sistema Acionamento: Alavanca / Manual, Quantidade Divisórias: 30 UN, Comprimento: 0,50 M, Largura: 0,83 M, Altura: 0,94 M, Peso: 168 KG, Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi, Características Adicionais: Uniformidade No Corte, Anti-Aderente, Tampa E Mesa,

Estado:

PR

Cidade:

Francisco Beltrão

Endereço:

R SAO JUDAS TADEU, 880

Telefone:

(46) 9903-1153

Email:

languerdiego@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 7.990,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: DIVISORA DE MASSAS DV 36; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em Macapá - AP.

Descrição: Divisora de coluna massa alimentícia - Material Estrutura: Aço Carbono Fundido, Material Navalha: Aço E Teflon, Sistema Acionamento: Alavanca / Manual, Quantidade Divisórias: 30 UN, Comprimento: 0,50 M, Largura: 0,83 M, Altura: 0,94 M, Peso: 168 KG, Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi, Características Adicionais: Uniformidade No Corte, Anti-Aderente, Tampa E Mesa,

CatMat: 304514 - DIVISORA DE COLUNA MASSA ALIMENTÍCIA, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO CARBONO FUNDIDO, MATERIAL NAVALHA: AÇO E TEFLON, SISTEMA ACIONAMENTO: ALAVANCA / MANUAL, QUANTIDADE DIVISÓRIAS: 30 UN, COMPRIMENTO: 0,50 M, LARGURA: 0,83 M, ALTURA: 0,94 M, PESO: 168 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EM EPÓXI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: UNIFORMIDADE NO CORTE, ANTI-ADERENTE, TAMPA E MESA

Data: 06/06/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 132022 / UASG: 160171

Lote/Item: /452

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/07/2022 10:32

Homologação: 12/07/2022 10:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PA



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEnqPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEnqPZF1Cys%253d

43.337.798/0001-74 CHC ORGANIZACAO COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 1.890,00

* VENCEDOR *

Marca: VENÂNCIO

Fabricante: VENÂNCIO

Modelo: DMV30

Descrição: Divisora de Coluna para Massa Alimentícia - com cavalete. – A divisora de massas divide as massas em unidades de pães, ele efetua 30 divisões iguais em cada operação. Características: Mesa, pedestal e carenagem em aço carbono SAE1020; Navalha de corte em aço inox; Mesa revestida em aço inoxidável; Estrutura, eixo dentado e engrenagem da alavanca em ferro fundido; Pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; Pedestal opcional; Máquina com corte redondo da massa facilita a operação; Bandeja em alumínio repuxado; Informações Técnicas: Produção mínima: 30 pedaços por operação; Dimensões aproximadas: 690 x 385 x 820mm Peso Líquido aproximado: 44Kg. Similar ao modelo: DVM30 ou de qualidade superior. FABRICANTE: VENÂNCIO MARCA: VENÂNCIO MODELO: DMV30

Estado:

RS

Cidade:

Garibaldi

Endereço:

RUA SALGADO FILHO, 164

Telefone:

(54) 8128-6413

Email:

chcorganizacao@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 2.082,13

Marca: Venancio

Fabricante: Venancio

Modelo: DMV30

Descrição: Divisora de Coluna para Massa Alimentícia - com cavalete. - A divisora de massas divide as massas em unidades de pães, ele efetua 30 divisões iguais em cada operação. Características: Mesa, pedestal e carenagem em aço carbono SAE1020; Navalha de corte em aço inox; Mesa revestida em aço inoxidável; Estrutura, eixo dentado e engrenagem da alavanca em ferro fundido; Pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; Pedestal opcional; Máquina com corte redondo da massa facilita a operação; Bandeja em alumínio repuxado; Informações Técnicas: Produção mínima: 30 pedaços por operação; Dimensões aproximadas: 690 x 385 x 820mm Peso Líquido aproximado: 44Kg. Similar ao modelo: DVM30 ou de qualidade superior.

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R BAHIA, 1447

Telefone:

(47) 3036-8200

Email:

l.acontabilidade@terra.com.br

26.483.526/0001-63 DIEGO LANGUER 06117739966

R\$ 20.000,00

Marca: ALUM 5 ESTRELAS/MTA

Fabricante: ALUMINIO 05 ESTRELAS/MTA/BELMAR

Modelo: Material copa, cozinha, conforme termo referencia

Descrição: Material Estrutura: Aço Carbono Fundido, Material Navalha: Aço E Teflon, Sistema Acionamento: Alavanca / Manual, Quantidade Divisórias: 30 UN, Comprimento: 0,50 M, Largura: 0,83 M, Altura: 0,94 M, Peso: 168 KG, Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi, Características Adicionais: Uniformidade No Corte, Anti-Aderente, Tampa E Mesa,

Estado:

PR

Cidade:

Francisco Beltrão

Endereço:

R SAO JUDAS TADEU, 880

Telefone:

(46) 9903-1153

Email:

languerdiego@gmail.com

Item 13: FOGÃO DE PISO AUTOMÁTICO COM 05 BOCAS E COM FORNO

Preço Estimado: R\$ 1.515,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.515,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.515,41

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
42 Unidades	cor branco, mesa em aço inox, puxador metálico, tampa vidro total temperado resistente, grades na mesa esmaltadas, forno auto limpante, voltagem 110 ou 220 v. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.114,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FOGÃO ; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA**Data:** 26/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônico e mobiliário geral, visando atender as Secretarias Municipais de Barcarena, estado do Pará.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Fogão gás - Fogão Gás Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Doméstica , Tipo Fogão: Convencional , Quantidade Bocas: 5 UN, Características Adicionais: Forno Autolimpante, Timer, Acendimento Automático , Voltagem: Bivolt V, Cor: Inox

Identificação: NºPregão:412022 / UASG:980425**Lote/Item:** /81**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 28/06/2022 11:47

Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CatMat: 482244 - FOGÃO GÁS, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO:CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS:5 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORNO AUTOLIMPANTE, TIMER, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, VOLTAGEM:BIVOLT V, COR:INOX

Homologação: 01/07/2022 12:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI R\$ 1.070,00
* VENCEDOR *

Marca: ESMALTEC
Fabricante: ESMALTEC
Modelo: FOGAO

Descrição: FOGÃO DE COZINHA A GÁS 5 BOCAS - FOGÃO GÁS, MATERIAL: AÇO, TIPO FOGÃO: CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS: 5 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOLIMPANTE, AUTOMÁTICO, TAMPAS VIDRO TEMPERADO, VOLTAGEM: BIVOLT.

Estado: PA **Cidade:** Barcarena **Endereço:** TV DA MATRIZ, 235 **Telefone:** (91) 3751-2730

02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA R\$ 1.089,00

Marca: ESMALTEC
Fabricante: ESMALTEC
Modelo: ESMALTEC

Descrição: FOGÃO DE COZINHA A GÁS 5 BOCAS - FOGÃO GÁS, MATERIAL: AÇO, TIPO FOGÃO: CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS: 5 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOLIMPANTE, AUTOMÁTICO, TAMPAS VIDRO TEMPERADO, VOLTAGEM: BIVOLT.

Estado: PA **Cidade:** Barcarena **Endereço:** RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66 **Nome de Contato:** ADRIANA **Telefone:** (91) 3754-4026 **Email:** papestvila@bol.com.br

42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 1.149,00

Marca: ESMALTEC
Fabricante: ESMALTEC
Modelo: ESMALTEC

Descrição: FOGÃO DE COZINHA A GÁS 5 BOCAS - FOGÃO GÁS, MATERIAL: AÇO, TIPO FOGÃO: CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS: 5 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOLIMPANTE, AUTOMÁTICO, TAMPAS VIDRO TEMPERADO, VOLTAGEM: BIVOLT.

Estado: PA **Cidade:** São João de Pirabas **Endereço:** RODOVIA PA 440, SN **Telefone:** (91) 9612-0026 **Email:** cegoliveiradistribuidora@gmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 1.149,64

Marca: ESMALTEC
Fabricante: ESMALTEC
Modelo: FOGÃO

Descrição: FOGO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 5 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORNO AUTOLIMPANTE, TIMER, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, VOLTAGEM BIVOLT V, COR INOX

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164 **Telefone:** (91) 2121-9000 **Email:** neobrsbelem@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 1.916,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FOGÃO 5; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pará
Pró Reitoria de Administração
Departamento de Recursos Materiais

Objeto: Aquisição de Material Permanente-Mobiliários para atender as necessidades da Casa do Estudante Universitário do Campus de Belém.

Descrição: Fogão gás - Material: Aço Inoxidável 0, Aplicação: Doméstica 0, Tipo Fogão: Convencional 0, Quantidade Bocas: 5 NaN, Características Adicionais: Forno Autolimpante, Timer, Acendimento Automático 0, Voltagem: Bivolt NaN, Cor: Inox 0,

Data: 09/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:402021 / UASG:153063

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/12/2021 13:21

Homologação: 20/12/2021 15:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade



CatMat: 482244 - FOGÃO GÁS, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:DOMÉSTICA,
TIPO FOGÃO:CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS:5 UN, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:FORNO AUTOLIMPANTE, TIMER, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO,
VOLTAGEM:BIVOLT V, COR:INOX

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA				R\$ 1.622,00
Marca: Consul Fabricante: Consul Modelo: CFO4NAR Descrição: Fogão em aço inox com 05 bocas, funcionamento a gás tipo GLP, acendimento automático, com queimadores com potências média de Queimador rápido: 03 (potência 2500W) 13 Queimador semi-rápido: 02 (potência 1800W) e forno com capacidade de pelo menos 96L					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447	Telefone: (47) 3036-8200	Email: l.acontabilidade@terra.com.br	
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA				R\$ 1.627,25
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: 76LBU Descrição: Fogão em aço inox com 05 bocas, funcionamento a gás tipo GLP, acendimento automático, com queimadores com potências média de Queimador rápido: 03 (potência 2500W) – Queimador semi-rápido: 02 (potência 1800W) e forno com capacidade de pelo menos 96L. MARCA: ELECTROLUX MOD: 76LBU					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PC CARNEIRO DA ROCHA, 919	Telefone: (91) 3223-2518	Email: arapina@terra.com.br	
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 2.500,00
Marca: ESMALTEC Fabricante: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC Descrição: " Fogão em aço inox com 05 bocas, funcionamento a gás tipo GLP, acendimento automático, com queimadores com potências média de Queimador rápido: 03 (potência 2500W) – Queimador semi-rápido: 02 (potência 1800W) e forno com capacidade de pelo menos 96L "					
Estado: PA	Cidade: São João de Pirabas	Endereço: RODOVIA PA 440, SN	Telefone: (91) 9612-0026	Email: cegoliveiradistribuidora@gmail.com	

Item 14: FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 05 BOCAS COM FORNO

Preço Estimado: R\$ 2.454,11 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.454,11 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.454,11

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
23 Unidades	tampo superior, estruturais monobloco e pés em aço, dotado de bandejas aparadoras de resíduos, estrutura em perfil "L", pés com sapatas niveladoras em polietileno, prateleira inferior gradeada em perfil "U". Equipamento construído inteiramente em Aço Ino x escovado. Corpo em pintura a pó eletrostática e no forno com porta de vidro temperado e termômetro acoplado, acompanhando 02 grelhas e isolamento em lã de rocha ou lã de vidro. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETR O. Garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.454,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FOGÃO INDUSTRIAL 5; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE

Data: 22/06/2022 09:30

Objeto: Aquisição de mobiliário e equipamentos escolares, destinados ao atendimento de alunos matriculados nas Escolas contempladas pelos Convênios 2500/2021 e 2514/2021, respectivamente E.M. Hélio Cerqueira e E.M. Helena de Barros Pinheiro, conforme descrito no plano de aplicação de recursos, visando o fortalecimento das Escolas Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:222022 / UASG:984199

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Fogão Industrial - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável , Quantidade Bocas: 6 UN, Tipo Acendimento: Manual , Funcionamento: Gás , Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos

Adjudicação: 08/07/2022 08:29

Homologação: 08/07/2022 08:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.671.275/0001-06 * VENCEDOR *	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA Marca: JLCOLOMBO Fabricante: JLCOLOMBO Modelo: 5060 Descrição: FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA; MODELO: INDUSTRIAL.. Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: RUA BURITI LOTE, 01 Telefone: (61) 3256-0540	R\$ 1.894,00
71.181.184/0001-81	DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO Marca: TRON Fabricante: TRON Modelo: MOD51090119 Descrição: FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA; MODELO: INDUSTRIAL..ES. Estado: MG Cidade: Caeté Endereço: AVENIDA JOAO PINHEIRO, 3654 Telefone: (31) 3651-1429 / (31) 3651-1725 / (31) 3651-1725 Email: contabilidadesergecon@veloxmail.com.br	R\$ 1.895,00
45.853.627/0001-23	A V FREITAS MARQUES LTDA Marca: GASTROMIX Fabricante: GASTROMIX Modelo: GASTROMIX Descrição: CONFORME ANEXO I. Estado: MG Cidade: Inhapim Endereço: R RODRIGO VALECASTRO, 222 Telefone: (33) 9835-3241 Email: deltadistribuidora@outlook.com.br	R\$ 1.920,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA Marca: Mister Fabricante: Mister Modelo: Mister Descrição: FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA; MODELO: INDUSTRIAL.. Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R BAHIA, 1447 Telefone: (47) 3036-8200 Email: l.acontabilidade@terra.com.br	R\$ 2.354,00
44.506.209/0001-05	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA Marca: TRON Fabricante: TRON Modelo: 51.09-0119 Descrição: FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA; MODELO: INDUSTRIAL.. Estado: ES Cidade: Mantenópolis Endereço: RUA SAO GERALDO, 400 Telefone: (27) 3758-1791 Email: contato@eslicitacoes.com.br	R\$ 2.355,00
37.150.381/0001-03	ANA LAURA DAS GRACAS GOMES 10396493602 Marca: METALFOUR Fabricante: METALFOUR Modelo: P5 - COMPACT Descrição: FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA; MODELO: INDUSTRIAL.. Estado: MG Cidade: João Monlevade Endereço: RUA CAMPO BELO, 488 Telefone: (31) 3852-5971 Email: xlicitacao@gmail.com	R\$ 2.395,00
17.926.188/0001-04	SINTAGMA ZENITE COMERCIO EIRELI Marca: TRON Fabricante: TRON Modelo: TRON Descrição: TRON	R\$ 2.500,00



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Caeté	RUA RAIMUNDO PEIXOTO, 12	(31) 9185-3135 / (31) 3651-1211	leonardo@sintagmazenite.com.br	
36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI					R\$ 2.899,00
Marca: MR FOGÕES Fabricante: MR FOGÕES Modelo: 600010 + 110023 Descrição: FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA; MODELO: INDUS TRIAL..					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Lages	R CARLOS CHAGAS, 413	(49) 9925-0646	licitacao@govendasonline.com.br	
14.780.286/0001-80 SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 3.875,00
Marca: INVICTO Fabricante: INVICTO Modelo: I26 Descrição: "FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA; MODELO: INDUS TRIAL.."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AV AMAZONAS, 885	(31) 3462-9294/ (31) 2555-9296	legalizacao@ribeiroassociados.com.br	

Item 15: FORNO TURBO ELÉTRICO

Preço Estimado: R\$ 77.367,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 77.367,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 77.367,49

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	composto por 16 esteiras 40/60 110/220W. Garantia mínima de 12 meses	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 59.149,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 28/07/2021 à 28/07/2022; Palavra Chave: FORNO 16 ESTEIRAS; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

Data: 28/06/2022 10:00

Objeto: Registro de Preço com validade de 12 (doze) meses com a finalidade de eventual e futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos industriais para cozinha, para o Centro de Produção de Alimentos (itens desertos e fracassados do Pregão Eletrônico nº. 011/2022–CPL/SDSDH) para atendimento das demandas da Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos–SDSDH, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252022 / UASG:927516

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/07/2022 08:50

Homologação: 27/07/2022 12:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PE

Descrição: Forno Industrial - Forno Industrial Tipo: A Gás , Material: Chapa Aço Inoxidável , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: 16 Assadeiras , Comprimento: 1140 MM, Largura: 1953 MM, Altura: 2.340 MM, Consumo: 1,80 KG/H, Tipo Câmera: Porta Com Vidro Duplo Temperado , Faixa Temperatura: 30 A 250 °C, Componentes: 3 Turbinas Radiais, 1 Carro Fixo 1 Carro Giratório , Peso: 680 KG, Aplicação: Padaria

CatMat: 445792 - FORNO INDUSTRIAL, TIPO:A GÁS, MATERIAL:CHAPA AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:16 ASSADEIRAS, COMPRIMENTO:1140 MM, LARGURA:1953 MM, ALTURA:2.340 MM, CONSUMO:1,80 KG/H, TIPO CÂMERA:PORTA COM VIDRO DUPLO TEMPERADO, FAIXA TEMPERATURA:30 A 250 ºC, COMPONENTES:3 TURBINAS RADIAIS, 1 CARRO FIXO 1 CARRO GIRATÓRIO, PESO:680 KG, APLICAÇÃO:PADARIA



24.375.213/0001-66	BEM10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 17.800,00
* VENCEDOR *		
Marca: PANFORNO Fabricante: PANFORNO Modelo: Forno Turbo Bienergético Descrição: FORNO BIENERGÉTICO - Forno Turbo Bienergético - Capacidade mínima: 10 assadeiras ou bandejes Dimensões: no mínimo: 1,09 X 1,37 X 1,93 m - Motor: 1.0 CV (motor que desliga automaticamente ao abrir a porta do forno) Capacidade de Pães: mínimo de 300 pães por assadeira Consumo máximo 14 Kw /h. Com isolamento térmico, Comandos de Temperatura, vapor e iluminação Controlador Digital, Sistema de Vaporização, Revestimento 100% inox. Acabamento frontal em aço inox;-Visor em vidro;- Iluminação interna;- Com Rodízios de deslocamento; Garantia mínima de 12 meses.0 KG, Aplicação: Padaria		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Palhoça	R CARLOS WEINGARTNER, 121
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Sabrina Ines Martins	(48) 3374-4043	bem10comercio@gmail.com

23.407.763/0001-57	NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 19.399,97
Marca: PANFORNO Fabricante: PANFORNO Modelo: 10 TELAS Descrição: FORNO BIENERGÉTICO - Forno Turbo Bienergético - Capacidade mínima: 10 assadeiras ou bandejes Dimensões: no mínimo: 1,09 X 1,37 X 1,93 m - Motor: 1.0 CV (motor que desliga automaticamente ao abrir a porta do forno) Capacidade de Pães: mínimo de 300 pães por assadeira Consumo máximo 14 Kw /h. Com isolamento térmico, Comandos de Temperatura, vapor e iluminação Controlador Digital, Sistema de Vaporização, Revestimento 100% inox. Acabamento frontal em aço inox;-Visor em vidro;- Iluminação interna;- Com Rodízios de deslocamento; Garantia mínima de 12 meses.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519
Telefone:	Email:	
(85) 8990-1093	novamesadistribuidora@gmail.com	

09.263.279/0001-70	AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN	R\$ 99.399,00
Marca: PANFORNO Fabricante: PANFORNO Modelo: FORNO BIENERGÉTICO Descrição: Forno Industrial Tipo: A Gás , Material: Chapa Aço Inoxidável , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: 16 Assadeiras , Comprimento: 1140 MM, Largura: 1953 MM, Altura: 2.340 MM, Consumo: 1,80 KG/H, Tipo Câmara: Porta Com Vidro Duplo Temperado , Faixa Temperatura: 30 A 250 °C, Componentes: 3 Turbinas Radiais, 1 Carro Fixo 1 Carro Giratório , Peso: 680 KG, Aplicação: Padaria		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Curitiba	R FERNANDES DE BARROS, 525
Telefone:	Email:	
(41) 3022-3399	comametais@gmail.com	

21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 100.000,00
Marca: Pan Forno Fabricante: Pan Forno Modelo: 10assd. Descrição: Forno Turbo Bienergético - Capacidade mínima: 10 assadeiras ou bandejes Dimensões: no mínimo: 1,09 X 1,37 X 1,93 m - Motor: 1.0 CV (motor que desliga automaticamente ao abrir a porta do forno) Capacidade de Pães: mínimo de 300 pães por assadeira Consumo máximo 14 Kw/h. Com isolamento térmico, Comandos de Temperatura, vapor e iluminação Controlador Digital, Sistema de Vaporização, Revestimento 100% inox. Acabamento frontal em aço inox;-Visor em vidro;- Iluminação interna;- Com Rodízios de deslocamento; Garantia mínima de 12 meses.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Serra	R AIRTON SENNA, 153
Telefone:	Email:	
(27) 3251-6211	vsscomercioeservico@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 95.585,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 28/07/2021 à 28/07/2022; Palavra Chave: FORNO 16 ESTEIRAS; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
 Departamento de Educação e Cultura do Exército
 Diretoria de Especialização e Extensão
 Escola de Instrução Especializada

Objeto: Eventual aquisição de máquinas e equipamentos para uso em refeitório e cozinha para atender as necessidades da Escola de Instrução Especializada e do 1º Batalhão de Defesa Química, Biológica, Radiológica e Nuclear.

Descrição: Forno Industrial - Forno Industrial Tipo: A Gás , Material: Chapa Aço Inoxidável , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: 16 Assadeiras , Comprimento: 1140 MM, Largura: 1953 MM, Altura: 2.340 MM, Consumo: 1,80 KG/H, Tipo Câmara: Porta Com Vidro Duplo Temperado , Faixa Temperatura: 30 A 250 °C, Componentes: 3 Turbinas Radiais, 1 Carro Fixo 1 Carro Giratório , Peso: 680 KG, Aplicação: Padaria

Data: 22/06/2022 09:40**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:82022 / UASG:160317**Lote/Item:** /4**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 22/06/2022 15:46**Homologação:** 24/06/2022 13:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CatMat: 445792 - FORNO INDUSTRIAL, TIPO:A GÁS, MATERIAL:CHAPA AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:16 ASSADEIRAS, COMPRIMENTO:1140 MM, LARGURA:1953 MM, ALTURA:2.340 MM, CONSUMO:1,80 KG/H, TIPO CÂMERA:PORTA COM VIDRO DUPLO TEMPERADO, FAIXA TEMPERATURA:30 A 250 °C, COMPONENTES:3 TURBINAS RADIAIS, 1 CARRO FIXO 1 CARRO GIRATÓRIO, PESO:680 KG, APLICAÇÃO:PADARIA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.206.933/0001-63 * VENCEDOR *	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA				R\$ 53.102,55
Marca: VENÂNCIO Fabricante: METALÚRGICA VENÂNCIO Modelo: FORNO COMBINADO DIGITAL FCDB20G Descrição: FORNO COMBINADO DIGITAL - 20 GNS. ESPECIFICAÇÃO: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimentos externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C - 130 °C; Ar quente 30 °C - 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxA) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz. Modelo: FORNO COMBINADO DIGITAL FCDB20G, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: VENÂNCIO, Fabricante: METALURGICA VENÂNCIO, Produto Nacional.					
Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: R 2, 409	Nome de Contato: Luciano	Telefone: (24) 98131-9276	Email: inovare@inovarecomercio.com.br
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA				R\$ 53.102,55
Marca: victory Fabricante: victory Modelo: ecaa20he Descrição: Forno Industrial Tipo: A Gás , Material: Chapa Aço Inoxidável , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: 16 Assadeiras , Comprimento: 1140 MM, Largura: 1953 MM, Altura: 2.340 MM, Consumo: 1,80 KG/H, Tipo Câmara: Porta Com Vidro Duplo Temperado , Faixa Temperatura: 30 A 250 °C, Componentes: 3 Turbinas Radiais, 1 Carro Fixo 1 Carro Giratório , Peso: 680 KG, Aplicação: Padaria					
Estado: RJ	Cidade: Paty do Alferes	Endereço: 10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500	Nome de Contato:	Telefone: (24) 8129-1467	Email: benedes.consultoria@gmail.com
24.375.213/0001-66	BEM10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 72.500,00
Marca: WICTORY Fabricante: HUX METALURGICA Modelo: FORNO 20 GNS VERTICAL GÁS + RACK Descrição: FORNO COMBINADO DIGITAL - 20 GNS. ESPECIFICAÇÃO: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimentos externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C - 130 °C; Ar quente 30 °C - 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxA) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz.					
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: R CARLOS WEINGARTNER, 121	Nome de Contato: Sabrina Ines Martins	Telefone: (48) 3374-4043	Email: bem10comercio@gmail.com
10.492.647/0001-31	IMPRIMEART- GRAFICA, EDITORA E PAPELARIA EIRELI				R\$ 72.900,00



Marca: PRÁTICA

Fabricante: PRÁTICA

Modelo: TSi-20

Descrição: FORNO COMBINADO DIGITAL - 20 Gns. ESPECIFICAÇÃO: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimentos externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C – 130 °C; Ar quente 30 °C – 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxX) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R ARQUIAS CORDEIRO, 00676	Ednalmo Berriel	(21) 3174-6215	imprimeart@uol.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 76.729,99

Marca: Pratica

Fabricante: Pratica

Modelo: Pratica

Descrição: FORNO COMBINADO DIGITAL - 20 Gns. ESPECIFICAÇÃO: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimentos externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C 13 130 °C; Ar quente 30 °C 13 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxX) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz. 13 (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	l.acontabilidade@terra.com.br

23.929.719/0001-07 PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA

R\$ 87.999,99

Marca: Prática Klimaquip /

Fabricante: Prática Klimaquip / C-MAX 20V

Modelo: Prática Klimaquip / C-MAX 20V

Descrição: FORNO COMBINADO DIGITAL - 20 Gns. ESPECIFICAÇÃO: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimentos externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C – 130 °C; Ar quente 30 °C – 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxX) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Duque de Caxias	RUA MANUEL BANDEIRA, 6	Carlos	(21) 3069-6030	propagamultivendas@gmail.com

43.731.740/0001-00 FRONT COMERCIAL LTDA

R\$ 93.932,09



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Marca: pratica**Fabricante:** pratica**Modelo:** TSi20

Descrição: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimento os externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C - 130 °C; Ar quente 30 °C - 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxX) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz.

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R DOIS DE SETEMBRO, 1536

Telefone:

(47) 3037-1021

Email:

front@frontcomercial.com.br

18.166.571/0001-66 ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 100.000,00

Marca: Venancio**Fabricante:** Venancio**Modelo:** FCDB2G

Descrição: FORNO COMBINADO DIGITAL - 20 GNS. ESPECIFICAÇÃO: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimentos externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C - 130 °C; Ar quente 30 °C - 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxX) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz.V

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

R LEONTINA DE LIMA ALVES, 174

Telefone:

(62) 3624-8070

Email:

eloempreendimentos@hotmail.com

21.548.780/0001-89 VSS COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 250.000,00

Marca: Rational**Fabricante:** Rational**Modelo:** Imcombi Pro 20/2/1 3 NAC

Descrição: FORNO COMBINADO DIGITAL - 20 GNS. ESPECIFICAÇÃO: Forno combinado digital para 20 Gns. Sistema de cocção inteligente, interligável, com os modos Aves, Carne, Peixe, Alimentos com ovos/Sobremesa, Acompanhamentos/legumes, Produtos de panificação e Finishing e os métodos de cocção Saltear, Cozinhar, Assar e Grelhar. Corpo estrutural e revestimentos externos totalmente em aço inox 304; Rack para 20 recipientes do tipo gastronorm (GN) removível para facilitar a limpeza ao final do processo; Cantos internos arredondados que facilitam a higienização e auxiliam o fluxo de ar interno; Iluminação com acionamento no painel; Porta com vidro triplo; Sinalização ótica de solicitações de carregamento e remoção através da econômica iluminação em LED; Circulação dinâmica do ar na câmara de cocção através de 1 ventilador inteligente de alto desempenho com turbina reversível com 5 velocidades, controlado de forma inteligente e programável manualmente; Iluminação em LED econômica e durável na câmara de cocção com reprodução de cores superior para o reconhecimento rápido do estado do alimento; Gerenciamento climático inteligente; Inteligência de cocção onde o usuário seleciona, entre 7 modos de operação e/ou 4 métodos de cocção; Organiza o processo de produção de forma inteligente e flexível; Possui sistema inteligente de limpeza e descalcificação reconhece o nível de sujeira atual e o grau de calcificação e sugere o nível de limpeza ideal, assim como quantidade de produtos químicos, a partir de 9 programas de limpeza; Programação individual intuitiva, por arrastar e soltar, de até 1.200 programas com até 12 etapas.; Ventilador com rotação e sentido de giro configurável em receitas; Modo Forno combinado: Cozinhar no vapor 30 °C - 130 °C; Ar quente 30 °C - 300 °C; Combinação de vapor e ar quente 30 °C a 300 °C; Energia de aquecimento: Gás. Dimensões: 877x847x1807 mm (LxPxX) Potência elétrica:1,3 kW Frequência: 50/60 Hz.

Estado:

ES

Cidade:

Serra

Endereço:

R AIRTON SENNA, 153

Telefone:

(27) 3251-6211

Email:

vsscomercioeservico@gmail.com



Item 16: FREEZER HORIZONTAL

Preço Estimado: R\$ 3.439,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.439,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.439,22

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
27 Unidades	em aço, com função freezer e refrigerador, puxadores ergonômicos, com 01 (uma) tampa balanceada, rodízios para transporte, dreno para descongelamento, fechadura que permite o travamento do freezer, caixa interna em aço zincado, degelo manual, dupla função freezer/conservação, com grade interna, travamento das portas com chave, fechadura com chave autoexpulsiva, capacidade mínima de 293 litros, 01(uma) porta, tensão bivolt (110/220 v) ou 220 v, na cor branca, dimensões. Com no mínimo 01 ano de garantia.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3.687,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FREEZER HORIZONTAL; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data: 29/11/2021 10:00

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atender as unidades de educação do município de Santarém-PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Freezer - Freezer Capacidade: 309 L, Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tensão Alimentação: 127 V, Quantidade Tampas: 1 UN,

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:927453

Lote/Item: /12

CatMat: 473636 - FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:309 L, QUANTIDADE TAMPAS:1 UN, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:127 V

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/12/2021 14:53

Homologação: 03/12/2021 09:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 132

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.683.771/0001-42 DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR R\$ 2.853,78
* VENCEDOR *

Marca: ELECTROLUX H329

Fabricante: ELECTROLUX H330

Modelo: ELECTROLUX H331

Descrição: Freezer Capacidade: 309 L, Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tensão Alimentação: 127 V, Quantidade Tampas: 1 UN,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	AV MAGALHAES BARATA, 779	(93) 3522-4273	sousamagazine@gmail.com

31.646.159/0001-01 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 2.853,86

Marca: GELOPAR

Fabricante: GELOPAR

Modelo: -

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Itaituba	AV ROTARY, 1431	(93) 3518-1619	atendimento@risquerabisque.com

12.467.682/0001-26 MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA R\$ 2.863,64

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo: H330

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R POLO DE MODAS RUA, 01	(61) 3381-0141	maximumimportadora@gmail.com

10.793.812/0001-95 LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA R\$ 2.877,23



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)[token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo: H330

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA. Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v. Garantia 12 meses. Marca/Modelo: Electrolux H330

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SHCS CR 516 BLOCO B, 69	WILLIAM	(61) 3968-9898	licitacao@realinformatica.net.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 2.927,95

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CHA31EB

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	lacontabilidade@terra.com.br

01.957.320/0001-05 M & W COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 2.983,56

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo: H330

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	AV GOVERNADOR HELIO DA MOTA GUEIROS, 58	MARCIO	(91) 98054-1378	maqlopes@terra.com.br

32.183.517/0001-50 LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA

R\$ 3.000,00

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX DO BRASIL S/A

Modelo: H 330

Descrição: Freezer Capacidade: 309 L, Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tensão Alimentação: 127 V, Quantidade Tampas: 1 UN,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R C 149, 708	RODOLFO	(62) 3996-2562	larecozinhacomercial@hotmail.com

11.186.327/0001-16 METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO LTDA

R\$ 3.178,01

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX - BRASIL

Modelo: H – 330

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v. Estamos de pleno e total conhecimento do Edital. Marca/Fab.: ELECTROLUX. Validade de Proposta: 90 (noventa) dias. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R DESEMBARGADOR JOAO BATISTA, 143	(81) 3227-5970	ifmetaltrec@oi.com.br

89.237.911/0289-08 GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.

R\$ 3.295,45

Marca: Metalfrio

Fabricante: Metalfrio

Modelo: NF40S

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, 10600	(51) 3564-8300	contador@herval.com.br

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 3.360,00

Marca: FRICON

Fabricante: FRICON garantia 12 meses

Modelo: FREEZER 1 PORTA HORIZONTAL

Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 309 L, QUANTIDADE TAMPAS 1 UN, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

30.317.183/0001-34 TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 3.413,57

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo: ECH350

Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: RUA DA CERAMICA, 5	Telefone: (91) 8179-9981	Email: thiagocomercio18@gmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	---

42.117.901/0001-08 T. V. NUNES LEAO MEDICAL R\$ 3.800,00

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 625	Telefone: (91) 9615-9789	Email: tnlmedical21@gmail.com
----------------------	-------------------------	---	------------------------------------	---

11.235.712/0001-06 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA R\$ 3.810,00

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROSFREE 300L Refrigerador

Modelo: : FREEZER 01 PORTA REF H330

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AL 07, 49	Telefone: (91) 3278-7254	Email: lancenorte@lancenorte.com
----------------------	-------------------------	-------------------------------	------------------------------------	--

63.833.883/0001-30 U F AGUIAR EIRELI R\$ 3.819,00

Marca: ELETROLUX

Fabricante: ELETROLUX

Modelo: NACIONAL

Descrição: "FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v."

Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	Nome de Contato: UBIRACY	Telefone: (93) 3522-6971	Email: armarinhorealce@bol.com.br
----------------------	----------------------------	---	------------------------------------	------------------------------------	---

03.075.858/0001-03 A. NETO DOS SANTOS R\$ 3.819,06

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CONSUL

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.

Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com
----------------------	----------------------------	---	------------------------------------	---

27.390.535/0001-72 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI R\$ 3.832,96

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo: H330

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 64, 135	Nome de Contato: Manuela	Telefone: (62) 3922-5651	Email: gestao@mundialgo.com.br
----------------------	---------------------------	-------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--

41.278.336/0001-06 BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 5.500,00

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo: ECH350

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v. MARCA:ESMALTEC MODELO: ECH350

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA, 262	Telefone: (91) 9372-0779
----------------------	-------------------------	---	------------------------------------

19.321.144/0001-78 ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI R\$ 5.871,60

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo: Freezer

Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 314 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v.



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131	Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	(91) 3295-2504	estacaocomercio.27@hotmail.com	
32.519.346/0001-97		GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI				R\$ 6.000,00
Marca: ELECTROLUX						
Fabricante: ELECTROLUX						
Modelo: FREEZER						
Descrição: Freezer Capacidade: 309 L, Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tensão Alimentação: 127 V, Quantidade Tampas: 1 UN,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	R FERNANDES DE BARROS, 525	(41) 3026-3182	atendimento.gmtop@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 3.191,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FREEZER HORIZONTAL; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE BELÉM	Data: 10/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição futura e eventual de aparelhos de refrigeração e climatização..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Freezer - Freezer Capacidade: 309, Cor: Branca, Tipo: Horizontal, Tensão Alimentação: 127, Quantidade Tampas: 1,	SRP: SIM
CatMat: 473636 - FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:309 L, QUANTIDADE TAMPAS:1 UN, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:127 V	Identificação: N°Pregão:1152021 / UASG:120628
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/11/2021 10:45
	Homologação: 22/11/2021 12:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA			R\$ 2.428,00	
* VENCEDOR *					
Marca: CONSUL					
Fabricante: WHIRPOOL					
Modelo: CHA31EB					
Descrição: Item 4 - Cota Reservada em 6% -FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, u ma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificaçã o energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano. MARCA: CONSU L MOD: CHA31EB					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PC CARNEIRO DA ROCHA, 919	(91) 3223-2518	arapina@terra.com.br	
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI			R\$ 2.509,67	
Marca: CONSUL					
Fabricante: Whirlpool do Brasil					
Modelo: Unidade					
Descrição: "Item 4 - Cota Reservada em 6% -FREEZER HORIZONTAL I PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, I porta, com capacidade para 305 litros, u ma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificaçã o energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano. MARCA: CONSUL, M ODELO: CHA31EBANA, FABRICANTE: Whirlpool do Brasil, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AL DAS MANGUEIRAS, 33	(91) 3721-3037	soulmedglobo.com	
41.401.446/0001-05	NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI			R\$ 2.830,00	
Marca: ELECTROLUX					
Fabricante: ELETROLUX					
Modelo: ELECTROLUX					
Descrição: Freezer Capacidade: 309, Cor: Branca, Tipo: Horizontal, Tensão Alimentação: 127, Quantidade Tampas: 1,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AV DAMIEN BIANCARDINI, 359	(65) 9253-1800	licitacao@nvfar.com.br	



33.486.276/0001-80 JEB COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 3.118,50

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CHA31

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, uma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificação energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	A ADE QUADRA 1 CONJUNTO D LT, 07	(61) 3378-6065/ (61) 8409-3091	jebcomercio@gmail.com

11.235.712/0001-06 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA R\$ 3.150,00

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA REEF CHA31EB

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, uma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificação energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AL 07, 49	(91) 3278-7254	lancenorte@lancenorte.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 3.172,90

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CHA31EB

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, uma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificação energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	lacontabilidade@terra.com.br

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES R\$ 3.299,00

Marca: CONSUL CHA31

Fabricante: CONSUL CHA31

Modelo: CONSUL CHA31

Descrição: O Freezer Horizontal CHA31 com 309 litros possui controle eletrônico, para você programar a temperatura facilmente. Flexível, permite escolher entre os modos freezer ou refrigerador, de acordo com a sua necessidade. É prático de limpar com o dreno frontal e possui 4 rodinhas nos pés, que facilitam a movimentação do produto. Também é super econômico, pois tem classificação energética A, além do interior feito com liga metálica de alta resistência à corrosão. Características: Controle Eletrônico: Programe a temperatura desejada em apenas um toque e escolha entre os modos freezer ou refrigerador, de acordo com a sua necessidade. Prático: Prático de limpar com o dreno frontal; basta colocar uma vasilha embaixo do dreno para recolher o gelo derretido. Também possui 4 rodinhas nos pés, que facilitam a movimentação do produto. Econômico: Classificação A nos testes de consumo de energia do Inmetro Tipo de produto: horizontal Tipo de degelo: manual Método de preparo: 1 Capacidade líquida (l): 309 Número de portas: 1 Pannel de controle: externo Controle de temperatura: sim Plugue e tomada: 10 a Certificação do inmetro: pbe Nível de ruído (dba): 42 Porta: pintura branca Gabinete (externo): pintura branca Tipo do puxador: externo Localização do cabo de alimentação (visão frontal): inferior direito Pannel de controle: externo Tipo de controle do pannel: eletrônico Tipo de display: led Controle de temperatura: sim Número de níveis de temperatura: 6 Função trava pannel: não Aviso de porta aberta: não Aviso troca filtro: não Aviso de falhas no sistema: não Chave de segurança: sim Função turbo freezer: geral, carnes, bebidas, sobremesas Ice maker: não Compartimento de congelamento rápido: sim Compartimento para gelo: não Dreno de degelo: sim Prateleiras com regulagem de altura: não Prateleiras, cestos e gavetas removíveis: não aplicável Porta reversível: não Pés: sim Pés com rodízios: sim Especificações elétricas: Consumo aproximado de energia (kwh): 45.78 Dimensões do produto: Altura: 97,3 cm Largura: 98 cm Profundidade: 81 cm Peso líquido: 56 kg Garantia do fornecedor de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI 33 BLOCO A SALA, 118	Nadja Pires	(61) 3967-1229	pires.vendas@hotmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 3.300,00

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo: Modelo CHB31EB.

Descrição: Item 4 - Cota Reservada em 6% -FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, uma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificação energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano. Garantia de 1 ano. Procedência Brasil, Marca Consul, Modelo CHB31EB.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R ESPERANTO, 312-1	IVETE	(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com

35.119.484/0001-77 FELIPE DE LIMA FIRMINO R\$ 3.366,00

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo: CHA31EB

Descrição: "Item 4 - Cota Reservada em 6% -FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, uma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificação energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano."



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R PRACINHA JOAO NUNES, 180	Felipe	(21) 97025-4112	firminofelipee@gmail.com	
29.544.677/0001-72		ALDELENE DO SOCORRO DOS SANTOS CAVALCANTE 63211580204			R\$ 3.375,00	
Marca: CONSUL						
Fabricante: CONSUL						
Modelo: CHA31EB						
Descrição: -FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, uma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificação energética A. Potência 124.0 W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	PASSAGEM SAO FRANCISCO, 69	(91) 3229-5228	lenecal1976@gmail.com		
19.104.617/0001-85		CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 3.435,15	
Marca: CONSUL						
Fabricante: CONSUL						
Modelo: RCF309						
Descrição: Freezer Capacidade: 309, Cor: Branca, Tipo: Horizontal, Tensão Alimentação: 127, Quantidade Tampas: 1,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Marabá	R CARLOS GOMES, 37	(94) 3012-2516	anderson.contabil211@gmail.com		
28.037.573/0001-09		A C DO A D RODRIGUES EIRELI			R\$ 3.500,00	
Marca: CONSUL						
Fabricante: CONSUL						
Modelo: CONSUL						
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal Dupla Ação, branco, 1 porta, com capacidade para 305 litros, uma tampa, branco, fechadura com chave injetável, rodízios que ajudam na locomoção, dreno frontal para facilitar na hora da limpeza. Livre de CFC, classificação energética A. Potência 124.0W (110v)/113.0 (220v), branco, medindo 96 x 94,5 x 78cm, pesando aproximadamente 69 Kg. Garantia de 1 ano.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE 62, 902	YAN	(91) 98951-3811	ymob.eireli@gmail.com	
02.309.765/0001-33		EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA			R\$ 4.000,00	
Marca: consul						
Fabricante: consul						
Modelo: CHA31						
Descrição: Freezer Capacidade: 309, Cor: Branca, Tipo: Horizontal, Tensão Alimentação: 127, Quantidade Tampas: 1,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV 21 DE ABRIL, 51	Albino Longo	(54) 3523-1269	egide.net@uol.com.br	

Item 17: FREEZER HORIZONTAL

Preço Estimado: R\$ 4.853,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.853,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.853,81

Quantidade	Descrição	Observação
19 Unidades	em aço, com função freezer e refrigerador, puxadores ergonômicos, com 02 (duas) tampa balanceada, rodízios para transporte, dreno para descongelamento, fechadura que permite o travamento do freezer, caixa interna em aço zincado, degelo manual, dupla função freezer/conservação, com grade interna, travamento das portas com chave, fechadura com chave auto expulsiva, capacidade total entre 470 e 500 litros, 02(duas) portas, tensão bivolt (110/220 v) ou 220 v, na cor branca, dimensões. Com no mínimo 01 ano de garantia.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 5.899,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FREEZER HORIZONTAL; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e ferramentas elétricas para a Base de Administração e Apoio do Comando Militar do Norte e OM's Participantes do GCALC.

Data: 23/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:160196

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
 Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
 token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Freezer - Freezer Capacidade: 477 L, Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tensão Alimentação: 110 V, Quantidade Tampas: 2 U

CatMat: 439310 - FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:477 L, QUANTIDADE TAMPAS:2 UN, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110 V

Adjudicação: 30/06/2022 11:29

Homologação: 30/06/2022 13:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 21

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.027.186/0001-99 MEGA BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUÇOES EIRELI R\$ 3.400,00
* VENCEDOR *

Marca: Eletrolux – Freezer

Fabricante: Eletrolux – Freezer Horizontal 477L – Duas Portas

Modelo: Eletrolux – Freezer Horizontal 477L – Duas Portas

Descrição: Freezer Capacidade: 477 L, Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tensão Alimentação: 110 V, Quantidade Tampas: 2 U

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TV WE - 62 - A (CONJUNTO GUAJARA I), 1332	(91) 8089-3260	monteiro.ricardo0403@gmail.com

33.375.393/0001-77 TARUMA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA R\$ 3.412,00

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: NACIONAL

Descrição: FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:477 L, QUANTIDADE TAMPAS:2 UN, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/ 220 V - ETIQUETA "A"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Manaus	AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315	(92) 9459-1506

02.965.642/0001-50 A L PAES BOULHOSA R\$ 3.787,00

Marca: CONSUL

Fabricante: WHIRPOOL

Modelo: CHB53EB

Descrição: Freezer Capacidade: 477 L, Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tensão Alimentação: 110 V, Quantidade Tampas: 2 U

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PC CARNEIRO DA ROCHA, 919	(91) 3223-2518	arapina@terra.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 13.000,00

Marca: FRICON

Fabricante: FRICON

Modelo: HCD 503 Chapa

Descrição: FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:477 L, QUANTIDADE TAMPAS:2 UN, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/ 220 V - ETIQUETA "A"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	lacontabilidade@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 4.685,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FREEZER HORIZONTAL; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

Objeto: Registro de preços que objetiva a Futura e Eventual Contratação de Pessoa Jurídica para a aquisição de Móveis, Equipamentos, Eletrodomésticos e Aparelhos de Ar Condicionado para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos.

Descrição: Freezer - Freezer Tipo: Horizontal , Capacidade: 500 L, Tipo Portas: Sólida , Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento E Refrig.) Pintura Epoxi , Quantidade Portas: 2 U

CatMat: 439305 - FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:500 L, TIPO PORTAS:SÓLIDA, SISTEMA DEGELO:FROST FREE, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS:2 UN

Data: 06/04/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:980499

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/05/2022 13:55

Homologação: 01/06/2022 09:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA



63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 3.700,00
* VENCEDOR *		
Marca: CONSUL Fabricante: WHIRPOOL DO BRASIL Modelo: Unidade Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L BRANCO COM DUAS TAMPAS MARCA: CONSUL, MODELO: FREEZER HORIZONTAL CONSUL, FABRICANTE: WHIRPOOL DO BRASIL, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES.		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547 Telefone: (91) 3721-3275 Email: polymedh@globo.com

24.183.988/0001-30	M FELIPE GALVAO	R\$ 3.997,83
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CHB53EB Descrição: Freezer Tipo: Horizontal , Capacidade: 500 L, Tipo Portas: Sólida , Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tensão Alimentação: 110/220 V, Caractériscticas Adicionais: Dupla Ação (Congelamento E Refrig.) Pintura Epoxi , Quantidade Portas: 2 U		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 70 Nome de Contato: MATHEUS Telefone: (62) 9313-4525 Email: matheusjht@gmail.com

34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 3.999,00
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: FREEZER Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L BRANCO COM DUAS TAMPAS		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: ALAMEDA DOUTOR BRAGANCA, 3095 Telefone: (91) 3721-7193 / (91) 8421-1117 Email: r.nogueira27@hotmail.com

35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 4.494,00
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CHB53 110V Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L BRANCO COM DUAS TAMPAS, voltagem 110v		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TTE AMERICO MORETTI, 557 Nome de Contato: Acarve Telefone: (11) 5678-7500 Email: acarve.licita@outlook.com

39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$ 4.495,00
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CHB53 Descrição: Freezer horizontal 500l branco com duas tampas		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA JOSE PIO, 1187 Telefone: (91) 8878-0965 Email: acsilvacomercio@gmail.com

33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 4.755,31
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CONSULCHB53 Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L BRANCO COM DUAS TAMPAS MARCA/MODELO: CONSUL CHB53		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A ADE QUADRA 1 CONJUNTO D LT, 07 Telefone: (61) 3378-6065/ (61) 8409-3091 Email: jebcomercio@gmail.com

83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 4.755,38
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: ELECTROLUX Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 500 L, TIPO PORTAS SÓLIDA, SISTEMA DEGELOFROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS 2 UN		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV JOSE PIO, 545 Telefone: (91) 3204-2614 Email: jlrraraujo@jlrraraujo.com.br

05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 5.299,00
Marca: Consul CHB53 Fabricante: Consul CHB53 Modelo: Consul CHB53 Descrição: Consumo (kWh) 70.41 Capacidade (litros) 534 N° de portas 2 Tensão/Voltagem - 110V - 220V Consumo de Energia A (menos 25% de consumo) Dre no Sim - frontal externo Cor Branco Eficiência Energética A Garantia 12 meses		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com	
30.313.649/0001-23		SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 6.669,52
Marca: FRICON						
Fabricante: FRICON						
Modelo: HCD 503						
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L BRANCO COM DUAS TAMPAS						
Estado:	Cidade:	Endereço:				Telefone:
TO	Araguaína	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420				(63) 8452-2247

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3.976,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 26/07/2021 à 26/07/2022; Palavra Chave: FREEZER HORIZONTAL; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social	Data: 11/03/2022 10:00
Objeto: Aquisição de equipamentos de Refrigeração, a fim de atender a demanda do Convênio nº813520/2014, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Freezer - Sistema Degelo: Frost Free, Capacidade: 500 L, Cor: Branca, Tipo: Horizontal, Tipo Portas: Sólida, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento E Refrig.) Pintura Epoxi, Tensão Alimentação: 110/220 V, Quantidade Portas: 2 UN,	Identificação: NºPregão:32022 / UASG:925872
	Lote/Item: /4
CatMat: 439305 - FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:500 L, TIPO PORTAS:SÓLIDA, SISTEMA DEGELO:FROST FREE, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS:2 UN	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/03/2022 09:34
	Homologação: 01/06/2022 13:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
35.822.821/0001-98	J M FONSECA MARTINS LTDA				R\$ 2.800,00	
* VENCEDOR *						
Marca: FRICON						
Fabricante: FRICON						
Modelo: FRICON						
Descrição: FREEZER DUPLA AÇÃO HORIZONTAL - COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 410L, 2 TAMPAS, COR: BRANCA, BASE DA UNIDADE DE REFRIGERAÇÃO REMOVÍVEL. DRENO FRONTAL. GAVETA REMOVÍVEL, PUXADOR ERGOMÉTRICO COM FECHADURA DE SEGURANÇA, TAMPA BALANCEADA, EQUIPAMENTO COM DUPLA AÇÃO: REFRIGERADOR E CONSERVADOR DE CONGELADOS. GABINETE INTERNO EM ALUMÍNIO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO, SELO PROCEL CLASSE A.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034	(91) 9202-8022		elocomercio.adm@outlook.com	
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA				R\$ 2.899,56	
Marca: CONSUL						
Fabricante: WHIRPOOL S/A						
Modelo: CHB42						
Descrição: Sistema Degelo: Frost Free, Capacidade: 500 L, Cor: Branca, Tipo: Horizontal, Tipo Portas: Sólida, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento E Refrig.) Pintura Epoxi, Tensão Alimentação: 110/220 V, Quantidade Portas: 2 UN,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R C 149, 708	RODOLFO	(62) 3996-2562	larecozinhacomercial@hotmail.com	
21.366.890/0001-20	RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA				R\$ 2.979,90	
Marca: CONSUL						
Fabricante: CONSUL						
Modelo: CONSUL						
Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 500 L, TIPO PORTAS SÓLIDA, SISTEMA DEGELOFROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS 2 UN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R AGAI, 0	Gizelly	(21) 2042-4092	contato.raytech@hotmail.com	
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 2.980,00	



Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: freezer dupla ação horizontal

Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 500 L, TIPO PORTAS SÓLIDA, SISTEMA DEGELOFROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS 2 UN

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com

02.965.642/0001-50

A L PAES BOULHOSA

R\$ 3.185,00

Marca: CONSUL

Fabricante: WHIRPOOL

Modelo: CHB42EB

Descrição: FREEZER DUPLA AÇÃO HORIZONTAL - com capacidade de no mínimo 410L, 2 tampas, cor: branca, Base da unidade de refrigeração removível. Dren o frontal. Gaveta removível, puxador ergométrico com fechadura de segurança, tampa balanceada, equipamento com dupla ação: refrigerador e conservador de congelados. Gabinete interno em alumínio. Garantia de no mínimo 1 ano, Selo PROCEL Classe A. MARCA: CONSUL MOD: CHB42EB

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

PC CARNEIRO DA ROCHA, 919

Telefone:

(91) 3223-2518

Email:

arapina@terra.com.br

42.254.594/0001-07

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 4.000,00

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo: ESMALTEC

Descrição: FREEZER DUPLA AÇÃO HORIZONTAL - com capacidade de no mínimo 410L, 2 tampas, cor: branca, Base da unidade de refrigeração removível. Dren o frontal. Gaveta removível, puxador ergométrico com fechadura de segurança, tampa balanceada, equipamento com dupla ação: refrigerador e conservador de congelados. Gabinete interno em alumínio. Garantia de no mínimo 1 ano, Selo PROCEL Classe A.

Estado:

PA

Cidade:

São João de Pirabas

Endereço:

RODOVIA PA 440, SN

Telefone:

(91) 9612-0026

Email:

cegoliveiradistribuidora@gmail.com

32.519.346/0001-97

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

R\$ 6.484,26

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: FREEZER

Descrição: Sistema Degelo: Frost Free, Capacidade: 500 L, Cor: Branca, Tipo: Horizontal, Tipo Portas: Sólida, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento E Refrig.) Pintura Epoxi, Tensão Alimentação: 110/220 V, Quantidade Portas: 2 UN,

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R FERNANDES DE BARROS, 525

Telefone:

(41) 3026-3182

Email:

atendimento.gmtop@gmail.com

10.638.290/0001-57

O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI

R\$ 6.484,71

Marca: METALFRIO

Fabricante: METALFRIO

Modelo: DA420

Descrição: FREEZER DUPLA AÇÃO HORIZONTAL - com capacidade de no mínimo 410L, 2 tampas, cor: branca, Base da unidade de refrigeração removível. Dren o frontal. Gaveta removível, puxador ergométrico com fechadura de segurança, tampa balanceada, equipamento com dupla ação: refrigerador e conservador de congelados. Gabinete interno em alumínio. Garantia de no mínimo 1 ano, Selo PROCEL Classe A.

Estado:

TO

Cidade:

Palmas

Endereço:

Q 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN

Telefone:

(63) 3215-2436

Item 18: FRIGOBAR

Preço Estimado: R\$ 1.406,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.406,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.406,05

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

71 L; branco; bivolt

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.405,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: FRIGOBAR 71; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Data: 29/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de produtos eletrônicos e eletrodomésticos para atendimento das necessidades dos diversos setores da Prefeitura Municipal de Pirapora/MG.

Descrição: **Frigobar** - Capacidade: 80 L, Tensão Alimentação: 110 V,

CatMat: 345332 - FRIGOBAR, CAPACIDADE:80 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110 V

Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:985023

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/06/2022 16:38

Homologação: 30/06/2022 12:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.859.616/0001-71 * VENCEDOR *	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI				R\$ 1.180,81
Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC10B1/B2 Descrição: FRIGOBAR CAPACIDADE TOTAL: 80 LITROS; Tipo de degelo manual, potência, com controle de temperatura, com pés niveladores, com alimentação 110 volts, com porta reversível, garantia 12 meses					
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: AV ADALBERTO SIMAO NADER, 1631	Telefone: (27) 4004-2218	Email: mastereletricita@gmail.com	
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 1.317,39
Marca: midea Fabricante: midea Modelo: mcr93 Descrição: FRIGOBAR CAPACIDADE TOTAL: 80 LITROS; Tipo de degelo manual, potência, com controle de temperatura, com pés niveladores, com alimentação 110 volts, com porta reversível, garantia 12 meses.					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA BURITI LOTE, 01	Telefone: (61) 3256-0540		
44.506.209/0001-05	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA				R\$ 1.330,70
Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC10B1 Descrição: FRIGOBAR CAPACIDADE TOTAL: 80 LITROS; Tipo de degelo manual, potência, com controle de temperatura, com pés niveladores, com alimentação 110 volts, com porta reversível, garantia 12 meses.					
Estado: ES	Cidade: Mantenópolis	Endereço: RUA SAO GERALDO, 400	Telefone: (27) 3758-1791	Email: contato@eslicitacoes.com.br	
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS				R\$ 1.399,00
Marca: MIDEA/CONSUL Fabricante: MIDEA/CONSUL Modelo: MIDEA/CONSUL Descrição: FRIGOBAR 80L – MIDEA/CONSUL.					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QI 33 BLOCO A SALA, 212	Nome de Contato: Vinicius Chaves dos Santos	Telefone: (61) 3568-9392	Email: vcs.vendas@hotmail.com
26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI				R\$ 1.800,00
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: FRIGOBAR 80L ELECTROLUX Descrição: FRIGOBAR 80L ELECTROLUX					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	Telefone: (62) 3093-4558	Email: mpprodutoseservicos@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 1.486,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: FRIGOBAR 71; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Data: 23/06/2022 10:00

Objeto: Aquisição de Frigobar para o Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Frigobar - Frigobar Capacidade: 80 L, Tensão Alimentação: 110

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
 Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
 token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Identificação: N°Pregão:462022 / UASG:925866

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/06/2022 14:41

Homologação: 29/06/2022 11:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.587.635/0001-20 * VENCEDOR *	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC10B1 Descrição: Frigobar Capacidade: 80 L, Tensão Alimentação: 110 Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: AVENIDA SAO SEBASTIAO, 2203 Telefone: (93) 9225-2522	R\$ 1.282,95
10.614.075/0001-16	TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA Marca: EOS Fabricante: EOS Modelo: Unidade Descrição: Frigobar Capacidade: 80 L, Tensão Alimentação: 110 Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R ITATUBA, 20 Telefone: (92) 9320-8515/ (92) 9320-8515 Email: hptcomercio@hotmail.com	R\$ 1.283,77
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MCR93 Descrição: Frigobar Capacidade: 80 L, Tensão Alimentação: 110. Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: RUA BURITI LOTE, 01 Telefone: (61) 3256-0540	R\$ 1.311,40
28.489.248/0001-87	O.C. ARAUJO JM MULTIMAR LTDA Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC10B1 Descrição: FRIGOBAR: -Capacidade: 75 litros, ou superior -Tensão 110v - 127v; -Nível A de consumo de energia; -Cor branca. Garantia mínima de 12 meses. Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: Q CRS 502 BLOCO C LOJA 37 PARTE 1256, SN Telefone: (62) 8490-9975 Email: jm.multimar@gmail.com	R\$ 1.350,00
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC10B Descrição: Frigobar 75 litros, Detalhamento do Item: -Capacidade: 75 litros, ou superior -Tensão 110v - 127v; -Nível A de consumo de energia; -Cor branca. Garantia mínima de 12 meses. Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17 Telefone: (61) 9847-3067 Email: contato@ch3participacoes.com.br	R\$ 1.449,95
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS Marca: MIDEA MRC10B Fabricante: MIDEA MRC10B Modelo: MIDEA MRC10B Descrição: Capacidade (L) 93 Características Destaque Compartimento para latinhas, Selo Procel, Sistema de refrigeração por compressor Características Normais Compartimento gela rápido, Espaço interno otimizado, Porta com compartimentos, Porta reversível, Segurança certificada pelo INMETRO, Termostato Código MRA10B1 / MRA10B2 Dimensões (LxPxA mm) 470 x 450 x 832 Frequência (Hz) 60 Garantia 12 meses nbm importado Peso Bruto (kg) 20 Potência (W) 106 / 78 Selo Procel Classificação Energética A no PBE (Programa Brasileiro de Etiquetagem), mais economia de energia! Tensão 127 / 220 Tipo Frigobar Informações complementares Capacidade Líquida Total 93 L Cor Branco Marca Midea Voltagem 127 V Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: QI 33 BLOCO A SALA, 212 Nome de Contato: Vinicius Chaves dos Santos Telefone: (61) 3568-9392 Email: vcs.vendas@hotmail.com	R\$ 1.450,00
25.368.471/0001-88	A M DA SILVA CUNHA	R\$ 1.500,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: PHILCO

Descrição: FRIGOBAR 75L. DETALHAMENTO DO ITEM: - CAPACIDADE 75L OU SUPERIOR. - TENSÃO 110V – 127V - NÍVEL A DE CONSUMO DE ENERGIA. - COR BRANCA. GARANTIA MINIMA 12 MESES. - PHILCO

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

AV NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, 1130

Telefone:

(92) 3342-1284

Email:

drogariatefeced@gmail.com

18.706.498/0001-78 THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI

R\$ 1.750,00

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo: FRIGOBAR 80L ELECTROLUX

Descrição: FRIGOBAR 80L ELECTROLUX

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

R U 75, 48

Telefone:

(62) 3256-1565

Email:

maikeconstantino@hotmail.com

30.456.523/0001-08 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

R\$ 2.000,00

Marca: MIDEA/CONSUL/BRITANI

Fabricante: MIDEA/CONSUL/BRITANIA/ELETROLUX.

Modelo: Frigobar 75 litros, Tensão 110v - 127v;

Descrição: Frigobar 75 litros, Detalhamento do Item: -Capacidade: 75 litros, ou superior -Tensão 110v - 127v; -Nível A de consumo de energia; -Cor branca. Garantia mínima de 12 meses.

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

R JOAO CAMARA, 476

Nome de Contato:

SANDRA

Telefone:

(92) 3321-3523

Email:

mosaiconet@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 1.326,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: FRIGOBAR 71; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO R.G.DO SUL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de itens de Mobiliário e Eletrônicos..

Descrição: Frigobar - Frigobar Capacidade: 80 L, Tensão Alimentação: 110

CatMat: 345332 - FRIGOBAR, CAPACIDADE:80 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110 V

Data: 04/04/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:389465

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/07/2022 15:36

Homologação: 04/07/2022 15:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.579.294/0001-06

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 1.195,46

* VENCEDOR *

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo: MRC10B1/B2

Descrição: Frigobar compacto 76 a 86 L, 110V, cor branca Frigobar compacto, capacidade líquida mínima entre 76 a 86 litros, classificação energética "A", com congelador, gaveta transparente removível, compartimento para armazenagem de latas e garrafas, controle de temperatura interna, degelo manual; Cor Branca ; tensão 110V ou bivolt; Garantia mínima de 12 meses.

Estado:

ES

Cidade:

Vitória

Endereço:

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

Telefone:

(47) 3328-2839

Email:

equipamentosfocus@gmail.com

43.684.445/0001-40 CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA

R\$ 1.201,47



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo: MRC10B1

Descrição: Frigor compacto 76 a 86 L, 110V, cor branca Frigor compacto, capacidade líquida mínima entre 76 a 86 litros, classificação energética A, com congelador, gaveta transparente removível, compartimento para armazenagem de latas e garrafas, controle de temperatura interna, degelo manual; Cor Branca ; tensão 110V ou bivolt; Garantia mínima de 12 meses

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17

Telefone:

(61) 9847-3067

Email:

contato@ch3participacoes.com.br

23.106.657/0001-33

IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA

R\$ 1.315,00

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: PFG95B

Descrição: FRIGOBAR, CAPACIDADE 80 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V

Estado:

MT

Cidade:

Cuiabá

Endereço:

R QUARENTA E NOVE, 177

Telefone:

(65) 9217-2314

Email:

atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

40.811.541/0001-14

FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA

R\$ 1.323,80

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: PFG95B

Descrição: Frigorbar

Estado:

RS

Cidade:

Erechim

Endereço:

RUA JOSE PIGOZZO, 262

Telefone:

(54) 9954-0000

05.207.424/0001-45

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 1.357,00

Marca: Midea MRC10B

Fabricante: Midea MRC10B

Modelo: Midea MRC10B

Descrição: Nome da marca Midea Informações do modelo MRC10B1 Certificação 001496/2017 Dimensões do produto 45 x 47.2 x 86 cm; 22.1 Quilogramas Eficiência A Classe de Eficiência Energética A Capacidade 93 Liters Consumo anual de energia 106 Watts Espaço para legumes e verduras 93 Liters Capacidade do freezer 93 Litros Número da Peça MRC10B1 Características especiais * Espaço, * Compartimento Extra Frio, * Termostato, * Baixo Nível de Ruídos, * Gás Refrigerante Ecológico R600, * SUPER ECONÔMICO, * Prateleiras de Vidro Cor Branco Voltagem 127 Volts Gavetas 1 Descongela Manual Dobradiças da porta Direita Tipo de prateleira ou estante Vidro Estantes 3 Tipo de material Interno : PSAl / Externo: Aço Galvanizado Componentes inclusos Frigorbar e Manual Funciona a bateria ou pilha? Não Peso 22.1 Quilogramas Garantia do fabricante 12 meses Fabricante Midea BR Número do modelo MRC10B1 ASIN B0778VDCW1

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

QI 33 BLOCO A SALA, 212

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

42.262.411/0001-03

ARGOS LTDA

R\$ 1.400,00

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo: MRC10B2

Descrição: Frigor compacto 76 a 86 L, 110V, cor branca Frigor compacto, capacidade líquida mínima entre 76 a 86 litros, classificação energética 1CA 1D, com congelador, gaveta transparente removível, compartimento para armazenagem de latas e garrafas, controle de temperatura interna, degelo manual; Cor Branca; tensão 110V ou bivolt; Garantia mínima de 12 meses.

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R BAHIA, 1447

Telefone:

(47) 3036-8200

Email:

l.acontabilidade@terra.com.br

33.671.275/0001-06

LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA

R\$ 1.490,00

Marca: electrolux

Fabricante: electrolux

Modelo: re80

Descrição: Frigor compacto 76 a 86 L, 110V, cor branca Frigor compacto, capacidade líquida mínima entre 76 a 86 litros, classificação energética "A", com congelador, gaveta transparente removível, compartimento para armazenagem de latas e garrafas, controle de temperatura interna, degelo manual; Cor Branca ; tensão 110V ou bivolt; Garantia mínima de 12 meses. 18 und R\$ 1.357,07 31 Frigor compacto 76 a 86 L, 220V

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

RUA BURITI LOTE, 01

Telefone:

(61) 3256-0540



Item 19: GELADEIRA FROST FREE

Preço Estimado: R\$ 3.133,57 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.133,57 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.133,57

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	com capacidade líquida mínima de 310 litros, cor branca, reversão de porta, alimentação 110 v ou 220 v, classe A em consumo d e energia, pés reguláveis, excelente qualidade de acabamento, degelo automático no refrigerador, prateleiras internas reguláveis, Protetor para garrafas. Forma para gelo. Garantia de no mínimo de 01 ano.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3.674,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	Data: 06/06/2022 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:132022 / UASG:160171 Lote/Item: /209 Ata: Link Ata Adjudicação: 11/07/2022 10:13 Homologação: 11/07/2022 16:52 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em Macapá - AP.	
Descrição: Refrigerador duplex - Geladeira/ Refrigerador Duplex 380 litros, com sistema Frost free, cor inox, prateleira do freezer retrátil - 3 Posições; turbo congelamento; água na porta. Similar ao modelo DW42X Electrolux ou de qualidade superior	
CatMat: 138622 - REFRIGERADOR DUPLEX, REFRIGERADOR DUPLEX	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.483.526/0001-63 * VENCEDOR *	DIEGO LANGUER 06117739966	R\$ 2.979,67
Marca: ALUM 5 ESTRELAS/MTA Fabricante: ALUMINIO 05 ESTRELAS/MTA/BELMAR Modelo: Material copa, cozinha, conforme termo referencia Descrição: Geladeira/ Refrigerador Duplex 380 litros, com sistema Frost free, cor inox, prateleira do freezer retrátil - 3 Posições; turbo congelamento; água na p orta. Similar ao modelo DW42X Electrolux ou de qualidade superior		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R SAO JUDAS TADEU, 880 Telefone: (46) 9903-1153 Email: languerdiego@gmail.com
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 4.370,19
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRM43NK Descrição: Geladeira/ Refrigerador Duplex 380 litros, com sistema Frost free, cor inox, prateleira do freezer retrátil - 3 Posições; turbo congelamento; água na p orta. Similar ao modelo DW42X Electrolux ou de qualidade superior		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447 Telefone: (47) 3036-8200 Email: l.acontabilidade@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 2.592,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE; Somente Homologados; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	Data: 22/11/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de utensílio doméstico para atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos Municipais de Santa Bárbara do Pará/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM



Descrição: Ferro de passar - GELADEIRA/REFRIGERADOR - EM UNIDADE Especificação : REFRIGERADOR FROST FREE DE 1 PORTA,COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS, CLASSIFICAÇÃO A, NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA,TENSÃO ELÉTRICA 220V

CatMat: 27979 - FERRO DE PASSAR, FERRO DE ENGOMAR ELETRICO

Identificação: NºPregão:592021 / UASG:980369

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/11/2021 15:37

Homologação: 07/12/2021 16:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
04.470.529/0001-20		PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		R\$ 2.498,00	
* VENCEDOR *					
Marca: ELETROLUX					
Fabricante: ELETROLUX					
Modelo: ELETROLUX					
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR Especificação : REFRIGERADOR FROST FREE DE 1 PORTA,COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS, CLASSIFICAÇÃO A, NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA,TENSÃO ELÉTRICA 220V VALIDADE: 1 ANO MARCA: ELETROLUX FABRICANTE: ELETROLUX PROCEDÊNCIA: BRASIL VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DOIS MIL QUINHENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS VALOR TOTAL EXTENSO: CINQUENTA MIL CENTO E SETENTA REAIS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	São Miguel do Guamá	AV MAGALHAES BARATA, 138	JANILSON MOREIRA LACERDA	(91) 3446-2994	meltda@gmail.com
43.233.526/0001-24		SOLUCAO COMERCIO EIRELI		R\$ 2.500,00	
Marca: CONSUL					
Fabricante: CONSUL					
Modelo: CONSUL					
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR - EM UNIDADE Especificação : REFRIGERADOR FROST FREE DE 1 PORTA,COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS , CLASSIFICAÇÃO A, NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA,TENSÃO ELÉTRICA 220V					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PASSAGEM DOIS DE JUNHO, 238	(91) 3222-2222	potenciacomercio3@gmail.com	
41.769.041/0001-24		W3F VANZELER COMERCIO & SERVICOS - EIRELI		R\$ 2.505,00	
Marca: ESMALTEC					
Fabricante: ESMALTEC					
Modelo: GELADEIRA/REFRIGERADOR					
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR Especificação : REFRIGERADOR FROST FREE DE 1 PORTA,COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS, CLASSIFICAÇÃO A, NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA,TENSÃO ELÉTRICA 220V					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	RODOVIA BR 316, RUA DECOUVILLE, RUA PRINCIPAL, 09	(91) 8421-3313	w3fsupremavanzeler@gmail.com	
07.041.480/0001-88		NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA		R\$ 2.508,00	
Marca: CONSUL					
Fabricante: CONSUL					
Modelo: GELADEIRA					
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR - EM UNIDADE Especificação : REFRIGERADOR FROST FREE DE 1 PORTA,COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS , CLASSIFICAÇÃO A, NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA,TENSÃO ELÉTRICA 220V					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com	
40.339.609/0001-04		MRX COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 2.950,00	
Marca: ESMALTEC					
Fabricante: ESMALTEC					
Modelo: RCD38					
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR Especificação : REFRIGERADOR FROST FREE DE 1 PORTA,COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS, CLASSIFICAÇÃO A, NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA,TENSÃO ELÉTRICA 220V					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PASSAGEM LAVA PES, 100	(91) 8266-6100	mrxcopras93@gmail.com	



Item 20: GELADEIRA FROST FREE

Preço Estimado: R\$ 3.255,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.255,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.255,38

Quantidade	Descrição	Observação
38 Unidades	com duas portas, capacidade líquida mínima de 340 litros, cor branca, reversão de porta, alimentação 110 v ou 220 v, classe A e m consumo de energia, pés reguláveis, excelente qualidade de acabamento, degelo automático no refrigerador, prateleiras interna s reguláveis, Protetor para garrafas. Forma para gelo. Garantia de no mínimo de 01 ano. Produto com certificado do INMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.586,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE 340; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 09/03/2022 14:00**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de geladeira, frigobar e lavadora de alta pressão, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo ao constante no edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO

Descrição: Refrigerador doméstico - Geladeira. Tecnologia frost free. Com refrigerador e freezer. Porta única ou duas portas. Capacidade total de no mínimo 340 (trezentos e quarenta) litros e no máximo 390 (trezentos e noventa) litros. Cor branca ou alumínio. Tensão 127V ou bivolt. Prateleiras internas. Iluminação interna. Porta com suportes/prateleiras internos. Pés niveladores. Selo Inmetro categoria "A". Garantia mínima de 1 (um) ano.

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:927634**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 14/03/2022 16:09**Homologação:** 18/03/2022 15:04**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 2.524,63

* VENCEDOR *

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo:** CRB39AB

Descrição: Geladeira. Tecnologia frost free. Com refrigerador e freezer. Porta única ou duas portas. Capacidade total de no mínimo 340 (trezentos e quarenta) litros e no máximo 390 (trezentos e noventa) litros. Cor branca ou alumínio. Tensão 127V ou bivolt. Prateleiras internas. Iluminação interna. Porta com suportes/prateleiras internos. Pés niveladores. Selo Inmetro categoria 1CA 1D. Garantia mínima de 1 (um) ano.

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SC

Blumenau

R BAHIA, 1447

(47) 3036-8200

lacontabilidade@terra.com.br

40.811.541/0001-14 FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA

R\$ 2.590,80

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo:** CRB39AB**Descrição:** Refrigerador doméstico**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:**

RS

Erechim

RUA JOSE PIGOZZO, 262

(54) 9954-0000

27.030.815/0001-70 KAMYLLA SOUSA MOREIRA 05648451164

R\$ 2.645,00

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo:** CRD37EB

Descrição: REFRIGERADOR 334L CONSUL 2P CLASSE A Marca Consul Modelo CRD37EB Capacidade total 334 litros Capacidade da geladeira em volume 258 litros Freezer Sim Capacidade do freezer em volume 76 litros Tipo de degelo Cycle defrost Painel Interno Tipo de Porta Duplex Quantidade de portas 2 portas Número de grades da geladeira 3 grades Material das prateleiras da geladeira Aço Congelador Não Portas reversíveis Não Gaveta de vegetais Sim Gaveta multiuso Não Porta latas Não Controle de temperatura do refrigerador Sim Controle de temperatura do freezer Sim Fabricador de gelo Não Dispenser de água Não Dispenser de gelo Sim Alarme de porta aberta Não Luz interior Sim Pés estabilizadores Sim Altura 166,9 cm Largura 60,3 cm Profundidade 63,4 cm Peso 47 kg Eficiência energética A Consumo 43,5 kW/h Frequência 60 Hz

Estado:**Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

DF

Brasília

QUADRA QNM 23 CONJUNTO I, 35

RICARDO

(61) 98404-1472

ksm.vendas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 3.446,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE 340; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena - Pernambuco

Objeto: Aquisição de aparelhos eletrodomésticos para atender às necessidades do Distrito Sanitário Especial Indígena Pernambuco (DSEI/PE)..

Descrição: Refrigerador doméstico - Geladeira Duplex, tipo Frost Free, capacidade mínima de 340 litros, linha branca, voltagem de 220 volts, Selo Procel/ INMETRO de eficiência energética Classe "A".

CatMat: 6165 - REFRIGERADOR DOMESTICO / GELADEIRA

Data: 20/12/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:257047
Lote/Item: /1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 27/12/2021 12:11
Homologação: 31/12/2021 08:24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 21
Unidade: Unidade
UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 2.580,00
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRM39AB Descrição: Geladeira Duplex, tipo Frost Free, capacidade mínima de 340 litros, linha branca, voltagem de 220 volts, Selo Procel/INMETRO de eficiência energética Classe "A". (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447
Telefone: (47) 3036-8200		Email: l.acontabilidade@terra.com.br
30.430.226/0005-17	FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.960,00
Marca: consul crm39ab Fabricante: consul crm39ab Modelo: consul crm39ab Descrição: Geladeira Duplex, tipo Frost Free, capacidade mínima de 340 litros, linha branca, voltagem de 220 volts, Selo Procel/INMETRO de eficiência energética Classe "A".		
Estado: BA	Cidade: Jequié	Endereço: R ANTONIO ORRICO, 315
Nome de Contato: Farad		Telefone: (73) 3046-5799
Email: ecommerce@futuraclimatizacao.com.br		
11.466.699/0001-04	DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	R\$ 3.245,35
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRM39 Descrição: Geladeira Duplex, tipo Frost Free, capacidade mínima de 340 litros, linha branca, voltagem de 220 volts, Selo Procel/INMETRO de eficiência energética Classe "A".		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JOAO TEIXEIRA, 441
Telefone: (81) 3361-8825		Email: davidson_3d@hotmail.com
11.186.327/0001-16	METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO LTDA	R\$ 5.000,00
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX - BRASIL Modelo: TF 42 Descrição: Geladeira Duplex, tipo Frost Free, capacidade mínima de 340 litros, linha branca, voltagem de 220 volts, Selo Procel/INMETRO de eficiência energética Classe "A". Estamos de pleno e total conhecimento do Edital. Marca/Fab.: ELECTROLUX. Validade de Proposta: 90 (noventa) dias. Prazo de Garantia: 12 (doz e) meses.		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R DESEMBARGADOR JOAO BATISTA, 143
Telefone: (81) 3227-5970		Email: ifmetaltex@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3.733,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE 340; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ARIQUEMES

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para atender o Instituto de Previdência do Município de Ariquemes..

Data: 10/12/2021 11:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
[token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

Descrição: Banco Regulável Atividades Em Pé - GELADEIRA COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 340 LITROS, classssificação energética A; voltagem 110; tipo de degelo Frost Free; com controle de temperatura; gaveta, prateleiras removíveis; porta ovos, dimensões aproximadas largura 62 cm, profundidade 70 cm, altura, 160 cm; peso aproximado 60 kilos, cor branca

CatMat: 108570 - BANCO REGULAVEL - ATIVIDADES EM PE

Identificação: N°Pregão:1162021 / UASG:926845

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/12/2021 15:19

Homologação: 16/12/2021 09:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.036.849/0001-65 * VENCEDOR *	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 2.599,00
Marca: CONTINENTAL Fabricante: CONTINENTAL Modelo: TC41 Descrição: GELADEIRA COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 340 LITROS, classssificação energética A; voltagem 110; tipo de degelo Frost Free; com controle de temperatura; gaveta, prateleiras removíveis; porta ovos, dimensões aproximadas largura 62 cm, profundidade 70 cm, altura, 160 cm; peso aproximad o 60 kilos, cor branca		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: RODOVIA BR-364, 1489
		Telefone: (69) 9330-8162
		Email: rrcomercio.eleto@gmail.com
41.947.390/0001-99	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 2.600,00
Marca: CONSUL / CRM39 Fabricante: CONSUL / CRM39 Modelo: CONSUL / CRM39 Descrição: GELADEIRA COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 340 LITROS, CLASSSSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A; VOLTAGEM 110; TIPO DE DEGELO FROST FREE; COM CONTROLE DE TEMPERATURA; GAVETA, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; PORTA OVOS, DIMENSÕES APROXIMADAS LARGURA 62 CM, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA, 160 CM; PESO APROXIMADO 60 KILOS, COR BRANCA		
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067
		Telefone: (66) 3566-1240
		Email: olmieleto@gmail.com
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 6.000,00
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRM39AB Descrição: GELADEIRA COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 340 LITROS, classssificação energética A; voltagem 110; tipo de degelo Frost Free; com controle de temperatura; gaveta, prateleiras removíveis; porta ovos, dimensões aproximadas largura 62 cm, profundidade 70 cm, altura, 160 cm peso aproximad o 60 kilos, cor branca		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447
		Telefone: (47) 3036-8200
		Email: l.acontabilidade@terra.com.br

Item 21: KIT DE RÁDIO COMUNICADOR

Preço Estimado: R\$ 2.597,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.597,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.597,50

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6 ° § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente. "

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	com 04 rádios, equipamento de voz seguro; frequência: 400 - 470 MHz; capacidade: 1500 mAh; espaçamento entre canais; power: 5 W; tensão de operação: 3,7 V; bateria; voltagem: 7,4 V; 16 canais; faixa de comunicação longa, carregador 110 V / 220 V (BIVOLT); entrada MIC e SP; cor preta.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.597,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: KIT DE RÁDIO COMUNICADOR; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UTFPR - Campus Curitiba

Objeto: Aquisição de Módulo De Aprendizagem Ativa.

Descrição: Peças/Acessórios - Radiocomunicação - Peças/Acessórios - Radiocomunicação Nome: Conjunto (Kit) Radio Comunicacao

Data: 07/06/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:252022 / UASG:154358

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/06/2022 10:36

Homologação: 15/06/2022 14:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.246.709/0001-93 * VENCEDOR *	VERSSERV VENDASONLINE EIRELI	R\$ 2.353,33
Marca: Analog Devices Inc. Fabricante: Analog Devices Inc. Modelo: ADALM-PLUTO Descrição: Módulo de aprendizagem ativa em rádio definido por software alimentado por USB, com cobertura RF de 325 MHz a 3,8 GHz a até 61,44 megasamples/s (MSPS), ADC e DAC de 12 bits, e até 20MHz de largura de banda.		
Estado: SC	Cidade: Porto Belo	Endereço: RUA ARTUR GUERREIRO, 227
		Telefone: (47) 9189-2526
		Email: douglasleme.ss@gmail.com
22.725.161/0001-85	VIPENS COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 2.356,67
Marca: ADALM-PLUTO Fabricante: ADALM-PLUTO Modelo: ADALM-PLUTO Descrição: Módulo de aprendizagem ativa em rádio definido por software alimentado por USB, com cobertura RF de 325 MHz a 3,8 GHz a até 61,44 megasamples/s (MSPS), ADC e DAC de 12 bits, e até 20MHz de largura de banda.		
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1472
		Nome de Contato: ERIC
		Telefone: (81) 3203-5011
		Email: vipens@outlook.com
11.488.758/0001-37	ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2.380,00
Marca: ADALM-PLUTO Fabricante: ADALM-PLUTO Modelo: ADALM-PLUTO SDR Active Learning Analog Devices Inc Descrição: ADALM-PLUTO SDR Active Learning Analog Devices Inc. RF Development Tools RoHS: Compatível ECCN: 5A991.b / US HTS: 9031808085		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R CARLOS COELHO JUNIOR, 424
		Telefone: (41) 3284-3121
		Email: contasil.contasil@gmail.com
41.841.197/0001-79	HAKA COMERCIAL DO BRASIL LTDA	R\$ 3.300,00
Marca: ADALM-PLUTO Fabricante: ADALM-PLUTO SDR Active Learning Modelo: ADALM-PLUTO SDR Active Learning Descrição: N/P do Fabricante: ADALM-PLUTO SDR Active Learning Analog Devices Inc. RF Development Tools RoHS: Compatível ECCN: 5A991.b / US HTS: 9031808085		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA MARIO GOMES CEZAR, 739
		Telefone: (41) 9181-3231
		Email: contato@hakacomercial.com.br

Item 22: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

Preço Estimado: R\$ 721,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 721,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 721,11

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	com copo em inox, capacidade 2 litros, motor de 1/3 hp, bívolt 110 e 220v, lâminas de corte em aço inox reforçado, pés de borraca ha anti vibração. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO.	



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
[token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de padaria para o Grupamento de Apoio do Galeão..

Descrição: Liquidificador - Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

CatMat: 28266 - LIQUIDIFICADOR

Data: 28/07/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:120645

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/08/2021 16:34

Homologação: 05/08/2021 19:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.019.904/0001-20 * VENCEDOR *	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 414,00
Marca: JLColombo Fabricante: JLColombo Modelo: 02L Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA, 132
		Nome de Contato: Diego
		Telefone: (11) 3873-3799
		Email: dtoffice@uol.com.br
17.356.181/0001-96	ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 447,50
Marca: Metal Ferreira Fabricante: Metal Ferreira Modelo: 1969 Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R TIRADENTES, 15
		Telefone: (48) 3039-2759
		Email: adonai@adonaiatacadista.com.br
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	R\$ 449,00
Marca: Metal Ferreira Fabricante: Metal Ferreira Modelo: 2L Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.		
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: AV JOAQUIM LEITE, 465
		Telefone: (24) 9238-4556
		Email: jairribeiro-jr@hotmail.com
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 452,40
Marca: METAL FERREIRA Fabricante: METAL FERREIRA Modelo: MFLBR-2 Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413
		Telefone: (49) 9925-0646
		Email: licitacao@govendasonline.com.br
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 484,00
Marca: VITHORY Fabricante: VITHORY Modelo: TR002 2L Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.		
Estado: SP	Cidade: Hortolândia	Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866
		Nome de Contato: Wellyngton Bassi
		Telefone: (19) 3044-9175
		Email: contato@penntaxy.com.br
20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI	R\$ 516,78



Marca: JL COLOMBO
Fabricante: JL COLOMBO
Modelo: 1250
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R ADOLFO WRUCK, 65 **Telefone:** (47) 3041-4138 **Email:** brasidas@brasidas.com.br

14.203.779/0001-57 ESTOQUE LOCAL COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R\$ 560,00

Marca: Metvisa
Fabricante: Metvisa
Modelo: LQL.02
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** EST CORONEL PEDRO CORREIA, 740 **Telefone:** (21) 2560-1096

27.370.044/0001-60 NDS MATERIAIS E SERVICOS LTDA R\$ 570,00

Marca: metvisa
Fabricante: metvisa
Modelo: metvisa
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/E PP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade

Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** R LEILOEIRO ERNANI MELLO, 65 **Nome de Contato:** LEONARDO **Telefone:** (21) 98286-6295 **Email:** ndsmateriais@hotmail.com

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI R\$ 570,00

Marca: JL Colombo
Fabricante: JL Colombo
Modelo: 1250
Descrição: Liquidificador industrial 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R FRITZ SPERNAU, 1000 **Nome de Contato:** JEAN **Telefone:** (47) 3232-1221 **Email:** jean@sentinelavale.com.br

42.658.139/0001-77 S. L. SALES COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 585,00

Marca: VITALEX
Fabricante: VITALEX INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRODOMESTICOS LT
Modelo: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox. // O prazo de Garantia do produto de 12 MESES. // O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da emissão da nota de empenho, em remessa única. // O produto ofertado é MANUFATURADO NACIONALMENTE. // Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. // O material a ser fornecido atende aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame e possui CTF - IBAMA.

Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** R MOGURARI, 00151 **Nome de Contato:** Silvana **Telefone:** (21) 98859-8644 **Email:** silvana021977@yahoo.com.br

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 587,74

Marca: METAL FERREIRA
Fabricante: METAL FERREIRA
Modelo: MFLAR-2/1
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado: CE **Cidade:** Fortaleza **Endereço:** R SANDRA GENTIL, 1519 **Telefone:** (85) 8990-1093 **Email:** novamesadistribuidora@gmail.com

25.249.082/0001-33 SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 589,99

Marca: colombo
Fabricante: colombo
Modelo: 2L
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado: GO **Cidade:** Luziânia **Endereço:** R 04, SN **Nome de Contato:** Douglas **Telefone:** (61) 3601-2831 **Email:** solution-comercio@hotmail.com

13.729.630/0001-43 R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI R\$ 673,99



Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo: 1250

Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

R DA PATRIA, 239

pedro Luiz Brasil Guimarães

(62) 3945-8939

eletronico@pibprodutos.com.br

74.659.186/0001-21

COMERCIAL MABRUK EIRELI

R\$ 679,76

Marca: SPOLU

Fabricante: SPOLU

Modelo: 9184

Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

R DOUTOR ELISIO DE CASTRO, 429

(11) 2064-9377

mabrukcomercial@uol.com.br

01.521.643/0001-43

DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 700,00

Marca: METALÚRGICA VENÂNCIO

Fabricante: METALÚRGICA VENÂNCIO LTDA

Modelo: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L,

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, BIVOLT E MATERIAL BASE AÇO INOX MARCA/FABRICANTE METALÚRGICA VENÂNCIO LTDA CTF 270478 CNPJ 93899359000123 ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS VALIDADE DA PROPOSTA 365 DIAS (01 ANO) VALIDADE DO MATERIAL 365 DIAS (01 ANO) ENCARGOS DA COTAÇÃO: INCIDÊNCIA TRIBUTÁRIA E DEMAIS ENCARGOS COMO MATERIAIS, LICENÇAS, IMPOSTOS (ICMS E IPI), TAXAS, EMOLUMENTOS, TRANSPORTES, EMBALAGENS, SEGURO, ENFIM TODAS AS DESPESAS PERTINENTES AO FORNECIMENTO ESTÃO INCLUÍDAS NO PREÇO PROPOSTO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R INOBI, 79

Carlos Alberto Baptista

(21) 3371-1343

danjac Ltda@gmail.com

07.692.391/0001-00

SHAPER DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 720,00

Marca: BERMAR

Fabricante: BERMAR

Modelo: BM 134

Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

EST DO PAU FERRO, 01218

(21) 2290-7075

pregao@shaperdobrasil.com.br

16.097.422/0001-67

JFA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 721,00

Marca: IMG / METVISA

Fabricante: IMG / METVISA

Modelo: LIQIND2L

Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RJ

Rio de Janeiro

R GERSON FERREIRA, 00031

(21) 4040-4033

03.732.619/0001-89

CBPR MATERIAIS E SERVICOS LTDA

R\$ 865,00

Marca: Metvisa

Fabricante: Metvisa

Modelo: LQL2

Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox. Modelo/Tipo/Versão/Referência: característico // Prazo de Validade do Produto: 12 (Doze) meses // Procedência do Produto: Nacional // Capacidade de Fornecimento: 100% // Prazo de Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias // Prazo de Entrega: Conforme Termo de Referência // Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no(a) prestação/fornecimento dos serviços/bens.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RJ

Rio de Janeiro

R ERASOTENES FRAZAO, S/N

(21) 3331-3392

20.204.978/0001-82

MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 978,99

Marca: SPOLU

Fabricante: SPOLU

Modelo: Liquidificador industrial, capacidade para 2L

Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Cosmópolis

RUA TRES, 222

João Mario NeNow Barreto

(19) 2222-1722

joao@mbrglobal.com.br

25.235.133/0001-78

SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 994,08

Marca: VITHORY

Fabricante: VITHORY

Modelo: 02 LITROS

Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	Cassiana	(31) 4112-2021	licitacasmag@gmail.com	
22.858.929/0001-99		A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI				R\$ 1.000,00
Marca: METALURGICA FERREIRA						
Fabricante: METALURGICA FERREIRA E COSTA						
Modelo: Liquidificador Alta Rotação 2 lts						
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.Tensão: 127 ou 220 (monofásico) Potência: 800w Frequência 60 H z Rotação: 18000 rpm Corpo: Inóx Faca: Inóx Altura: 51cm Largura: 20cm Profundidade: 20cm Peso: 3,100 Capacidade do copo 2 litros						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	ST CLN 411 BLOCO C, 44	(61) 3013-4957	contato@arcomercialdf.com.br		
03.282.047/0001-83		TOTAL LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 1.046,97
Marca: METVISA						
Fabricante: BIMG						
Modelo: LQL.02						
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST DOS BANDEIRANTES, 07499	Leila Guimaraes de Miranda	(21) 2450-4683	brunno@grupototalline.com.br	
31.993.633/0001-71		CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI				R\$ 1.047,97
Marca: VITALEX						
Fabricante: VITALEX						
Modelo: LQI-02						
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Fortaleza	R OLIMPIO DE NORONHA, 56	(85) 2180-3901	comercial@casadopasa.com.br		
16.889.292/0001-03		APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI				R\$ 1.830,99
Marca: SPOLU						
Fabricante: SPOLU						
Modelo: 2 LITROS						
Descrição: Liquidificador industrial						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Franca	R FRANCISCO BARBOSA, 1367	(16) 3026-1246	apoll.franca@hotmail.com		
31.206.933/0001-63		INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA				R\$ 1.831,03
Marca: JL COLOMBO						
Fabricante: METALURGICA J.L. COLOMBO EIRELI						
Modelo: Liquidificador industrial 1203						
Descrição: Liquidificador industrial, com capacidade para 2L, bivolt e material base aço inox. Modelo: Liquidificador industrial 1203, Prazo de Garantia: 12 mese s, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que inc idam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: JL COLOMBO, Fabricante: METALURGICA J.L. COLOMBO EIRELI, Produto Nacional.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Volta Redonda	R 2, 409	Luciano	(24) 98131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 901,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE ITABUNA / (1) LICITACOES-E

Data: 13/09/2021 08:30

Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELETRODOMÉSTICOS, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO 800W DE POTÊNCIA, BIVOLT.

Identificação: NºLicitação:892791

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/09/2021 12:02

Homologação: 14/09/2021 12:02

Fonte: www.licitacoes-e.com.br



Quantidade: 2

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.715.301/0001-00 * VENCEDOR *	LICITAPLUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 1 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO 800W DE POTÊNCIA, BIVOLT. 2 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - marca: Liquidificador Industrial Alta Rotação 2 Litros 800w Inox 220v - Kd Eletro Estado: BA Cidade: Itabuna Endereço: R JOSE BONIFACIO, 377 Telefone: (73) 8888-2389/ (73) 8824-5433 Email: mmcontabil2@uol.com.br		
	WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 543,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 1 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO 800W DE POTÊNCIA, BIVOLT. UND 02 R\$ 567,00 R \$ 1.134,00 SPOLUVALOR TOTAL DO LOTE 03 (UM MIL CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS R\$ 1.134,00 Endereço: ,		
	BRASIDAS EIRELI	R\$ 544,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO 800W DE POTÊNCIA, BIVOLT. MARCA MODELO JL C OLOMBO 1250 Endereço: ,		
	FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVI	R\$ 565,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ITEM 1 - JL COLOMBO - Estamos de acordo com todas as condições do edital e seus anexos. Endereço: ,		
	MAGEE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	R\$ 673,65
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ITEM-1-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO 800W DE POTÊNCIA, BIVOLT. MARCA:INDUSTRIAL SHOP-ME VALOR UNIT R\$ 673,65 VALOR TOTAL R\$ 1.347,30 Endereço: ,		
	F G DOS SANTOS DE ITABUNA	R\$ 689,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO 800W DE POTÊNCIA, BIVOLT. Endereço: ,		
	KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI	R\$ 698,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA/MODELO = FUNDIFERRO FL003 Endereço: ,		
	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 3.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 2L, EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO 800W DE POTÊNCIA, BIVOLT. KD ELETRO 2 LITROS Endereço: ,		



Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS / (1) PREF MUNIC DE SAO CARLOS - DIVISAO DE COMPRAS

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETROINDUSTRIAL, A FIM DE ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Descrição: LIQUIDIFICADOR - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L

Data: 03/09/2021 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:890734

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 05/10/2021 13:10

Homologação: 05/10/2021 13:10

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 20

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.419.569/0001-54 * VENCEDOR *	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 390,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2LMARCA JL COLOMBOMODELO1204 Estado: SP Cidade: Hortolândia Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866 Nome de Contato: Wellyngton Bassi Telefone: (19) 3044-9175 Email: contato@penntaxy.com.br		
	BRASIDAS EIRELI	R\$ 396,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L MARCA MODELO JLColombo 1203 Endereço:		
	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 421,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L MARCA MODELO jl colombo 1204 Endereço:		
	DIRCEU LONGO & CIA LTDA-EPP	R\$ 482,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Vitalex LI02 Endereço:		
	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 582,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Marca JLColombo Modelo 02L AR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L, alta rotação, totalmente produzido em aço inoxidável 304, conjunto de hélice p rodizado em aço inox encruado, que proporciona maior resistência ao desgaste do fio de corte, potência 1,3 HP/800W. voltagem 110V ou 220V conforme solicitação. Garantia Mínima de seis meses a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito Endereço:		
	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	R\$ 660,19
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2LMARCA Metalurgica Ferreira & Costa FABRICANTE Metalurgica Ferreira & Costa MODELO LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 1965QUANTIDADE 20 VALOR UNITARIO R\$ 660,19 VALOR TOTAL R\$ 13.2023,80 Endereço:		



Item 23: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

Preço Estimado: R\$ 2.217,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.217,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.217,15

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	com copo em inox, capacidade 25 litros, motor de 1/3 hp, bivolt 110 e 220v, lâminas de corte em aço inox reforçado, pés de borraca ha anti vibração. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.933,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

9º Grupamento Logístico

Objeto: Aquisição de materiais permanentes de copa e cozinha para atender ao Programa de Auditoria em Segurança Alimentar (PASA), visando atender as necessidades dos setores de Aproveitamento das Organizações Militares do Comando Militar do Oeste..

Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Alumínio , Largura: 450 MM, Altura: 1.240 MM, Capacidade: 25 L, Potência Motor: 1,5 CV, Tensão Nominal: 110/220 V, Material Hélice: Aço Inoxidável , Profundidade: 580 M

CatMat: 255880 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: ALUMÍNIO, LARGURA: 450 MM, ALTURA: 1.240 MM, CAPACIDADE: 25 L, POTÊNCIA MOTOR: 1,5 CV, TENSÃO NOMINAL: 110/220 V, MATERIAL HÉLICE: AÇO INOXIDÁVEL, PROFUNDIDADE: 580 MM

Data: 27/05/2022 10:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão: 92022 / UASG: 160136**Lote/Item:** /10**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 15/06/2022 18:06**Homologação:** 20/06/2022 13:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 26**Unidade:** Unidade**UF:** MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 1.582,00
Marca: JLColombo Fabricante: JLColombo Modelo: 30LBR Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V / 220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA, 132
		Telefone: (11) 3932-3186
		Email: officedobrasil@uol.com.br
74.659.186/0001-21	COMERCIAL MABRUK EIRELI	R\$ 1.770,00
Marca: JL COLOMBO Fabricante: JL COLOMBO Modelo: 1351- 30 LITROS 1,25CV Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V / 220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DOUTOR ELISIO DE CASTRO, 429
		Telefone: (11) 2064-9377
		Email: mabrukcomercial@uol.com.br
17.918.110/0001-30	J B CARDOSO SERVICO DE TRANSPORTE LTDA	R\$ 1.785,00
Marca: SPOLER Fabricante: SPOLER Modelo: 25L Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V / 220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AV TRES BARRAS, 483
		Nome de Contato: REINALDO
		Telefone: (67) 3029-7033
		Email: falarcomrz@gmail.com
43.337.798/0001-74	CHC ORGANIZACAO COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 1.880,00



Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo: 1351

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V /220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox FABRICANTE: JL COLOMBO MARCA:JL COLOMBO MODELO: 1351 VALI DADE DA PROPOSTA: 120 DIAS. PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS. DEMAIS CONDIÇÕES: CONOFRME EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE SOMOS ME.

Estado: RS Cidade: Garibaldi Endereço: RUA SALGADO FILHO, 164 Telefone: (54) 8128-6413 Email: chcorganizacao@gmail.com

33.859.616/0001-71 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI R\$ 1.895,00

Marca: SPOLU

Fabricante: SPOLU

Modelo: SPL067

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V /220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox

Estado: ES Cidade: Vitória Endereço: AV ADALBERTO SIMAO NADER, 1631 Telefone: (27) 4004-2218 Email: mastereletricita@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 1.984,58

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo: 1351

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V /220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox

Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R BAHIA, 1447 Telefone: (47) 3036-8200 Email: lacontabilidade@terra.com.br

38.438.581/0001-10 CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682 R\$ 2.000,00

Marca: Spolu/

Fabricante: Spolu/

Modelo: 15 litros

Descrição: Liquidificador basculante ATTACK 15 litros da Spolu. Possui cavaleta tubular e base basculante em aço carbono, copo em inox (inquebrável e resiste nte a choques térmicos) e tampa em alumínio. Liquidifica, mistura e tritura, possui interruptor liga e desliga com contatos separados, lâminas com ângulos dife renciados que permitem maior movimentação do produto e melhor processamento, possui sistema de segurança que impede a queima do motor, além de bas e quadrada com alças de transporte e pés antiderrapante. Produtos SPOLU - CONCEITO DE QUALIDADE. REFERÊNCIA : SPL-167 MODELO : Liquidificador bascu lante ATTACK 15 litros COPO Aço inox POTÊNCIA : 1000w ROTAÇÃO : 3500 RPM CONSUMO : 1,0 kW/h ALIMENTAÇÃO : 127v ou 220v GARANTIA : 6 MESES ALT URA : 138cm LARGURA : 38cm COMPRIMENTO : 74cm

Estado: MG Cidade: Sabará Endereço: R MONTE AZUL, 87 Telefone: (31) 9107-7110 Email: canpereira1@gmail.com

36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI R\$ 2.145,61

Marca: SPOLU

Fabricante: SPOLU-ANTIGO

Modelo: SPL-068

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V /220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox

Estado: SC Cidade: Lages Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413 Telefone: (49) 9925-0646 Email: licitacao@govendasonline.com.br

09.630.087/0001-55 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI R\$ 2.145,61

Marca: VITALEX

Fabricante: VITALEX

Modelo: LQI-25

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V /220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox

Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189 Telefone: (55) 3744-1864 Email: olithier@gmail.com

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 2.145,62

Marca: JLCOLOMBO

Fabricante: JLCOLOMBO

Modelo: 1325

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 L Dimensões: 39x52,5x117,5cm; Capacidade: 25 L; Modelo: LB-25MB; Alimentação: elétrico; Voltage m: 110 V /220 V; Potência: 1,5 cv; Consumo: 1,55 KW/H; Velocidade: 3500 rpm; Aço inox



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R SANDRA GENTIL, 1519	Telefone: (85) 8990-1093	Email: novamesadistribuidora@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 2.600,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA

Data: 29/04/2022 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual compra de móveis e eletrodomésticos para atender as demandas do Município de Caetité-BA. Senhores Licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá à descrição deste último, a fim de tornar mais ágil à fase de habilitação..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:472022 / UASG:983403

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/05/2022 15:18

Homologação: 27/05/2022 08:51

Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Capacidade: 25 L, Potência Motor: 1,5 CV, Tensão Nominal: 220

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 481373 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE:AÇO INOX, CAPACIDADE:25 L, POTÊNCIA MOTOR:1,5 CV, TENSÃO NOMINAL:220 V

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

28.042.823/0001-07 28.042.823 LTDA

R\$ 130,00

* VENCEDOR *

Marca: MALLORY

Fabricante: MALLORY

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LIQUIDIFICADOR. Função pulsar/autolimpeza, para facilitar a limpeza do copo sem precisar desmontar. Lâminas em aço inoxidável super. Desempenho e durabilidade, com porta – fio. Tampa com sobre tampa, orifício para colocar os ingredientes, base antiderrapante, baixo nível de ruído, e copo com trava mento. Velocidade mínimo 02, copo em polipropileno alto-resistente, pulsar, baixo nível de ruído, baixíssimo consumo de energia com potência de no mínimo 36 0 W, copo com 1,5 LT, disposições de cores, tensão 220 V, 12 meses de garantia.

Estado: BA **Cidade:** Caetité **Endereço:** 10A RUA RUA VALE DO JORDAO, 45A

Telefone: (77) 9975-2119

Email: thiagostos.cte@hotmail.com

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

R\$ 131,04

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo: TURBO POWER

Descrição: "LIQUIDIFICADOR. Função pulsar/autolimpeza, para facilitar a limpeza do copo sem precisar desmontar. Lâminas em aço inoxidável super. Desempenho e durabilidade, com porta – fio. Tampa com sobre tampa, orifício para colocar os ingredientes, base antiderrapante, baixo nível de ruído, e copo com trava mento. Velocidade mínimo 02, copo em polipropileno alto-resistente, pulsar, baixo nível de ruído, baixíssimo consumo de energia com potência de no mínimo 36 0 W, copo com 1,5 LT, disposições de cores, tensão 220 V, 12 meses de garantia."

Estado: PE **Cidade:** Garanhuns **Endereço:** R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03

Telefone: (87) 3762-0445

Email: silvandro_diego@hotmail.com

05.807.475/0001-08 SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 139,00

Marca: AGRATTO

Fabricante: AGRATTO FORZA LQCF-02

Modelo: AGRATTO FORZA LQCF-02

Descrição: Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Capacidade: 25 L, Potência Motor: 1,5 CV, Tensão Nominal: 220

Estado: PE **Cidade:** Recife **Endereço:** R SAMUEL CAMPELO, 245

Telefone: (81) 4062-8483

Email: contato@seginfope.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo: DIAMANTE 800

Descrição: LIQUIDIFICADOR. Função pulsar/autolimpeza, para facilitar a limpeza do copo sem precisar desmontar. Lâminas em aço inoxidável super. Desempenho e durabilidade, com porta 13 fio. Tampa com sobre tampa, orifício para colocar os ingredientes, base antiderrapante, baixo nível de ruído, e copo com trava mento. Velocidade mínimo 02, copo em polipropileno alto-resistente, pulsar, baixo nível de ruído, baixíssimo consumo de energia com potência de no mínimo 36 0 W, copo com 1,5 LT, disposições de cores, tensão 220 V, 12 meses de garantia.



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)
Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447	Telefone: (47) 3036-8200	Email: l.acontabilidade@terra.com.br	
Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 2.118,11					
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021					
Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:					
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JIQUIRIÇÁ			Data: 23/08/2021 09:00		
Objeto: Aquisição de material permanente, eletrodoméstico e eletrônicos para atender as necessidades das diversas secretarias e superintendências do município de Jiquiriçá..			Modalidade: Pregão Eletrônico		
			SRP: SIM		
			Identificação: NºPregão:212021 / UASG:983665		
			Lote/Item: 1/26		
			Ata: Link Ata		
			Adjudicação: 24/08/2021 14:07		
			Homologação: 24/08/2021 14:46		
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
			Quantidade: 5		
			Unidade: Unidade		
			UF: BA		

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.625.838/0001-85		MAXWELL DE NOVAIS SANTOS			R\$ 1.500,00
* VENCEDOR *					
Marca: SPOLU					
Fabricante: SPOLU					
Modelo: SPOLU					
Descrição: "LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 25 LITROS, ROTAÇÃO 3500RPM,MOTOR 1,5CV 1100 W, TAMPA ALUMINIO. COPO EM AÇO INOX"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Itiruçu	R JUSCELINO KUBTSCHECK, 279	Maxwell	(73) 3538-1685	maxmix1611@hotmail.com
14.990.524/0001-81		WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA			R\$ 2.393,82
Marca: SPOLU					
Fabricante: SPOLU					
Modelo: LIQUIDIFICADOR					
Descrição: Liquidificador industrial, material copo: aço inoxidável, material base: aço inox, capacidade: 25 l, potência motor: 1,2 cv, tensão nominal: 220 v, aplicação: industrial					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Amargosa	R MOREIRA COELHO, 127	JOAO LENON	(75) 3634-2241	wbcomercio2014@outlook.com
33.330.526/0001-99		BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			R\$ 2.460,50
Marca: JL COLOMBO					
Fabricante: JL COLOMBO					
Modelo: LIQUIDIFICADOR					
Descrição: "LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 25 LITROS, ROTAÇÃO 3500RPM,MOTOR 1,5CV 1100 W, TAMPA ALUMINIO. COPO EM AÇO INOX"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	RUA DIOGO LEITE, 100	(87) 3762-0445	cdea_ferreira_distribuidora@outlook.com	



Item 24: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL

Preço Estimado: R\$ 347,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 347,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 347,44

Quantidade	Descrição	Observação
39 Unidades	para cozinha, potência 400W, 05 velocidades, capacidade 1,5L, copo cristal, copo com bico, com trava de segurança, função pulsar, função autolimpeza, tritura gelo, com filtro, alça plástico, base antiderrapante, porta-fio, lâminas de aço inox, bivolt. Com no mínimo 01 ano de garantia. Produto com certificado do INMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 195,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1,5 ; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

Data: 13/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de material de permanente, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas..

SRP: SIM

Descrição: Liquidificador - Liquidificador Capacidade: 1,5 L, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico , Características Adicionais: 4 Velocidades

Identificação: NºPregão:222022 / UASG:926430

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 320587 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:1,5 L, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 VELOCIDADES

Adjudicação: 01/06/2022 14:29

Homologação: 09/06/2022 13:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.631.853/0001-94 J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 178,99
* VENCEDOR *

Marca: MALLORY

Fabricante: MALLORY

Modelo: USO GERAL

Descrição: LIQUIDIFICADOR, Material: corpo PVC Capacidade Copo: 1,5 litros, Tensão: 110/220 V, Quantidade Velocidade: mínimo 3, Funções: pulsar e autolimpe, Características Adicionais: facas em aço inoxidável integradas ao copo, tampa e sobretampa com travamento, sobretampa com dosador, pés emborrachados.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R IZAURINA BRAGA, 500	Jordan S. Brandão Junior	(92) 3671-6581	solartintas_jr@hotmail.com

14.032.244/0001-60 SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA R\$ 189,00

Marca: MALORY

Fabricante: MALORY

Modelo: FLASH MIX

Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 1,5 L, VOLTAGEM 110/ 220 V, USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 VELOCIDADES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R ANTONIO LUIZ PEREIRA, 53	(92) 3081-1399	mma27@oi.com.br

43.973.781/0001-03 PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA R\$ 190,90

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo: DIAMANTE

Descrição: LIQUIDIFICADOR, Material: corpo pvc, Capacidade Copo: 1,5 l, Tensão: 110/220 V, Quantidade Velocidade: mínimo 3, Funções: pulsar e autolimpante , Características Adicionais: facas em aço inoxidável integradas ao copo, tampa e sobretampa com travamento, sobretampa com dosador, pés emborrachado

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA CL 418, SN	(61) 3576-3688	comercialplaneta@comercialplaneta.com.br

30.456.523/0001-08 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 194,99

Marca: UNIVERSAL

Fabricante: UNIVERSAL

Modelo: UNIVERSAL

Descrição: Liquidificador Capacidade: 1,5 L, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico , Características Adicionais: 4 Velocidades



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R JOAO CAMARA, 476	SANDRA	(92) 3321-3523	mosaiconet@hotmail.com	
36.198.731/0001-30		MPAS LTDA				R\$ 201,05
Marca: BRITANIA						
Fabricante: BRITANIA						
Modelo: LIQUIDIFICADOR						
Descrição: Liquidificador Capacidade: 1,5 L, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico , Características Adicionais: 4 Velocidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AM	Manaus	RUA BARAO DE SANTO ANGELO, 7		(92) 9489-6672	mpas.ltda@gmail.com	
32.280.735/0001-02		D M DOS SANTOS EIRELI				R\$ 205,00
Marca: BRITANIA						
Fabricante: BRITANIA						
Modelo: DIAMANTE BLACK						
Descrição: Liquidificador Capacidade: 1,5 L, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico , Características Adicionais: 4 Velocidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18		(92) 8414-3387	dougmsantos@hotmail.com	
28.151.803/0001-66		2MJ MANAUS LTDA				R\$ 208,48
Marca: Diversos						
Fabricante: Diversos						
Modelo: -						
Descrição: Liquidificador Capacidade: 1,5 L, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico , Características Adicionais: 4 Velocidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AM	Manaus	RUA CARAMBEI, 60		(92) 9812-5211	jesse.j@2mjmanaus.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 510,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1,5 ; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Data: 29/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos.

SRP: SIM

Descrição: Liquidificador - Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar, Voltagem: 110 V,

Identificação: N°Pregão:262022 / UASG:154051

Lote/Item: /3

CatMat: 271743 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:1,5 L, VOLTAGEM:110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES COM PULSAR

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/05/2022 14:49

Homologação: 03/05/2022 14:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
24.708.774/0001-30		JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628			R\$ 128,70	
* VENCEDOR *						
Marca: MALLORY TORNADO						
Fabricante: MALLORY TORNADO						
Modelo: MALLORY TORNADO						
Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 1,5 LITROS, 3 VELOCIDADES PULSAR, VOLTAGEM 110 V.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Ubá	R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500	(32) 3531-4367/ (32) 3021-3642		nt-comercio@hotmail.com	
44.710.953/0001-19		BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662			R\$ 130,00	



Marca: MONDIAL
 Fabricante: MONDIAL
 Modelo: L99
 Descrição: Liquidificador Mondial L99-FR Turbo Power Vermelho 500W com 3 Velocidades

Estado: MG Cidade: São João del Rei Endereço: AVENIDA MARIA ALVES BARBOSA, 310 Telefone: (32) 9812-3210 Email: gomeslicitacoes1994@gmail.com

32.519.346/0001-97 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI R\$ 175,28

Marca: MONDIAL
 Fabricante: MONDIAL
 Modelo: L99
 Descrição: Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar, Voltagem: 110 V,

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R FERNANDES DE BARROS, 525 Telefone: (41) 3026-3182 Email: atendimento.gmtop@gmail.com

31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 175,29

Marca: BRITANIA
 Fabricante: BRITANIA DIAMANTE 800
 Modelo: BRITANIA DIAMANTE 800
 Descrição: Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar, Voltagem: 110 V,

Estado: PB Cidade: Conde Endereço: ROD BR 101 KM 101 S/N, 000 Telefone: (81) 4102-7444/ (81) 9185-5298 Email: licitacao@grupomoov.com

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO R\$ 189,00

Marca: MONDIAL L 99
 Fabricante: MONDIAL L 99
 Modelo: MONDIAL L 99
 Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, 3V PILSAR, VOLTAGEM 110 V.

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AV TUIUTI, 1370 Telefone: (44) 9870-3802 Email: valquiria@datagreen.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 205,00

Marca: BRITANIA
 Fabricante: BRITANIA
 Modelo: DIAMANTE 800
 Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 1,5 LITROS, 3 V PULSAR, VOLTAGEM 110 V.

Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R BAHIA, 1447 Telefone: (47) 3036-8200 Email: l.acontabilidade@terra.com.br

28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA R\$ 630,00

Marca: colombo
 Fabricante: colombo
 Modelo: colombo
 Descrição: Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar, Voltagem: 110 V,

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R ADAO RIBEIRO, 51 Nome de Contato: REGIS Telefone: (11) 3562-7151 Email: consulvendas1@gmail.com

19.225.144/0001-74 JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA R\$ 1.199,99

Marca: colombo
 Fabricante: colombo
 Modelo: colombo
 Descrição: Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar, Voltagem: 110 V,

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R ADAO RIBEIRO, 52 Nome de Contato: Francisco W. Sales da Mata Telefone: (11) 3932-1604 Email: paulino.antonio@globo.com

24.675.507/0001-03 MICROFORT INFORMATICA LTDA R\$ 1.759,00

Marca: LIBELL
 Fabricante: LIBELL
 Modelo: PRESS SIDE
 Descrição: BEBEDOURO ÁGUA Design coluna conjugado (adulto e criança) Voltagem: 110V ou bivolt Com gás que não agride o ambiente Jato para boca e Jato para copo Serpentina externa (fácil higienização) Tampo em aço inox polido Depósito de água em aço inox Dreno para limpeza Volume interno: mínimo de 1,2 Litros Recomendado para áreas de grande circulação de pessoas Capacidade mínima de fornecimento de água gelada: 2 L/h Controle automático de temperatura



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: SC	Cidade: Taió	Endereço: R CECILIO RODRIGUES, 136	Telefone: (47) 3919-0012	Email: documentos@microfort.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 336,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1,5 400W; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO

Data: 07/01/2022 08:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MOBÍLIAS, UTILIDADES DOMÉSTICAS E UTENSÍLIOS HOSPITALARES (SMS)

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: ELETRODOMESTICOS - Liquidificador, potência mínima de 400W, mínimo 5 velocidades, função pulsar, capacidade mínima de 1,5 litros, lâminas em aço inox.Garantia 12 meses.OBS: DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM NO EDITAL.

Identificação: NºLicitação:914629

Lote/Item: 35/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/02/2022 14:42

Homologação: 07/02/2022 14:42

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 11

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.596.408/0001-82	ITAMOBILE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 135,45
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ **Cidade:** Itaguaí **Endereço:** AV PREFEITO ISOLDAKSON CRUZ DE BRITO, 5068

Telefone: (21) 2148-5152

Email: luizcesar.larcont@gmail.com

COMERCIAL DE EQUIP MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS A

R\$ 140,91

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Liquidificador, potência mínima de 400W, mínimo 5 velocidades,função pulsar, capacidade mínima de 1,5 litros, lâminas em aço inox.Garantia 12 meses

Endereço:

,

ARGOS LTDA

R\$ 172,55

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DESCRIÇÃO MARCA MODELOLiquidificador, potência mínima de 400W, mínimo 5 velocidades, função pulsar, capacidade mínima de 1,5 litros, lâminas em aço inox.Garantia 12 meses. BRITANIA DIAMANTE 800 BR

Endereço:

,

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP

R\$ 234,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: VALOR UNITÁRIO: 234,00 / VALOR TOTAL: 2.574,00 / MARCA: MONDIAL Liquidificador, potência mínima de 400W, mínimo 5 velocidades, função pulsar, capacidade mínima de 1,5 litros, lâminas em aço inox.Garantia 12 meses

Endereço:

,

DIALCOMP COMPUTADORES LTDA - ME

R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Liquidificador Mondial Premium L-53 Com 800W 1.5L 127V

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Item 25: MASSEIRA ESPIRAL

Preço Estimado: R\$ 5.926,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.926,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.926,47

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	monofásica, capacidade de 25KG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 5.926,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: MASSEIRA ESPIRAL; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREF.MUN. DE CLEVELANDIA

Data: 21/03/2022 09:30

Objeto: Aquisição de máquinas e Equipamentos agrícolas e Aquisição de máquinas e Equipamentos para Agroindústrias..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Masseira** - Masseira Tipo: Espiral , Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 40 KG, Tensão Alimentação: 220 V, Aplicação: Elaboração De Massas Para Panificação , Potência Motor: 3 CV, Características Adicionais: Amassar, Misturar E Sovar Massas

Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:987509

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/03/2022 07:50

Homologação: 12/04/2022 10:34

CatMat: **445456** - MASSEIRA, TIPO:ESPIRAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE:40 KG, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, APLICAÇÃO:ELABORAÇÃO DE MASSAS PARA PANIFICAÇÃO, POTÊNCIA MOTOR:3 CV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AMASSAR, MISTURAR E SOVAR MASSAS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

95.276.069/0001-59 * VENCEDOR *	MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA EIRELI	R\$ 5.344,00
------------------------------------	--	--------------

Marca: ANODILAR
Fabricante: ANODILAR
Modelo: 3064

Descrição: MOEDOR E EXTRUSOR DE MASSAS E BOLACHAS - Capacidade do moedor: 40kg/h; Voltagem: (127 ou 220 volts); Motor: 1/3 Cv Monofásico; RPM do motor: 1690; Potência nominal: 380W Consumo 0,38kw/h. Carenagem: Em ABS antichama Trefilas: Para espaguete fino, espaguete médio, talharim, macarrão e agnoline capeletti Multifuncional: Produz salame, linguiça, salsicha, carne moída, massas, biscoitos Modelador de biscoito: Sim, produz diversos tipos de biscoitos. Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Encruzilhada do Sul	R PROFESSORA SELMA, 853	(51) 3733-2246	mkm4005@hotmail.com

21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 5.354,00
--------------------	-----------------------------	--------------

Marca: Bigolar
Fabricante: Bigolar
Modelo: 4700 - B2

Descrição: Extrusor de Massas e Bolachas nova elétrica 220 v em inox com um bocal de no mínimo 20 kg/h com no mínimo 12 meses de garantia contra defeitos de fabricação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Serra	R AIRTON SENNA, 153	(27) 3251-6211	vsscomercioeservico@gmail.com

17.951.624/0001-97	HC SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 5.503,95
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: gastromaq
Fabricante: gastromaq
Modelo: ME 20

Descrição: Masseira Tipo: Espiral , Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 40 KG, Tensão Alimentação: 220 V, Aplicação: Elaboração De Massas Para Panificação , Potência Motor: 3 CV, Características Adicionais: Amassar, Misturar E Sovar Massas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Clevelândia	R CAPITAO PEDRO BELLO, 1327	Valdoir	(49) 3433-7905	rhc008@gmail.com



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)
[token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03		ARGOS LTDA			R\$ 6.490,00
Marca: BIGOLAR					
Fabricante: BIGOLAR					
Modelo: 4700-B2					
Descrição: Extrusor de Massas e Bolachas nova elétrica 220 v em inox com um bocal de no mínimo 20 kg/h com no mínimo 12 meses de garantia contra defeitos de fabricação.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	l.acontabilidade@terra.com.br	
24.419.569/0001-54		DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA			R\$ 6.940,39
Marca: GASTROMAQ					
Fabricante: GASTROMAQ					
Modelo: ME20					
Descrição: Extrusor de Massas e Bolachas nova elétrica 220 v em inox com um bocal de no mínimo 20 kg/h com no mínimo 12 meses de garantia contra defeitos de fabricação.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Hortolândia	R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	Wellyngton Bassi	(19) 3044-9175	contato@penntaxy.com.br

Item 26: MICROFONE SEM FIO

Preço Estimado: R\$ 582,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 582,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 582,49

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Frequência: 480mhz - 600mhz Dynamic Range:> 90db, Distorção harmônica total: <0,5%, Resposta de Frequência: 40hz ~ 15khz ± 3db, Relação S/N: > 80db, Rejeição de interferência: >80db, Potência do transmissor: 8.5MW, Nível de saída de áudio: 0 / ±400m v, Fonte de alimentação: 12-18V DC 300ma, funcionamento com baterias (inclusas), Alcance: aproximadamente 50 m em espaço aberto 127 v ou bivolt. Itens Inclusos: 01 Receptor, 01 Cabo de áudio, 01 Adaptador, 04 Baterias 1,5v, Manual de operação em português. Garantia mínima de 01 ano.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 604,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: MICROFONE SEM FIO 480 600 MHZ; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e comunicação, a fim de suprir as necessidades de materiais e equipamentos nas atividades de instruções, além de atender a vida vegetativa do Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia..

Descrição: Microfone - Microfone sem fio, Tipo de conexão: XLR, faixa de som mínima: 100 db, Frequência de trabalho: entre 600 a 700 mhz e Resposta de áudio: 100hz-10khz. Garantia mínima:12 meses. (Ref.: UHFJWLU-585ou superior)

CatMat: 44032 - MICROFONE

Data: 12/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72022 / UASG:160008

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/07/2022 16:27

Homologação: 15/07/2022 10:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.142.525/0001-88 * VENCEDOR *	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$ 450,00



Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo: UH01M

Descrição: Microfone sem fio Especificações técnicas do produto: - Tipo de conexão: XLR; - Responsividade/ faixa de som mínima: 100 db; - Frequência de trabalho: entre 600 a 700 mhz; e - Resposta de áudio: 100hz-10khz. Garantia mínima:12 meses (Ref.: UHFJWLU-585ou superior)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Passo de Torres	ROD PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA, 68	Cleber	(51) 3731-7233	clebergori@hotmail.com

45.520.466/0001-56 LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260

R\$ 490,00

Marca: EVOLUSOM

Fabricante: EVOLUSOM

Modelo: C/EDITAL

Descrição: Microfone sem fio, Tipo de conexão: XLR, faixa de som mínima: 100 db, Frequência de trabalho: entre 600 a 700 mhz e Resposta de áudio: 100hz-10 khz. Garantia mínima:12 meses. (Ref.: UHFJWLU-585ou superior)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	AV MARECHAL RONDON, 2289	(93) 9150-5797	tiaguinho_perni@hotmail.com

38.084.603/0001-91 DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA

R\$ 578,00

Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo: UH02 MM

Descrição: Microfone sem fio Especificações técnicas do produto: - Tipo de conexão: XLR; - Responsividade/ faixa de som mínima: 100 db; - Frequência de trabalho: entre 600 a 700 mhz; e - Resposta de áudio: 100hz-10khz. Garantia mínima:12 meses Microfone sem fio, Tipo de conexão: XLR, faixa de som mínima: 100 db, Frequência de trabalho: entre 600 a 700 mhz e Resposta de áudio: 100hz-10khz. Garantia mínima:12 meses. (Ref.: UHFJWLU-585ou superior)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Barueri	R JACO, 137	(11) 4552-8283	recordsoundlicitacoes@gmail.com

37.348.536/0001-02 ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

R\$ 658,57

Marca: MXT

Fabricante: MXT

Modelo: UHF 202/R201

Descrição: Microfone Sem Fio MXT, Modelo UHF 202 / R201 Microfone MXT unitário padrão UHF homologado pela Anatel. Saída balanceada e p10. Alcance de 50 metros. Modelo: UHF202/R201 Tipo: Sem fio Receptor: Estabilidade de Frequência: 0.005% Saída de RF: -100 dBm Imagem de Rejeição Espelhada: 45 dB Sin al Ruído: 95 dB Distorção: 0.5% Nível de Saída de Áudio: 1V - 10K Alimentação: DC 12 V 500M A Bivolt Estabilidade de FREQUÊNCIA: 10 PPM Modulação: FM De svio Máximo: + 75 KHz Emissão Simulada: 40 dB Consumo Corrente: 100 mA Alimentação: 3V - 2 pilhas tamanho AA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R FIRMINO COSTA, 246	(31) 9907-3198	licitacao.anderox@outlook.com

03.230.856/0001-41 M. F. MACHADO SOARES

R\$ 666,55

Marca: LYCO/UH 01M

Fabricante: LYCO/UH 01M

Modelo: LYCO/UH 01M

Descrição: MICROFONE SEM FIO - SISTEMA SIMPLES DE MÃO Resposta de Frequencia: 50 Hz ≈ 15Khz (±3db) Relação sinal - ruído: 98db Saída: XLR / P10 Alcance médio: 100m Faixa de portabilidade: 614 - 685 Mhz Sensibilidade: 109db Duração da bateria: 08 horas com pilhas alcalinas AA01 frequência fixa - UHF

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R ANCHIETA, 61	Maria Fernanda Machado Soares	(51) 3339-5558	juliana@drp.com.br

33.194.223/0001-96 ELOHIM COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI

R\$ 666,56

Marca: Le long

Fabricante: Le long

Modelo: Microfone

Descrição: Microfone sem fio, Tipo de conexão: XLR, faixa de som mínima: 100 db, Frequência de trabalho: entre 600 a 700 mhz e Resposta de áudio: 100hz-10 khz. Garantia mínima:12 meses. (Ref.: UHFJWLU-585ou superior)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Manaus	RUA KAKO CAMINHA, 85	(92) 9307-3355

08.394.735/0001-59 IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 723,13



Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo: UH01M

Descrição: Microfone sem fio LYCO UH01M; Microfone de mão sem fio - 1 frequência UHF fixa; - Diversity com 2 antenas booster de recepção; - Baixo ruído de manuseio; - Chassis de plástico; - Saída de áudio balanceada XLR e não balanceada P10; - THD: 0,1%; - Faixa de portadora de RF: 614 a 806MHz; - Faixa de operação: 100mts sob condições típicas; - Resposta em frequência de áudio: 50Hz a 15kHz, ±3dB; - Rejeição de imagem: 60dB típico; - Rejeição a espúrios: >60dB típico; - Distorção do sistema (Referente a ±15kHz de desvio, modulação a 1kHz): 0,1% de THD típico; - Relação sinal/ruído: 98dB; - Sensibilidade: -109dB para 12dB SINAD típico; - Faixa de temperatura de operação: -18° a 57°C. (As características da bateria podem limitar esta faixa); - Vida da bateria: 10 horas com 2 pilhas alcalinas AA. Receptor RE-01; - Indicador de sinal de RF: Um dos dois indicadores se acende quando o sinal é recebido através da antena A ou B; - Indicador de pico de áudio de transmissão: Pisca quando o sinal de áudio recebido aproxima-se do nível de saturação; - Controle de volume: Ajusta o volume de saída do receptor. Não afeta o indicador de pico de áudio de transmissão; - Antenas telescópicas: Recebem os sinais vindos do transmissor; - Saída de áudio: Jack 1/4" (P-10) e XLR-M; - Controle de "squellch": Este controle é ajustado de fábrica e normalmente não requer maiores ajustes; - Presilha para cabo de força: Prende o cabo de força ao receptor; - Chave ON/OFF; - Conector: XLR-M 3 pinos, 1/4" (P10); - Configuração de saída: Balanceada ativamente; - Impedância de saída: 3,3k Ohms; - Proteção contra Phantom Power: Sim; - Alimentação: 12-18VCC nominal, 200mA; - Fonte de Alimentação: Adaptador 110 ou 220V com plugue fêmea 2,1mm; - Dimensões (A x L x P): 41,00 x 197,00 x 138,00mm; - Peso: 435g. Níveis Máximos de Saída: - 1/4": +5dBV; - XLR: -10dBV. Níveis Nominais de Saída: - 1/4": -8dBV; - XLR: -30dBV. Pinagem dos Conectores: - 1/4": Ponta: Sinal - Carcaça: Terra; - XLR: 1: terra - 2: sinal (+) - 3: sinal (-). Transmissor de Mão HT-01: - Chave liga/desliga: Em baixo relevo para prevenção de acionamento acidental. - Indicador ligado: Acende-se quando o transmissor está ligado. Ao piscar resta uma hora ou menos de tempo de uso, indicando a necessidade de troca das baterias; - Saída de RF: 50mW típico (FCC); - Corrente nominal: 60mA; - Alimentação: 2 pilhas alcalinas 1,5V AA; - Dimensões e Peso: - Altura: 51mm - Comprimento: 236mm - Peso: 0,295 g.; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Estado:

SC

Cidade:

Itapema

Endereço:

R 438, 401

Telefone:

(47) 3268-4668

Email:

licita1@bohrrersound.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 560,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: MICROFONE SEM FIO ; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA**Data:** 11/07/2022 14:00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de itens de com característica predominante de informática e áudio visual computadores, notebooks, impressoras, toners, projetor, caixa de som microfone suporte para monitor e cpu.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:22022 / UASG:928487**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 14/07/2022 18:34**Homologação:** 15/07/2022 15:31**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.465.898/0001-20
* VENCEDOR *

J.C. ARCHILLA COMERCIO DE CONFECCOES

R\$ 318,00



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Marca: SKP

Fabricante: SKP

Modelo: VHF695

Descrição: Microfone sem fio: Microfone sem fio, baterias recarregáveis através de usb, resposta frequência 20Hz a 40Hz, corpo em alumínio na cor preta, 1 receptor (base) com fonte 12v 110/220v, bateria de lítium, cabo usb, cabo P10, alcance mínimo de 50 metros manual de instruções e termo de garantia. Garantia a mínima de 12 meses

Estado:

PR

Cidade:

Apucarana

Endereço:

RUA PONTA GROSSA, 521

Telefone:

(43) 9609-8043 / (43) 3048-1744

Email:

contatostarbaby@gmail.com

12.560.585/0001-83 ANTONIA RAIMUNDA ALVES

R\$ 380,00

Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo: VH01 MAX

Descrição: Microfone sem fio, baterias recarregáveis através de usb, resposta frequência 20Hz a 40Hz, corpo em alumínio na cor preta, 1 receptor (base) com fonte 12v 110/220v, bateria de lítium, cabo usb, cabo P10, alcance mínimo de 50 metros manual de instruções e termo de garantia. Garantia mínima de 12 meses. Microfone Tipo: De Mão Sem Fio, Alimentação: Bateria / Pilha, Resposta Frequência: 40 Hz A 20 Khz KHZ, Tipo Receptor: 2 Antenas, Alcance: 40 A 80 M, Aplicação: Auditório

Endereço:

,

Telefone:

(11) 3228-8457

Email:

contato@setorsound.com.br

97.546.883/0001-71 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA

R\$ 434,00

Marca: LELONG

Fabricante: LELONG

Modelo: LE906

Descrição: Microfone sem fio, baterias recarregáveis através de usb, resposta frequência 20Hz a 40Hz, corpo em alumínio na cor preta, 1 receptor (base) com fonte 12v 110/220v, bateria de lítium, cabo usb, cabo P10, alcance mínimo de 50 metros manual de instruções e termo de garantia. Garantia mínima de 12 meses. MARCA/MODELO: LELONG/LE906

Estado:

PR

Cidade:

Iratí

Endereço:

R ALFREDO BUFREM, 473

Telefone:

(42) 3423-1296

40.227.372/0001-70 JESSICA SOUZA DE LIMA CAMARGO 08575571907

R\$ 669,50

Marca: Vokal - VLA-42

Fabricante: Vokal - VLA-42

Modelo: Vokal - VLA-42

Descrição: Microfone Tipo: De Mão Sem Fio, Alimentação: Bateria / Pilha, Resposta Frequência: 40 Hz A 20 Khz KHZ, Tipo Receptor: 2 Antenas, Alcance: 40 A 80 M, Aplicação: Auditório

Estado:

PR

Cidade:

São José dos Pinhais

Endereço:

RUA NIKOLA CICILOVIC, 336

Telefone:

(41) 9928-0689

Email:

jessica@agenciadelicitacao.com.br

11.142.525/0001-88 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

R\$ 1.000,00

Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo: UH01M

Descrição: Microfone sem fio: Microfone sem fio, baterias recarregáveis através de usb, resposta frequência 20Hz a 40Hz, corpo em alumínio na cor preta, 1 receptor (base) com fonte 12v 110/220v, bateria de lítium, cabo usb, cabo P10, alcance mínimo de 50 metros manual de instruções e termo de garantia. Garantia a mínima de 12 meses.

Estado:

SC

Cidade:

Passo de Torres

Endereço:

ROD PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA, 68

Nome de Contato:

Cleber

Telefone:

(51) 3731-7233

Email:

clebergori@hotmail.com

Item 27: MICROONDAS

Preço Estimado: R\$ 882,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 882,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 882,47

Quantidade

Descrição

Observação

31 Unidades

características gerais cor branca, 110 ou 220 v, capacidade de no mínimo 30 L, tecla ligar + 30s, tecla descongelar, garantia do fabricante de no mínimo 01 ano.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 794,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: MICROONDAS 30 l; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E AGRÁRIO
SUSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Coordenação Geral de Logística e Administração

Objeto: O objeto da presente licitação é aquisição de materiais permanentes visando atender as necessidades do Ministério da Cidadania, conforme quantidades, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Forno microondas - Forno Microondas Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório , Cor: Branca

Data: 12/07/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:550005
Lote/Item: /1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 13/07/2022 16:33
Homologação: 20/07/2022 10:30
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.875.492/0001-71 * VENCEDOR *	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670 Marca: Midea Fabricante: Midea Modelo: MTSC41 Descrição: Forno Microondas Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório , Cor: Branca Estado: MG Cidade: Florestal Endereço: R JOSE JACINTO DE FARIA, 160 Telefone: (31) 9710-0869 Email: gf860090@gmail.com	R\$ 682,66
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MXSA35P2 Descrição: Forno micro-ondas, capacidade mínima de 30 L, 800 w, com timer, display digital, luz interna, prato giratório, teclas pré-programadas, trava de segurança, alimentação 220v, selo procel classificação A, cor branca. Garantia mínima do fabricante. Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R BAHIA, 1447 Telefone: (47) 3036-8200 Email: l.acontabilidade@terra.com.br	R\$ 692,19
27.418.114/0001-02	MANOEL FERREIRA FERRAZ 53113993172 Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: Mts41 Descrição: FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 30 L, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRATO GIRATÓRIO, COR BRANCA Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA DA PAZ, S/N Telefone: (62) 9332-4238 Email: licitacaoeuro@gmail.com	R\$ 696,63
09.263.279/0001-70	AUGUSTO CESAR MAKOU L GASPERIN Marca: midea Fabricante: midea Modelo: 30 litros Descrição: Forno Microondas Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório , Cor: Branca Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R FERNANDES DE BARROS, 525 Telefone: (41) 3022-3399 Email: comametais@gmail.com	R\$ 708,30
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: ELECTROLUX Descrição: FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 30 L, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRATO GIRATÓRIO, COR BRANCA Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: Q QUADRA 6, SN Nome de Contato: REGIMAR ALVES TAVARES Telefone: (61) 3347-0305 Email: comercialminas01@jzparati.com.br	R\$ 714,97
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS Marca: MIDEA MXSA35B Fabricante: MIDEA MXSA35B Modelo: MIDEA MXSA35B Descrição: Nome da marca Midea Fabricante Midea Modelo MXSA35B2 Cor Branco Registro no Inmetro UL-BR 21.0089, 000275/2021 Nome do modelo Microondas 35L Número da peça MXSA35B2 Características especiais * Função Tira Odor, * Função ECO, * Função Aquecer, * Tecla Ligar/+30 segundos, * Menu Descongelar, * Baixo consumo de energia- classificação A, * Trava de segurança que bloqueia o painel Peças para montagem 1 Microondas; 1 Manual de Instruções e 1 Prato de Vidro Número de unidades 1 Voltagem 220 Volts Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE) A Potência em watts 1000 watts Tipo de fonte de energia Energia elétrica Funciona com baterias Não Tipo de material Plástico, Metal Contém líquido? Não Tipo de instalação Sobre a bancada Fabricante Midea Número do modelo MXSA35B2 Dimensões do produto 42 x 52 x 32.5 cm; 14.8 Quilogramas ASIN B09FS776MV EAN 7898554875914	R\$ 715,00



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com	
32.183.517/0001-50		LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA				R\$ 716,33
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX S/A Modelo: MEF41 Descrição: Forno Microondas Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório , Cor: Branca						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R C 149, 708	RODOLFO	(62) 3996-2562	larecozinhacomercial@hotmail.com	
41.146.040/0001-23		TB SOLUCOES LTDA				R\$ 716,48
Marca: similar Fabricante: similar Modelo: similar Descrição: Forno Microondas Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório , Cor: Branca						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QE 40 CONJUNTO C, 3		(61) 8215-7019	licitacoes@tbsolucoes.com.br	
21.291.860/0001-00		KSA FORTE CONSTRUTORA EIRELI				R\$ 750,00
Marca: LG Fabricante: LG Modelo: Easy Clean Branco 30l 220v ms3091bca Descrição: Acabamento: Branco com puxador na porta - Capacidade total: 30L - Capacidade útil: 17L - Potência: 800W - Eficiência Energética: 55,3% - Classificação Energética: A - Modo de espera: 0.01 kWh - Voltagem: 220V - Receitas pré-programadas: 16 - Dimensões do produto (LxAxP): 50.5 x 29.1 x 37 cm - Peso líquido: 12,48 kg - Dimensões da embalagem (LxAxP): 55.7 x 31 x 48.1 cm - Peso bruto: 15.5 kg - Relógio: Sim - Garantia: 12 meses						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	R 21 (POLO DE MODAS) LOTE 08 LOJA, 01	KAMYLLA MENDES DE ANDRADE	(61) 3222-2611	ksaforte.tecnologia@gmail.com	
46.264.947/0001-00		MAGAZINE PODEROSO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA				R\$ 800,00
Marca: LG Fabricante: LG Modelo: 3091 Descrição: : Forno Microondas Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório , Cor: Branca, mínimo 800 watss						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QNG 12 CASA, 10	(61) 9648-9307/ (0000) 0000-0000	magazinepoderoso@gmail.com		
31.203.779/0001-76		CARLOS ALBERTO BARBEDO 13265190692				R\$ 946,67
Marca: Panasonic Fabricante: Nacional Modelo: NN-ST65LWRUK Descrição: MICRO-ONDAS PANASONIC 34LT NN-ST65LWRUK 900W 220V BRANCO. Voltagem do aparelho 220V. Capacidade Total (litros) 34 litros. Potência (W) 900 W. Consumo (KW/h) 1250. Material / Composição Aço Eletro zincado e vidro. Cor externa: Branca; Cor interna: Cinza; Porta: Branca. Peso (kg) 14.8 kg. Dimensões 325 x 520 x 432 mm. Prato Giratório. Garantia 1 ano.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Pedralva	R JOSE DE OLIVEIRA LOPES, 312	(35) 9861-7950	carlos4321alberto@gmail.com		
45.196.467/0001-97		E. F. F. FILHO LTDA				R\$ 990,00
Marca: ELECTROLUX-MEF 41 Fabricante: ELECTROLUX Modelo: FORNO MICRONDas 31 LITROS-BRANCO Descrição: Forno Microondas Capacidade: 31 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório , Cor: Branca						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	QUADRA QNG 9, 06	(61) 3355-4002 / (61) 9275-0832	eduardofrotaok@gmail.com		
43.973.781/0001-03		PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA				R\$ 1.000,00
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CONSUL Descrição: Forno micro-ondas, capacidade mínima de 30 L, 800 w, com timer, display digital, luz interna, prato giratório, teclas pré programadas, trava de segurança, alimentação 220v, selo procel classificação A, cor branca. Garantia mínima do fabricante						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	QUADRA CL 418, SN	(61) 3576-3688	comercialplaneta@comercialplaneta.com.br		
23.291.920/0001-01		SOLUX DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 1.000,00



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: Consul Fabricante: Consul Modelo: Consul Descrição: Forno micro-ondas, capacidade mínima de 30 L, 800 w, com timer, display digital, luz interna, prato giratório, teclas pré-programadas, trava de segurança, alimentação 220v, selo procel classificação A, cor branca. Garantia mínima do fabricante.					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QR 502 CONJUNTO 1, S/N	Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (61) 3357-2396	Email: soluxcomercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 970,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: MICROONDAS 30 l; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Objeto: Aquisição de equipamentos eletrodomésticos e mobiliários, atendendo aos dormitórios, refeitórios e áreas de convivência, necessários às bases descentralizadas do SAMU 192 Sergipe, de acordo com os termos e condições constantes no presente edital. RELICITAÇÃO do PE 097/2021..

Descrição: Forno microondas - FORNO DE MICROONDAS - Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V (127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Data: 15/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:1772022 / UASG:926775

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/07/2022 13:28

Homologação: 25/07/2022 13:29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
06.954.360/0001-09 * VENCEDOR *	MASTER COMERCIAL EIRELI			R\$ 680,00	
Marca: LG MS3091BC Fabricante: LG MS3091BC Modelo: LG MS3091BC Descrição: FORNO DE MICROONDAS Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V(127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão:127V					
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AV SIMEAO SOBRAL, 797	Telefone: (79) 3215-3566	Email: allex.master@hotmail.com	
35.017.259/0001-20	COMPRA ONLINE BRASIL LTDA			R\$ 681,63	
Marca: LG Fabricante: LG Modelo: MS3091B Descrição: FORNO DE MICROONDAS - Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V (127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensão s aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.					
Estado: SP	Cidade: Santo André	Endereço: RUA GIOVANNI BATTISTA PIRELLI, 271	Telefone: (11) 3705-3926 / (11) 3705-3926	Email: gilberto.spinieli@bratendimento.com.br	
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS			R\$ 766,63	
Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MIDEA Descrição: FORNO DE MICROONDAS - Forno de micro-ondas 30 litros voltagem 110V (127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.					
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01	Telefone: (82) 9658-4748	Email: samyravasconcelos01@gmail.com	
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA			R\$ 805,00	



Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: MS3091BC

Descrição: Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V(127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

SE

Lagarto

R LAUDELINO FREIRE, 139

(79) 3631-1687/ (36) 3631-1687

32.672.915/0001-30

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690

R\$ 806,67

Marca: philco

Fabricante: philco

Modelo: inox

Descrição: Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V(127V) em aço UN inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

ES

Vitória

AV DOS EXPEDICIONARIOS, 96

(27) 4141-4717

terramtx@gmail.com

20.008.831/0001-17

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 812,00

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: MS3095

Descrição: 05 FORNO DE MICROONDAS "Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V(127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V."

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PE

Garanhuns

AV A, S/N

ELIANE/FABIOLA

(87) 3762-0445

viva_distribuidora@hotmail.com

32.183.517/0001-50

LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA

R\$ 819,97

Marca: CONTINENTAL

Fabricante: ELECTROLUX DO BRASIL S/A

Modelo: MC34S

Descrição: FORNO DE MICROONDAS - Forno de micro-ondas 30 litros voltagem 110V (127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

R C 149, 708

RODOLFO

(62) 3996-2562

larecozinhaercial@hotmail.com

05.207.424/0001-45

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 899,00

Marca: MIDEA MXSA35B

Fabricante: MIDEA MXSA35B

Modelo: MIDEA MXSA35B

Descrição: Nome da marca Midea Fabricante Midea Modelo MXSA35B1 Cor Branco Registro no Inmetro UL-BR 21.0094, 000274/2021 Nome do modelo Micro-ondas 35L Número da peça MXSA35B1 Características especiais * Função Tira Odor, * Função ECO, * Função Aquecer, * Tecla Ligar/+30 segundos, * Menu Descongelar, * Baixo consumo de energia- classificação A, * Trava de segurança que bloqueia o painel Peças para montagem 1 Microondas; 1 Manual de Instruções e 1 Prato de Vidro Número de unidades 1 Voltagem 127 Volts Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE) A Potência em watts 1000 watts Tipo de fonte de energia Energia elétrica Funciona com baterias Não Tipo de material Plástico, Metal Contém líquido? Não Tipo de instalação Sobre a bancada Fabricante Midea Número do modelo MXSA35B1 Dimensões do produto 42 x 52 x 32,5 cm; 14.8 Quilogramas ASIN B09FRW79X7 EAN 7898554875907

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

QI 33 BLOCO A SALA, 212

Vinicius Chaves dos Santos

(61) 3568-9392

vcs.vendas@hotmail.com

43.731.740/0001-00

FRONT COMERCIAL LTDA

R\$ 981,80

Marca: consul

Fabricante: consul

Modelo: CMS46AR

Descrição: Forno de micro-ondas 30 litros - voltagem 110V(127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Blumenau

R DOIS DE SETEMBRO, 1536

(47) 3037-1021

front@frontcomercial.com.br

01.590.728/0009-30

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA

R\$ 982,10

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CMS46ABANA

Descrição: Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V(127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V MARCA:CONSUL MODELO:CMS46ABANA GARANTIA:12(DOZE)MESES

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

ES

Vila Velha

RODOVIA DARLY SANTOS, 4000

(61) 3327-6666

microtecnica@microtecnica.com.br

28.164.557/0001-87

TEM DE TUDO COMERCIO EM GERAL EIRELI

R\$ 1.033,33



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: PMO 341P

Descrição: FORNO DE MICROONDAS Forno de micro-ondas 30 litros – voltagem 110V(127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

R DOUTOR SILVERIO FONTES, 403

Nome de Contato:

TIAGO

Telefone:

(79) 3221-5379

Email:

licitacao.temdetudo@gmail.com

16.889.292/0001-03

APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

R\$ 1.079,00

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: FORNO DE MICROONDAS

Descrição: FORNO DE MICROONDAS - Forno de micro-ondas 30 litros voltagem 110V (127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

SP

Cidade:

Franca

Endereço:

R FRANCISCO BARBOSA, 1367

Telefone:

(16) 3026-1246

Email:

apoll.franca@hotmail.com

42.262.411/0001-03

ARGOS LTDA

R\$ 1.246,67

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CMS46AR

Descrição: Forno de micro-ondas 30 litros 13 voltagem 110V(127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R BAHIA, 1447

Telefone:

(47) 3036-8200

Email:

lacontabilidade@terra.com.br

09.263.279/0001-70

AUGUSTO CESAR MAKOU L GASPERIN

R\$ 2.000,00

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo: 30 LITROS

Descrição: FORNO DE MICROONDAS - Forno de micro-ondas 30 litros voltagem 110V (127V) em aço inox. Características: capacidade de 30 litros, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 30 x 53,9 x 42cm, função descongelar, potência: 800W, prato (diâmetro): 315mm, tensão: 127V.

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R FERNANDES DE BARROS, 525

Telefone:

(41) 3022-3399

Email:

comametais@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 881,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: MICROONDAS 30 l; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 26/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônico e mobiliário geral, visando atender as Secretarias Municipais de Barcarena, estado do Pará.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Forno Microondas - Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 30 L, Potência: 1.000 W, Voltagem: 110 V, Características Adicionais: Display Digital, Relógio, Trava Segurança, Receitas , Cor: Branca , Funções: 5 Tipos De Cardápio, Descongelar

Identificação: NºPregão:412022 / UASG:980425

Lote/Item: /85

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/06/2022 11:47

Homologação: 01/07/2022 12:33

CatMat: 399613 - FORNO MICROONDAS, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 30 L, POTÊNCIA: 1.000 W, VOLTAGEM: 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO, TRAVA SEGURANÇA, RECEITAS, COR: BRANCA, FUNÇÕES: 5 TIPOS DE CARDÁPIO, DESCONGELAR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 31

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.866.311/0001-94

P C DIAS EIRELI

R\$ 800,00

* VENCEDOR *

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: FORNO

Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - FORNO DE MICROONDAS DIGITAL, CAPACIDADE DE 30L, NA COR BRANCA, COM TRAVA NA PORTA, TIMER, TECLAS DIGITAIS; FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E AQUECIMENTO, POTÊNCIA PARA 127VOLTS. SELO PROCEL A, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PA	Barcarena	TV DA MATRIZ, 235	(91) 3751-2730		
45.915.893/0001-33 PETRA COMERCIAL LTDA				R\$ 850,00	
Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MXSA35 Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - FORNO DE MICROONDAS DIGITAL, CAPACIDADE DE 30L, NA COR BRANCA, COM TRAVA NA PORTA, TIMER, TE CLAS DIGITAIS; FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E AQUECIMENTO, POTÊNCIA PARA 127VOLTS. SELO PROCEL A, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q SHCS CR QUADRA 502, BLOCO C, LOJA 37, PARTE 2772, S/N	(19) 9284-3675	petracomercial@gmail.com	
07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 885,00	
Marca: LG Fabricante: LG Modelo: FORN MICROONDAS Descrição: FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 30 L, POTNCIA 1.000 W, VOLTAGEM 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIS PLAY DIGITAL,RELÓGIO,TRAVA SEGURANÇA,RECEITAS, COR BRANCA, FUNÇES 5 TIPOS DE CARDÁPIO, DESCONGELAR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com	
02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA				R\$ 890,00	
Marca: LG Fabricante: LG Modelo: LG Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - FORNO DE MICROONDAS DIGITAL, CAPACIDADE DE 30L, NA COR BRANCA, COM TRAVA NA PORTA, TIMER, TE CLAS DIGITAIS; FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E AQUECIMENTO, POTÊNCIA PARA 127VOLTS. SELO PROCEL A, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Barcarena	RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66	ADRIANA	(91) 3754-4026	papestvila@bol.com.br
05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS				R\$ 894,00	
Marca: MIDEA MXSA35 Fabricante: MIDEA MXSA35 Modelo: MIDEA MXSA35 Descrição: O Micro-ondas Midea vai se tornar seu melhor amigo na cozinha. Retirar xícaras e canecas vai ser muito mais fácil: possui Prato Inteligente, que ret orna a alça dos recipientes para a posição inicial. O Micro-ondas Midea é super completo! Com Função Preferido, é possível deixar salvo o programa e tempo de suas receitas prediletas. Além de todas essas facilidades, conta com Minuto Fácil para acesso rápido de 1,2 ou 3 minutos, Função Tira Odor, Limpa Fácil e Fun ção Eco para mais economia de energia com o visor desligado. Características: Marca: Midea Modelo: MXSA35 Tipo: Micro-ondas de bancada Capacidade: 35 li tros Níveis de potência: 10 níveis Grill: Não Timer: Sim Display: Sim Relógio: Sim Luz interna: Sim Prato giratório: Sim Trava de segurança: Sim Menu de receitas: Sim Tecla descongelar: Sim Desodorizador: Sim Funções Tira odor, limpa fácil, ECO e preferido Potência 1000 W Consumo 110V: 54,8 kW/h 220V: 54,2 kW/h F requência: 60 Hz Inmetro: Sim Eficiência energética: A Conteúdo da embalagem: 01 micro-ondas 01 prato de vidro e manual de instruções Dimensões: Altura: 3 2,5 cm Largura: 52 cm Profundidade: 42 cm Peso: 14,8 kg Garantia do Fornecedor: 12 meses (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial co ncedida pelo fabricante) Informações técnicas Altura 32.5 cm Capacidade em volume 35 litros Com descongelamento automático por peso Sim Com display di gital Sim Com grill Não Com luz interior Sim Com porta espelhada Não Com prato giratório Sim Com temporizador Sim Com trava de segurança para crianças Sim É inflamável Não É kit Não Eficiência energética A Etiqueta de eficiência energética A Garantia 12 meses Largura 52 cm Modelo MXSA35 Níveis de potênci a 10 níveis Peso 14.8 kg Potência 1000 W Profundidade 42 cm Tipos de montagem De bancada Informações complementares Capacidade 35 L Características Limpa Fácil, Trava de Segurança, Relógio, Prato Giratório Cor Branco Marca Midea					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com
42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 895,00	
Marca: PHILCO Fabricante: PHILCO Modelo: PHILCO Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - FORNO DE MICROONDAS DIGITAL, CAPACIDADE DE 30L, NA COR BRANCA, COM TRAVA NA PORTA, TIMER, TE CLAS DIGITAIS; FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E AQUECIMENTO, POTÊNCIA PARA 127VOLTS. SELO PROCEL A, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com	
42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA				R\$ 956,36	
Marca: PHILCO Fabricante: PHILCO Modelo: PMO33B Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - FORNO DE MICROONDAS DIGITAL, CAPACIDADE DE 30L, NA COR BRANCA, COM TRAVA NA PORTA, TIMER, TE CLAS DIGITAIS; FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E AQUECIMENTO, POTÊNCIA PARA 127VOLTS. SELO PROCEL A, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. (ENTREGA SE M INSTALAÇÃO)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	l.acontabilidade@terra.com.br	



Item 28: RALADOR TRITURADOR DESFIADOR

Preço Estimado: R\$ 429,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 429,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 429,44

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	elétrico Comercial REC-150. Acompanha 3 discos de aço inox: 1 Ralador/Triturador, 1 Desfiador 5mm e 1 Desfiador 8mm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 474,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: processador de alimentos; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO**Data:** 30/05/2022 09:00

Objeto: Registro De Preços Para A Aquisição De Material Permanente Em Móveis E Eletrônicos Domésticos E Industriais Para Atender A Demanda Das Unidades Educacionais Deste Município, Conforme Termo De Referência E Especificações..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Multiprocessador alimentos - Multiprocessador Alimentos Material: Abs , Função: Pulsar (Processar, Moer, Cortar, Misturar, Tritura , Potência: 800 W, Tensão: 220

Identificação: N°Pregão:532022 / UASG:982179**Lote/Item:** /10**Ata:** [Link Ata](#)

CatMat: 460591 - MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL:ABS, FUNÇÃO:PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITURA, POTÊNCIA:800 W, TENSÃO:220 V

Adjudicação: 01/06/2022 09:05**Homologação:** 08/06/2022 14:20**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidade**UF:** PB

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 329,99
* VENCEDOR *

Marca: BRITANIA**Fabricante:** BRITANIA**Modelo:** ALL IN ONE BMP900P

Descrição: MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL ABS, FUNÇÃO PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITUR A, POTÊNCIA 800 W, TENSÃO 220 V.

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SC

Blumenau

R BAHIA, 1447

(47) 3036-8200

l.acontabilidade@terra.com.br

03.829.590/0001-58 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS R\$ 385,00

Marca: PHILCO - PMP1500P**Fabricante:** PHILCO - PMP1500P**Modelo:** PHILCO - PMP1500P

Descrição: MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL ABS, FUNÇÃO PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITUR A, POTÊNCIA 800 W, TENSÃO 220 V.

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PB

São Bento

R JARQUES LUCIO DA SILVA, 316

(83) 8165-1278

nlequipamentossb@gmail.com

38.438.581/0001-10 CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682 R\$ 489,99

Marca: Philco**Fabricante:** Philco**Modelo:** All in One

Descrição: Multi Processador de Alimentos Philco Preto Para quem ama se aventurar na cozinha, sabe da necessidades de se ter todos os utensílios e aparelh os necessários para preparar aquela deliciosa receita. Um produto que não pode faltar na casa de um bom cheff é um Multi processador de alimentos All in On e da Philco. Além de ser uma peça curinga que desempenha uma série de utilidades em um só equipamento. 4 em 1 ele possui potência de 800W que vai proporcionar total praticidade no seu dia a dia. Disponível na cor preto ele rala, processa, fatia e liquidifica. Modelo All in One Tipo Multi Processador Cor Preto Material da base Plástico Quantidade de funções 4 em 1: Rala, processa, fatia e liquidifica Funções Rala, processa, fatia e liquidifica Potência 800W Capacidade total do copo/jarra 500ml Capacidade útil do copo/jarra Liquidificador 2,2L - Processador 1,25L. Material do copo/jarra Plástico Velocidades 2 velocidade + pulsar Quantidade de lâminas 3 Lâminas Funções das lâminas Pulsar Quantidade de discos 3 Funções dos discos 01 Lâmina de Fatiar, 01 Lâmina de ralar e 01 Lâmina processadora Voltagem 220V Consumo aproximado de energia 0,8Kw/h Certificações INMETRO: BRA21/00043 Peso do produto 2,08kg Dimensões do produto com embalagem Largura: 25,5cm Altura: 44,5cm Profundidade: 22,5cm Prazo de garantia 01 ano

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

MG

Sabará

R MONTE AZUL, 87

(31) 9107-7110

canpereira1@gmail.com



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
20.008.831/0001-17		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			R\$ 490,00	
Marca: BRITÂNIA						
Fabricante: BRITÂNIA						
Modelo: BMP950						
Descrição: MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL ABS, FUNÇÃO PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITUR A, POTÊNCIA 800 W, TENSÃO 220 V.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

45.579.602/0001-83		MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA			R\$ 500,00	
Marca: MONDIAL						
Fabricante: MONDIAL						
Modelo: MONDIAL						
Descrição: MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL ABS, FUNÇÃO PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITUR A, POTÊNCIA 800 W, TENSÃO 220 V. DECLARAMOS QUE ESTÁ INCLUSO EM NOSSOS PREÇOS TODOS OS CUSTOS E AS DESPESAS COM TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA, COM SERVIÇOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR DO ITEM COTADO QUE VENHAM A ONERAR O OBJETO DESSA LICITAÇÃO. DECLARAMOS QUE ESTÁ EMPRESA ATENDE TODOS O REQUISITOS ESTABECIDOS NO EDITAL E NO TERMO DE REFERENCIA.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PB	João Pessoa	RUA BRUNO MAIA DE MELO, 81	(83) 9878-9598 / (0000) 0000-0000		distribuicoespb@gmail.com	

12.633.952/0001-21		MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA			R\$ 649,00	
Marca: PHILCO						
Fabricante: PHILCO						
Modelo: PHILCO						
Descrição: MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL ABS, FUNÇÃO PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITUR A, POTÊNCIA 800 W, TENSÃO 220 V.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Martins	R SEVERINO DOS RAMOS PAIVA, 2770	Rumo Cultural	(84) 9947-2424	rumoculturalrc@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 345,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: processador de alimentos; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDForneecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Norte	Data: 22/03/2022 09:00
Objeto: Pregão Eletrônico SISRP Nº.: 41/2021 - Aquisição de eletrodomésticos e bebedouros para atender demandas da UFRN pelo período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Processador alimentos - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS DOMÉSTICO. Multiprocessador de alimentos doméstico; Material da base: plástico; potência mínima: 700W; capacidade total mínima: 2L; capacidade útil mínima: 1,5L; 2 velocidades mais função pulsar; 2 lâminas (funções: processar alimentos e bater massas); 5 discos (funções: Ralar, fatiar, bater clara e massas); Desmontável, com trava de segurança, base antiderrapante, 220 Volts; certificação do INMETRO. Dimensões mínimas: Largura: 48,5cm; Altura: 35cm; Profundidade: 31,5cm. Garantia mínima de 1 ano. Vir com manual técnico. (DC - 521200000181).	SRP: SIM
CatMat: 54453 - MISTURADOR ELETRICO DE ALIMENTO	Identificação: N°Pregão:412021 / UASG:153103
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/05/2022 09:58
	Homologação: 09/05/2022 13:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
18.736.328/0001-36		ZADYR FELIPE EIRELI		R\$ 340,00	
* VENCEDOR *					
Marca: MONDIAL					
Fabricante: MONDIAL					
Modelo: MONDIAL					
Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS DOMÉSTICO. Multiprocessador de alimentos doméstico; Material da base: plástico; potência mínima: 700W; capacidade total mínima: 2L; capacidade útil mínima: 1,5L; 2 velocidades mais função pulsar; 2 lâminas (funções: processar alimentos e bater massas); 5 discos (funções: Ralar, fatiar, bater clara e massas); Desmontável, com trava de segurança, base antiderrapante, 220 Volts; certificação do INMETRO. Dimensões mínimas: Largura: 48,5cm; Altura: 35cm; Profundidade: 31,5cm. Garantia mínima de 1 ano. Vir com manual técnico					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Extremoz	R LAGOA DE MARACAJAU, SN	(84) 8725-0306	drodrigoreis@hotmail.com	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA			R\$ 350,00
Marca: BRITANIA				
Fabricante: BRITANIA				
Modelo: ALL IN ONE BMP900P				
Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS DOMÉSTICO. Multiprocessador de alimentos doméstico; Material da base: plástico; potência mínima: 700W; capacidade total mínima: 2L; capacidade útil mínima: 1,5L; 2 velocidades mais função pulsar; 2 lâminas (funções: processar alimentos e bater massas); 5 discos (funções: Ralar, fatiar, bater clara e massas); Desmontável, com trava de segurança, base antiderrapante, 220 Volts; certificação do INMETRO. Dimensões mínimas: Largura: 48,5cm; Altura: 35cm; Profundidade: 31,5cm. Garantia mínima de 1 ano. Vir com manual técnico. CATMAT: 54453				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	l.acontabilidade@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 469,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: processador de alimentos; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREF.MUN.DE RIO VERDE	Data: 12/01/2022 08:30
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de copa e cozinha e materiais de limpeza e produtos de higienização para atender as necessidades das Diversas Entidades – Direta e Indireta do Município de Rio Verde – GO, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência – Anexo, do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:602021 / UASG:989571
	Lote/Item: /174
	Ata: Link Ata
Descrição: Multiprocessador alimentos - Material: Aço Inox/Alumínio 0, Função: Pulsar (Processar, Moer, Cortar, Misturar, Tritura 0, Potência: 3.000 NaN, Tensão: 220 NaN, Peso: 28 NaN, Altura: 840 NaN, Largura: 390 NaN, Comprimento: 460 NaN,	Adjudicação: 25/01/2022 09:36
CatMat: 473222 - MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL:AÇO INOX/ALUMÍNIO, FUNÇÃO:PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITURA, POTÊNCIA:3.000 W, TENSÃO:220 V, PESO:28 KG, ALTURA:840 MM, LARGURA:390 MM, COMPRIMENTO:460 MM	Homologação: 16/02/2022 07:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 14
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.104.655/0001-87 * VENCEDOR *	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 399,50
Marca: FUN KITCHEN Fabricante: FUN KITCHEN Modelo: MULTIPROCESSADOR Descrição: MULTIPROCESSADOR. CAPACIDADE (EM LITROS): 1000 ML, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 BASE(MOTOR); 4 COPOS DE 450ML; 4 ANÉIS COLORI DOS PARA PERSONALIZAR OS COPOS; 4 TAMPAS PARA ARMAZENAR; 1 COPO 200ML; 2 TAMPAS PARA POLVILHAR; 1 LÂMINA PLANA; 1 LÂMINA DUPLA; 1 JARRA (1LITRO); 1 FILTRO; 1 PILÃO; 1 TAMPÁ; 1 SOBRETAMPÁ. COR: PRETO / PRATA DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLP: 24X27X29CM . FUNÇÕES: CORTA, MÓI, TRITURA, MISTURA, ALÉM DE PREPARAR SUCOS, VITAMINAS, PURÊS E OMELETES. MATERIAL LÂMINA: INOX PESO LÍQ. APROXIMAD O DO PRODUTO (KG): 3,09 KG · POTÊNCIA (W): 260 WATTS (110V); 230 WATTS(220V) VELOCIDADES: 1 VELOCIDADE. (ITEM EXCLUSIVO ME E EPP)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R D MARIA CECILIA M DE FIGUEIRED, 572	Julieny Cassia Lopes Pereira	(62) 3567-5160	jc.comercio01@hotmail.com
08.847.035/0001-72	SOUSA E PEREIRA LTDA				R\$ 400,00
Marca: WALITA Fabricante: WALITA Modelo: 230W Descrição: JARRA TRANSPARENTE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Rio Verde	AV PRESIDENTE VARGAS, 2.482	(64) 3645-3989	ferragistagoias@ferragistagoias.com.br	
42.076.792/0001-28	COMERCIAL E ATACADISTA GARCIA LTDA				R\$ 608,50
Marca: MONDIAL Fabricante: MONDIAL Modelo: MULTIPROCESSADOR Descrição: MULTIPROCESSADOR. CAPACIDADE (EM LITROS): 1000 ML, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 BASE(MOTOR); 4 COPOS DE 450ML; 4 ANÉIS COLORI DOS PARA PERSONALIZAR OS COPOS; 4 TAMPAS PARA ARMAZENAR; 1 COPO 200ML; 2 TAMPAS PARA POLVILHAR; 1 LÂMINA PLANA; 1 LÂMINA DUPLA; 1 JARRA (1LITRO); 1 FILTRO; 1 PILÃO; 1 TAMPÁ; 1 SOBRETAMPÁ. COR: PRETO / PRATA DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLP: 24X27X29CM . FUNÇÕES: CORTA, MÓI, TRITURA, MISTURA, ALÉM DE PREPARAR SUCOS, VITAMINAS, PURÊS E OMELETES. MATERIAL LÂMINA: INOX PESO LÍQ. APROXIMAD O DO PRODUTO (KG): 3,09 KG · POTÊNCIA (W): 260 WATTS (110V); 230 WATTS(220V) VELOCIDADES: 1 VELOCIDADE					



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R GARIBALDI, 916	Telefone: (62) 9960-4942	Email: com.atacadistagarcia@hotmail.com	

Item 29: SMART TV 48".

Preço Estimado: R\$ 2.947,24 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.947,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.947,24

Quantidade	Descrição	Observação
105 Unidades	Full hd (1080p); 1920x1080; 2x 10w, mínimo 3 entradas hdmi, 1 entrada usb com suporte formato jpeg), 1 entrada vídeo compo nente, entrada TV digital padrão ginga, 1 entrada áudio/vídeo, 1 conexão vídeo p/ PC(RGB);mínimo 2 opções para ajuste formato imagem 4:3 para 16:9, ângulo de visão mínimo 176°, 110/220 V. Saída de áudio digital, seleção automática de voltagem, control e remoto c/ baterias AA ou AAA; entrada rj45. Garantia de no mínimo 01 ano. Produto com certificado do INMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.762,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: SMART TV; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP

Data: 15/07/2022 08:00

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de eletrodomésticos, pelo período de 12 meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Televisor - Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

Identificação: N°Pregão:392022 / UASG:926639

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 443965 - TELEVISOR, TAMANHO TELA:50 POL, VOLTAGEM:BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA:LED, ACESSÓRIOS:CONTROLE REMOTO

Adjudicação: 18/07/2022 09:57

Homologação: 22/07/2022 11:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 51

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.396.720/0001-04 * VENCEDOR *	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI			R\$ 2.467,26
Marca: TCL 50P615				
Fabricante: TCL 50P615				
Modelo: TCL 50P615				
Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, MÍNIMO DE 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI E 01 (UMA) ENTRADA USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESSE NTA) HZ, POTÊNCIA MÍNIMA DE ÁUDIO 10 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS: 01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45. DEVERÁ SER FORNECIDO COM BASE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), MANUAL DE USUÁRIO E CONTROLE REMOTO COM PILHAS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO DEVIDAMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE. PRODUTO NOVO, SEM USO E SEM SINAIS DE DESGASTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Luziânia	R ATAULFO ALVES, 04	(32) 8832-8944	deltavendas02@hotmail.com

65.149.197/0002-51 REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA R\$ 2.600,00



Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo: 50PUG7625/78

Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, 03 (TRÊS) ENTRADAS HDMI E 02 (DUAS) ENTRADAS USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE 60 (SESENTA) HZ, POTÊNCIA DE ÁUDIO 20 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS: 01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPOSTO, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45. DEVERÁ SER FORNECIDO COM BASE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), MANUAL DE USUÁRIO E CONTROLE REMOTO COM PILHAS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO DEVIDAMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE. PRODUTO NOVO, SEM USO E SEM SINAIS DE DESGASTE. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO. (Cód. 30.7.1). Marca/Fabricante: PHILIPS / Modelo: 50PUG7625/78 / Procedência: Nacional.

Estado: ES **Cidade:** Serra **Endereço:** ROD ES-010, 4255 A **Telefone:** (31) 3047-4990 **Email:** rodrigo@repremig.com.br

17.800.159/0001-93 RENOVAACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 2.608,23

Marca: MULTILASER TL032

Fabricante: MULTILASER TL032

Modelo: MULTILASER TL032

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DIGITAL, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R JOSE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS, 743 **Telefone:** (11) 3487-3222 **Email:** keller@renovacio.com.br

33.486.276/0001-80 JEB COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 2.667,26

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo: HQSTV50

Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, MÍNIMO DE 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI E 01 (UMA) ENTRADA USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESENTA) HZ, POTÊNCIA MÍNIMA DE ÁUDIO 10 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS: 01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45. DEVERÁ SER FORNECIDO COM BASE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), MANUAL DE USUÁRIO E CONTROLE REMOTO COM PILHAS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO DEVIDAMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE. PRODUTO NOVO, SEM USO E SEM SINAIS DE DESGASTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO. (Cód. 30.7.1) MARCA: HQ SCREEN – SMART 50

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** A ADE QUADRA 1 CONJUNTO D LT, 07 **Telefone:** (61) 3378-6065/ (61) 8409-3091 **Email:** jebcomercio@gmail.com

43.684.445/0001-40 CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA R\$ 2.699,00

Marca: HQ

Fabricante: BEL MICRO

Modelo: HQSTV50NY

Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, MÍNIMO DE 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI E 01 (UMA) ENTRADA USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESENTA) HZ, POTÊNCIA MÍNIMA DE ÁUDIO 10 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS: 01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45. DEVERÁ SER FORNECIDO COM BASE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), MANUAL DE USUÁRIO E CONTROLE REMOTO COM PILHAS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO DEVIDAMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE. PRODUTO NOVO, SEM USO E SEM SINAIS DE DESGASTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO.

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17 **Telefone:** (61) 9847-3067 **Email:** contato@ch3participacoes.com.br

09.263.279/0001-70 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN R\$ 2.700,00

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: 50"

Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** R FERNANDES DE BARROS, 525 **Telefone:** (41) 3022-3399 **Email:** comametais@gmail.com

30.802.043/0001-51 PROSPERAR PRODUTOS EIRELI R\$ 2.707,00



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo: HQSTV50NY

Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, MÍNIMO DE 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI E 01 (UMA) ENTRADA USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESSENTA) HZ, POTÊNCIA MÍNIMA DE ÁUDIO 10 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS: 01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R TIMBURE, 30	Licitação	(62) 3945-9847	contato@brasillprodutos.com.br

01.590.728/0009-30 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA

R\$ 2.708,28

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo: 50P635

Descrição: Televisor Smart TV, tamanho 50" (cinquenta polegadas), tecnologia LED, resolução Full HD (1920 x 1080p), com conversor digital integrado, com web browser, 02 (duas) entradas HDMI e 01 (uma) entrada USB, taxa de atualização de 60 (sessenta) Hz, potência de áudio 10 W (dez watts) RMS, Wi-Fi integrado e conexão bluetooth integrada, outras conexões disponíveis: 01 (uma) entrada RF para TV aberta/TV a cabo, 01 (uma) saída óptica, 01 (uma) entrada LAN RJ45, fornecido com base e parafusos para fixação, cabo de força (padrão ABNT), manual de usuário e controle remoto com pilhas, o produto será fornecido devidamente embalado em caixa de papelão original do fabricante, produto novo com garantia de 12 (doze) meses a contar da data de recebimento do produto. (Cód. 30.7.1). Marca: TCL, Fabricante: TCL, Modelo/Versão: 50P635.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Vila Velha	RODOVIA DARLY SANTOS, 4000	(61) 3327-6666	microtecnica@microtecnica.com.br

26.962.292/0001-37 MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.730,00

Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo: 50PUG7406

Descrição: Smart TV 50" UHD 4K Philips 50PUG7406, Android TV, HDR10+, Dolby Vision, Dolby Atmos, Design Borderless e Bluetooth

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	(62) 3093-4558	mpprodutoseservicos@gmail.com

43.586.321/0001-22 CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 2.748,00

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo: 50P615

Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, MÍNIMO DE 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI E 01 (UMA) ENTRADA USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESSENTA) HZ, POTÊNCIA MÍNIMA DE ÁUDIO 10 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS: 01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45. DEVERÁ SER FORNECIDO COM BASE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), MANUAL DE USUÁRIO E CONTROLE REMOTO COM PILHAS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO DEVIDAMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE. PRODUTO NOVO, SEM USO E SEM SINAIS DE DESGASTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO. (Cód. 30.7.1)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AE QSD 04 LOTE 04 LOJA, 14	(61) 3554-1143	candangoatacarejo@gmail.com

41.121.550/0001-46 DAVYSON ROBERTO DOS SANTOS DE BRITO 06679601479

R\$ 2.797,99

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo: TL052

Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Quipapá	R QUINTINO BOCAIUVA, 234	(81) 9185-4835	dmlsolucoes.licit@outlook.com

30.155.054/0001-97 ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 2.798,00

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo: Philco

Descrição: Smart TV Philco 50" 4K LED UHD PTV50N10N5E - 4 HDMI 2 USB Wi-Fi Dolby Audio

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QNE 35, 04	(61) 8673-8322	cardosoaliancapapelaria@gmail.com

23.106.657/0001-33 IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA

R\$ 2.849,99



Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo: 50P615

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVE
RSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO

Estado:

MT

Cidade:

Cuiabá

Endereço:

R QUARENTA E NOVE, 177

Telefone:

(65) 9217-2314

Email:

atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

36.524.917/0001-32 ULTRA LICITACOES LTDA

R\$ 2.870,00

Marca: SEMP TCL

Fabricante: SEMP TCL

Modelo: 50RK8500

Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V
, Acessórios: Controle Remoto

Estado:

SC

Cidade:

Concórdia

Endereço:

R GETULIO VARGAS, 73

Telefone:

(49) 9901-4647

Email:

ultralicitacoes@outlook.com

40.660.759/0001-15 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA

R\$ 2.894,72

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo: TL032

Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DI
GITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, MÍNIMO DE 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI E 01 (UMA) ENTRADA USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESSE
NTA) HZ, POTÊNCIA MÍNIMA DE ÁUDIO 10 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS:
01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45.
DEVERÁ SER FORNECIDO COM BASE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), MANUAL DE USUÁRIO E CONTROLE REMOTO COM PI
LHAS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO DEVIDAMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE. PRODUTO NOVO, SEM USO E S
EM SINAIS DE DESGASTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO

Estado:

MG

Cidade:

Belo Horizonte

Endereço:

R CASTELO DE SINTRA, 910

Telefone:

(31) 3665-6550

Email:

diretoria@wmsolutions.com.br

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 2.898,00

Marca: LG 50UP7750

Fabricante: LG 50UP7750

Modelo: LG 50UP7750

Descrição: Número de Homologação Anatel 11524-20-01925 Cor Preto Resolução 4K - 3.840 X 2.160 pixels Potência de áudio total (RMS) 20 W Entrada áudio
e vídeo Não Conexão p/ fone de ouvido Não Taxa de atualização 60 Hz Consumo de energia 130 W Sistema de TV - NTSC - PAL-M - PAL-N Classificação de con
sumo (Selo ENCE) A Dimensões s/ base (LxAxP) mm 1121 x 651 x 57.1 Peso s/ base (kg): 11,7 Dimensões c/ base (LxAxP) mm 1121 x 713 x 231 Tensão/Voltag
em bivolt Conteúdo da embalagem - Smart TV 50UP7750PSB - Controle Smart Magic - Base e parafusos de fixação - Cabo de força (Padrão ABNT) - Manual do
Usuário Garantia 12 meses Padrão do furo p/ instalação na parede Vesa 200 x 200

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

QI 33 BLOCO A SALA, 212

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

44.710.953/0001-19 BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662

R\$ 2.990,00

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo: 50 pol

Descrição: Smart TV Philco 50" 4K LED UHD PTV50N10N5E - 4 HDMI 2 USB Wi-Fi Dolby Audio

Estado:

MG

Cidade:

São João del Rei

Endereço:

AVENIDA MARIA ALVES BARBOSA, 310

Telefone:

(32) 9812-3210

Email:

gomeslicitacoes1994@gmail.com

33.859.616/0001-71 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI

R\$ 2.999,00

Marca: tcl

Fabricante: tcl

Modelo: 50p615

Descrição: TELEVISOR SMART TV, TAMANHO 50" (CINQUENTA POLEGADAS), TECNOLOGIA LED, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080P), COM CONVERSOR DI
GITAL INTEGRADO, COM WEB BROWSER, MÍNIMO DE 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI E 01 (UMA) ENTRADA USB, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESSE
NTA) HZ, POTÊNCIA MÍNIMA DE ÁUDIO 10 W (DEZ WATTS) RMS, WI-FI INTEGRADO E CONEXÃO BLUETOOTH INTEGRADA. OUTRAS CONEXÕES DISPONÍVEIS:
01 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO, 01 (UMA) ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 01 (UMA) SAÍDA ÓPTICA, 01 (UMA) ENTRADA LAN RJ45.
DEVERÁ SER FORNECIDO COM BASE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), MANUAL DE USUÁRIO E CONTROLE REMOTO COM PI
LHAS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO DEVIDAMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE. PRODUTO NOVO, SEM USO E S
EM SINAIS DE DESGASTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO. (Cód. 30.7.1)

Estado:

ES

Cidade:

Vitória

Endereço:

AV ADALBERTO SIMAO NADER, 1631

Telefone:

(27) 4004-2218

Email:

mastereletricita@gmail.com



Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: SMART TV; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Objeto: Constituição de REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de TELEVISORES a serem utilizados nas unidades judiciárias e administrativas do Tribunal regional do Trabalho ad 16ª Região, conforme especificações, condições, quantidades e prazos estabelecidos no Termo de Referência, parte integrante do Edital..

Descrição: **Televisor** - Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

CatMat: **443965** - TELEVISOR, TAMANHO TELA:50 POL, VOLTAGEM:BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA:LED, ACESSÓRIOS:CONTROLE REMOTO

Data: 23/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:80018

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/06/2022 11:22

Homologação: 08/07/2022 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.061.965/0001-67 * VENCEDOR *	J R DE ARAUJO FILHO	R\$ 2.470,00
Marca: PHILCO Fabricante: PHILCO Modelo: PTV50N10N5E Descrição: TELEVISOR LED TIPO SMART TV COM TELA DE 50 POLEGADAS DE TAMANHO. RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 PIXELS (FULL HD); SISTEMA DE SOM: ESTEREO; POTENCIA MINIMA(SOM): 16 WATTS; CONEXÕES DE ENTRADA: HDMI (NO MINIMO 2), USB (NO MINIMO 1); LAN RJ-45 (1), ENTRADA RF (1), CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; WI FI INTEGRADO; MENUS EM PORTUGUES. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIENCIA ENERGETICA: A; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLT S; DEVERÁ ACOMPANHAR: CONTROLE REMOTO (PILHAS INCLUSAS); CABO DE FORÇA; MANUAL DE INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO EM PORTUGUES, DENTRE OUTROS ACESSÓRIOS.		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA UM, 3
		Telefone: (98) 8263-3025
		Email: joelsom.lui@hotmail.com
20.381.432/0001-05	GLOBALSERV COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.500,00
Marca: HQ Fabricante: HQ Modelo: HQSTV50NY Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: AVENIDA SAGITARIO, 138
		Telefone: (11) 2935-6500
		Email: brunobarbosa@grupoglobal.org
30.389.350/0001-52	REINALDO LEITE DE ALBUQUERQUE JUNIOR 09130290767	R\$ 2.645,00
Marca: Semp Fabricante: Semp Modelo: Rk8500 Descrição: Smart TV Semp Roku Led 50 Rk8500 4k UHD HDR Wifi Dual Band, 4 Hdmi, 1 Usb, Com Controle Por Aplicativo		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA CARLOS, 15
		Telefone: (21) 2675-8312
		Email: grupo.spartanteam@gmail.com
00.624.255/0001-25	A S D DA ROCHA	R\$ 2.700,00
Marca: TCL Fabricante: TCL Modelo: TCL Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV CORONEL COLARES MOREIRA, 3
		Telefone: (98) 8265-3686
45.539.836/0001-05	MARIA RENARIA CAVALCANTE GOMES 09822790350	R\$ 2.700,99
Marca: PHILIPS Fabricante: PHILIPS Modelo: 50PUG7406/78 Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto		
Estado: CE	Cidade: Jijoca de Jericoacoara	Endereço: AVENIDA MANOEL MARQUES, 1158
		Telefone: (88) 9911-0470
		Email: renaryagomesmenezes@gmail.com



18.706.498/0001-78

THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI

R\$ 2.770,00

Marca: PHILIPS
Fabricante: PHILIPS
Modelo: 50PUG7406
Descrição: Smart TV 50" UHD 4K Philips 50PUG7406, Android TV, HDR10+, Dolby Vision, Dolby Atmos, Design Borderless e Bluetooth

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R U 75, 48	(62) 3256-1565	maikeconstantino@hotmail.com

05.207.424/0001-45

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 2.798,00

Marca: PHILCO PTV50
Fabricante: PHILCO PTV50
Modelo: PHILCO PTV50
Descrição: Código 3456310648 Código de barras 7891356097096 Fabricante Philco Marca Philco Recursos de Vídeos TV Backlight D-LED 50", Resolução: UHD (3840 X 2160), Tempo de resposta: 9.5 ms, Ângulo de Visão: 170°(H) x 170°(V), Contraste dinâmico: 5.000.000:1, Frequência da Tela: 60Hz, Potência do Alto-Fal ante: 12Wrms x 2, total de 24 Wrms, Formato da Tela: 16:9, Sistema de cores: PAL-M, PAL-N, NTSC, Furação Vesa: 200x200mm, WIFI integrado. Recursos/Funcionalidades Menu nos idiomas Português e Inglês, Busca automática de canais, Recepção em ATV, DTV e CATV, Conversor digital integrado, Equalizadores de som e imagem predefinidos, Ajustes de temperatura de cor, Nivelador automático de volume, SDR para HDR: corrige imagem para melhor performance, Recursos: MUTE | MTS' | SLEEP | BROWSER | APP STORE | HDR | CLOSED CAPTION | DNR | GUIDE' | INFO' | BLOQUEIO DE CANAL | RELÓGIO | ZOOM | PVR' | HDMI ARC² | T-LINK² (HDMI-CEC). Processador Quad Core Consumo (KW/h) <0,5 Recursos de Áudio Dolby Audio Tipo de TV Smart TV Tecnologia da Tela LED Polegadas 50" Monitor Ultra HD 4k Taxa de Atualização 60Hz Taxa de Atualização com Tecnologia 60Hz Quantidade de entradas USB 2 Local das entradas USB 2 entradas laterais HDMI 4 Local das entradas HDMI 4 entradas traseiras Outras Conexões Entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA), 3 entradas HDMI e 1 entrada HDMI (ARC)², total de 4 entradas, Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo, 2 entradas USB: reproduz filmes, músicas e fotos, 1 entrada S/PDIF out Optical, 1 entrada Ethernet, 1 entrada P2: Para periféricos de áudio. Wi-Fi Integrado Sim Conversor Digital Integrado Sim PIP (Picture in Picture) Não Timer On/Off Não o Sleep Timer Sim Closed Caption Sim Principais Aplicativos Netflix, YouTube, Globoplay, Prime vídeo Potência do Áudio (RMS) 12Wrms x 2, total de 24 Wrms Wi-Fi Wi-Fi integrado Cor Preto Peso liq. aproximado do produto (Kg) 10,2kg Referência do Modelo 99503028 SAC 0800 645 8300 Certificado Isento Conteúdo da Embalagem TV, Controle remoto, Cabo de alimentação AC, Manual de Instruções em Português, Parafusos da base e Base. Garantia do Fornecedor 12 Meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

23.106.657/0001-33

IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA

R\$ 2.820,00

Marca: SEMP
Fabricante: SEMP
Modelo: RK8500
Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R QUARENTA E NOVE, 177	(65) 9217-2314	atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

28.909.833/0001-99

PRIMAVERA EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 2.833,00

Marca: TCL
Fabricante: TCL
Modelo: TCL 50P615
Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Uibaí	R DO ORIENTE, SN	ADILSON	(74) 98812-6873	primaveraequipamentos@gmail.com

24.183.988/0001-30

M FELIPE GALVAO

R\$ 2.850,00

Marca: PHILCO
Fabricante: PHILCO
Modelo: PTV50
Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V , Acessórios: Controle Remoto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R DAS ORQUIDEAS, 70	MATHEUS	(62) 9313-4525	matheusjht@gmail.com

40.689.972/0001-50

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.881,00

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo: TL032M
Descrição: Televisor 50 Polegadas 4k Smart Wifi Integrado - TL032M

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01	(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291	felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

29.917.413/0001-17

CAZA FORTE ENGENHARIA EIRELI

R\$ 3.200,00



Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo: 50P615

Descrição: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto FOR MATO DE TELA WideScreen 16:9, RESOLUÇÃO EM PIXEL 3840 x 2160 (4K UHD) FREQUÊNCIA REAL 60 Hz, MODO DE IMAGEM Dinâmica, Padrão, Smart HDR, E esporte, Filme, Jogos e PC, HDR Sim, MICRO DIMMING Sim, AJUSTE DE COR Frio, Padrão, Quente e Personalizado

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

ST SRTVS QUADRA 701, SN

Telefone:

(61) 3046-0165

Email:

contatocazaforte@gmail.com

40.979.947/0001-00

JOSE ERIVAN DE ALMEIDA JUNIOR 08974476460

R\$ 3.200,00

Marca: Semp

Fabricante: Semp

Modelo: Smart TV Semp Roku Led 50

Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V , Acessórios: Controle Remoto

Estado:

PB

Cidade:

João Pessoa

Endereço:

R ORLANDO PEREIRA DE BRITO, 1240

Telefone:

(83) 9918-1797

Email:

almeidaltas@gmail.com

43.586.321/0001-22

CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 3.290,00

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo: 50P615

Descrição: : Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

AE QSD 04 LOTE 04 LOJA, 14

Telefone:

(61) 3554-1143

Email:

candangoatacarejo@gmail.com

17.800.159/0001-93

RENOVACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI

R\$ 3.312,00

Marca: MULTILASER TL032

Fabricante: MULTILASER TL032

Modelo: MULTILASER TL032

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVE RSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R JOSE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS, 743

Telefone:

(11) 3487-3222

Email:

keller@renovacio.com.br

23.331.504/0001-90

G M S ABREU E COMERCIO EIRELI

R\$ 3.390,00

Marca: PHILIPHS

Fabricante: PHILIPHS

Modelo: 50UPG7406/78

Descrição: SMART TV DE 50 polegadas, resolução 1920x1080 pixels, FULL HD. Som estéreo 2 HDMI, 1 USB, com wifi. Marca: Philips Modelo: 50UPG7406/78

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

R CARLOS CHAGAS, 13

Nome de Contato:

GIRLANE

Telefone:

(98) 3089-5597

Email:

gmariacaltada@gmail.com

33.486.276/0001-80

JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI

R\$ 3.390,96

Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo: 50PUG7406

Descrição: Televisor LED tipo SMART TV com tela de 50 polegadas de tamanho. Resolução: 1920 x 1080 pixels (FULL HD): Sistema de som: Estéreo; Potência mínima (som): 16 Watts; Co nexões de entrada: HDMI (no mínimo 2), USB (no mínimo 1); Lan RJ-45 (1), Entrada RF (1). Conversor Digital integrado; Wi-Fi Integra do; Menus em português. Classificação de eficiência energética: A; Alimentação: bivolt ou 220 volts. Deverá acompanhar: Controle remoto (pilhas inclusas); Cab o de força; Manual de instalação e utilização em português, dentre outros acessórios.

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

A ADE QUADRA 1 CONJUNTO D LT, 07

Telefone:

(61) 3378-6065/ (61) 8409-3091

Email:

jebcomercio@gmail.com

21.130.412/0001-16

T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

R\$ 3.391,00

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo: Philco

Descrição: TELEVISOR DE 50 POLEGADAS Televisor LED tipo SMART TV com tela de 50 polegadas de tamanho. Resolução: 1920 x 1080 pixels (FULL HD); Sist ema de som: Estéreo; Potência mínima (som): 16 Watts; Conexões de entrada: HDMI (no mínimo 2), USB (no mínimo 1); Lan RJ-45 (1), Entrada RF (1), Conversor Digital integrado; Wi-Fi Integrado; Menus em português. Classificação de eficiência energética: A; Alimentação: bivolt ou 220 volts. Deverá acompanhar: Control e remoto (pilhas inclusas); Cabo de força; Manual de instalação e utilização em português, dentre outros acessórios. CATMAT 443965

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

AV SAO LUIS REI DE FRANCA, 43

Telefone:

(98) 2106-0164

07.783.734/0001-33

N F DA SILVA LAMAR COMERCIO

R\$ 3.391,75



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: aoc

Fabricante: aoc

Modelo: 50polegadas led

Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MA

São Luís

R SAO JOSE, 220

(98) 8814-0739

nagibblamar@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3.103,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: SMART TV; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
1ª Região Militar

Objeto: Aquisicao de equipamentos de videoconferencia.

Descrição: Televisor - Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

CatMat: 443965 - TELEVISOR, TAMANHO TELA:50 POL, VOLTAGEM:BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA:LED, ACESSÓRIOS:CONTROLE REMOTO

Data: 01/06/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:160298

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/07/2022 14:55

Homologação: 18/07/2022 15:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.929.719/0001-07

PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA

R\$ 2.499,99

* VENCEDOR *

Marca: Philco / PTV50RCG70B

Fabricante: Philco / PTV50RCG70BL

Modelo: Philco / PTV50RCG70BL

Descrição: Smart TV, Deve possuir no mínimo 50" e no máximo 55", com navegador Web, Tecnologia da tela LED, mínimo de 02 portas HDMI, mínimo de 02 ent radas USB, Funcionamento com 127 volts, Wi-Fi integrado, garantia 12 meses.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Duque de Caxias

RUA MANUEL BANDEIRA, 6

Carlos

(21) 3069-6030

propagamultivendas@gmail.com

18.706.498/0001-78

THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI

R\$ 2.750,00

Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo: 50PUG7625/78

Descrição: Smart TV LED 50" UHD 4K Philips 50PUG7625/78 com HDR10+, Dolby Vision, Dolby Atmos, Wi-Fi, Quad Core, Bluetooth, Entradas HDMI e USB

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

R U 75, 48

(62) 3256-1565

maikeconstantino@hotmail.com

05.207.424/0001-45

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 2.859,00

Marca: PHILCO PTV50

Fabricante: PHILCO PTV50

Modelo: PHILCO PTV50

Descrição: TELEVISOR MARCA: PHILCO PTV50 SMART.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

QI 33 BLOCO A SALA, 212

Vinicius Chaves dos Santos

(61) 3568-9392

vcs.vendas@hotmail.com

35.119.484/0001-77

FELIPE DE LIMA FIRMINO

R\$ 2.919,00

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: PVT50

Descrição: "Smart TV, Deve possuir no mínimo 50" e no máximo 55", com navegador Web, Tecnologia da tela LED, mínimo de 02 portas HDMI, mínimo de 02 en tradas USB, Funcionamento com 127 volts, Wi-Fi integrado, garantia 12 meses."

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R PRACINHA JOAO NUNES, 180

Felipe

(21) 97025-4112

firminofelipe@gmail.com



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

07.860.896/0001-28	LG IT TECNOLOGIA E COMUNICACOES EIRELI	R\$ 3.200,00
Marca: LG ThinQ Fabricante: LG ThinQ Modelo: 50UP7750 Descrição: Televisor Smart TV LG 50" 50UP7750		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV QUEIROZ FILHO, 1700
Telefone: (11) 3966-0022	Email: sac@contabem.com.br	
44.710.953/0001-19	BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662	R\$ 3.299,00
Marca: Philco Fabricante: Philco Modelo: 50 pol Descrição: Smart TV LED 50" UHD 4K Philco PTV50RCG70BL Roku TV com Processador Quad Core, GPU Triple Core, Dolby Audio, HDR10, Mídia Cast, Wi-Fi, H DMI e USB		
Estado: MG	Cidade: São João del Rei	Endereço: AVENIDA MARIA ALVES BARBOSA, 310
Telefone: (32) 9812-3210	Email: gomeslicitacoes1994@gmail.com	
23.734.075/0001-00	CROSSING COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA	R\$ 3.300,00
Marca: Samsung Fabricante: Samsung Modelo: TV 55 Samsung 55AU7700 Descrição: Televisor 50"		
Estado: ES	Cidade: Vila Velha	Endereço: AVENIDA ANTONIO GIL VELOSO, 1818
Telefone: (11) 4280-1800 / (31) 2515-2285	Email: crossing.br@outlook.com	
44.854.551/0001-98	A ECONOMICA COMERCIO LTDA	R\$ 3.327,00
Marca: PHILIPS Fabricante: PHILIPS Modelo: 50PUG7406/78 Descrição: Smart TV, Deve possuir no mínimo 50" e no máximo 55", com navegador Web, Tecnologia da tela LED, mínimo de 02 portas HDMI, mínimo de 02 ent radas USB, Funcionamento com 127 volts, Wi-Fi integrado, garantia 12 meses.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA I, 65
Telefone: (62) 8214-2693	Email: thalesferreira.empresa@gmail.com	
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$ 3.327,50
Marca: PHILCO Fabricante: PHILCO Modelo: PTV50RCG70BL Descrição: Smart TV Roku 50" Led UHD 4K Wi-Fi 4 HDMI 2 USB e MidiaCast.		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R NOVA ESPERANCA, 05
Telefone: (21) 7686-6989	Email: eg.ferreira58@gmail.com	
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 3.327,56
Marca: AOC Fabricante: AOC SMART TV 50 Modelo: AOC SMART TV 50 Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 50 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V , Acessórios: Controle Remoto		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R SAMUEL CAMPELO, 245
Telefone: (81) 4062-8483	Email: contato@seginfope.com.br	
09.388.567/0001-51	SHOW TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.327,56
Marca: LG Fabricante: LG Modelo: lg-55up7550psf Descrição: Smart TV55" marca lg-55up7550psf , com navegador Web, Tecnologia da tela LED, mínimo de 02 portas HDMI, mínimo de 02 entradas USB, Funcion amento com 127 volts, Wi-Fi integrado, garantia 12 meses.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q Q SHC/SUL EQ 102/103, BLOCO A, LOJA, 45
Telefone: (61) 3202-3157	Email: show@showtecnologia.com.br	



Item 30: TANQUINHO SUGGAR

Preço Estimado: R\$ 632,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 632,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 632,05

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	10 kg; com dispenser para sabão; bivolt.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 723,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: lavadora; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA / (3) CORONEL VIVIDA PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 15/09/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO ESCOLAR, AR CONDICIONADO, PERSIANAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:892316
	Lote/Item: 14/1
	Ata: Link Ata
Descrição: LAVADOURA TIPO TANQUINHO - TANQUINHO DE LAVAR ROUPA COM CAPACIDADE PARA LAVAR ATÉ 13 KG DE ROUPAS. DOIS DISPENSERS: PARA SABÃO EM PÓ E AMACIANTE, CNCO PROGRAMAS DE LAVAGEM. SEMI AUTOMÁTICO. POTÊNCIA: 110V: 360W; 220V: 343W. CONSUMO DE ENERGIA: 0,10 KWH/MÊS PESO APROXIMADO 14,10 KG DIMENSOES APROXIMADAS: LARGURA: 58,00 CM, ALTURA: 96,00 CM, PROFUNDIDADE: 58,00 CM	Adjudicação: 21/09/2021 11:06
	Homologação: 21/09/2021 11:06
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 5
	UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.371.010/0001-76	FLC SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 701,80
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: TANQUINHO DE LAVAR ROUPA COM CAPACIDADE PARA LAVAR ATÉ 13 KG DE ROUPAS. DOIS DISPENSERS: PARA SABÃO EM PÓ E AMACIANTE, CNCO PROGRAMAS DE LAVAGEM. SEMI AUTOMÁTICO. POTÊNCIA: 110V: 360W; 220V: 343W. CONSUMO DE ENERGIA: 0,10 KWH/MÊS PESO APROXIMADO 14,10 KG DIMENSOES APROXIMADAS: LARGURA: 58,00 CM, ALTURA: 96,00 CM, PROFUNDIDADE: 58,00 CM		
Estado: PR	Cidade: Coronel Vivida	Endereço: RUA CEL PEDRO PACHECO, 456
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (46) 3232-2367
	Email: conecta2007@gmail.com	

CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS L

R\$ 745,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Tanquinho de lavar roupa com capacidade para lavar até 13 kg de roupas. Dois dispensers: para sabão em pó e amaciante, cnco programas de lava gem. Semi automatico. Potência: 110v: 360w; 220v: 343w. Consumo de energia: 0,10 kwh/mês peso aproximado 14,10 kg dimensoes aproximadas: largura: 58,00 cm, altura: 96,00 Cm, profundidade: 58,00 cm, SUGGAR LAVAMAX LEI302BR
Endereço:
,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 540,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: lavadora; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE JURUAIA / (3) JURUAIA MG	Data: 13/09/2021 10:30
Objeto: implantação de Registro de preços para possível aquisição de móveis e equipamentos para uso em todos os setores da Prefeitura Municipal de Juruaia/MG,	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:892764
	Lote/Item: 6/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/09/2021 06:56



Descrição: LAVADOURA TIPO TANQUINHO - LAVADORA (TANQUINHO)LAVADORA SEMI AUTOMATICA, CONTROLE ELETROMECANICA PROGRAMACAO DA LAVAGEM TIMER; 5 PROGRAMAS DE LAVAGEM, 1 ENXAGUE; DISPENSER PARA: SABAO E AMACIANTE; FILTRO PARA FIAPOS, PES REGULAVEIS; LAVA ROUPAS: BASICAS, DELICADAS, ENCARDIDAS, LAVAGEM PESADA, MOLHO E ENXAGUE; ALTURA: 96,5 CM; LARGURA 56,2 CM; PROFUNDIDADE: 59,2 CM; PESO: 10 KG.

Homologação: 14/09/2021 06:56

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 3

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.358.486/0001-98 AFOX EQUIPAMENTOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 526,41

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LAVADORA IILAVADORA (TANQUINHO)LAVADORA SEMI AUTOMATICA, CONTROLEELETROMECANICA PROGRAMACAO DA LAVAGEMTIMER; 5 PR OGRAMAS DE LAVAGEM, 1 ENXAGUE;DISPENSER PARA: SABAO E AMACIANTE; FILTRO PARA FIAPOS, PES REGULAVEIS; LAVA ROUPAS: BASICAS, DELICADAS, ENCARDIDAS, LAVAGEM PESADA, MOLHO EENXAGUE; ALTURA: 96,5 CM; LARGURA 56,2 CM; PROFUNDIDADE: 59,2 CM; PESO: 10 KG.MARACA: NEWMAQ

Estado: MG **Cidade:** Juruaia **Endereço:** R JAIRO DOMINGUES SIQUEIRA, 448

Telefone: (35) 9193-4674/ (35) 3221-9464

Email: giliardeafonso@gmail.com

COMERCIAL OFFICE MINAS LTDA

R\$ 555,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LAVADORA IILAVADORA (TANQUINHO)LAVADORA SEMI AUTOMATICA,CONTROLE ELETROMECANICAPROGRAMACAO DA LAVAGEM TIMER; 5PR OGRAMAS DE LAVAGEM, 1 ENXAGUE;DISPENSER PARA: SABAO E AMACIANTE;FILTRO PARA FIAPOS, PES REGULAVEIS;LAVA ROUPAS: BASICAS, DELICADAS, ENCARDIDAS, LAVAGEM PESADA,MOLHO E ENXAGUE; ALTURA: 96,5 CM;LARGURA 56,2 CM; PROFUNDIDADE:59,2 CM; PESO: 10 KG.MARCA/MODELO:NEW M AQ / 10 KG

Endereço:

Item 31: VENTILADOR DE COLUNA

Preço Estimado: R\$ 336,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 336,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 336,30

Quantidade	Descrição	Observação
44 Unidades	com 03 pás Motor: 1/5 HP Diâmetro: 50cm Tensão: 127/220V Potência: 180 W Vazão: 1,08/1,01m /s Rotação: 1468/1335rpm Peso: 7,2kg Altura: 161cm Frequência: 60Hz Fixação: Coluna Selo Inmetro: B-A-A.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 374,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: VENTILADOR DE COLUNA; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e ferramentas elétricas para a Base de Administração e Apoio do Comando Militar do Norte e OM's Participantes do GCALC.

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Aço , Vazão: 13.800 M3/H, Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: 3 Velocidades, Altura Regulável , Tensão Alimentação: 110 V, Potência Motor: 180

CatMat: 453575 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA, POTÊNCIA MOTOR:180 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES, ALTURA REGULÁVEL, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:60 CM, VAZÃO:13.800 M3/H

Data: 23/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:160196

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/06/2022 11:29

Homologação: 30/06/2022 13:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 49

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.819.055/0001-05 COMERCIAL FLEX EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 259,77



Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: VENT COL 60CM - SKU 536
Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3/h - ETIQUETA 'A'

Estado: GO **Cidade:** Goiânia **Endereço:** R 93, 297 **Telefone:** (62) 4103-5160

33.375.393/0001-77 TARUMA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA R\$ 274,99

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: NACIONAL
Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3/h - ETIQUETA 'A'

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315 **Telefone:** (92) 9459-1506

11.094.173/0001-32 OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 275,00

Marca: Ventisol
Fabricante: Ventisol
Modelo: Voc60Cm
Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3/h - ETIQUETA 'A'

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R VICENTE SOARES DA COSTA, 132 **Telefone:** (11) 3932-3186 **Email:** officedobrasil@uol.com.br

37.430.723/0001-30 GENIRA DE QUEIROZ REGO 39661539472 R\$ 297,74

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: SKU 536/57
Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR 180 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 VELOCIDADES, ALTURA REGULÁVEL, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO 60 CM, VAZÃO 13.800 M3/H

Estado: PB **Cidade:** João Pessoa **Endereço:** RUA FRANCISCO CLAUDINO PEREIRA, 160 **Telefone:** (83) 3024-7788 **Email:** ch@chcomercio.com

36.982.928/0001-66 VULCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS LTDA R\$ 325,00

Marca: MALLORY
Fabricante: MALLORY
Modelo: MALLORY
Descrição: VENTILADOR, TIPO: COLUNA, potência motor: 180w, tensão alimentação: 110v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60cm, vazão: 13.800 m³ - ETIQUETA 'A'

Estado: PA **Cidade:** Barcarena **Endereço:** TRAVESSA JOSE JOAQUIM DA SILVA, SN **Telefone:** (91) 9372-0183 / (91) 3781-2615 **Email:** cmvulcaos@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 352,37

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: VOC 60
Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3/h - ETIQUETA 'A'

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R BAHIA, 1447 **Telefone:** (47) 3036-8200 **Email:** l.acontabilidade@terra.com.br

43.731.740/0001-00 FRONT COMERCIAL LTDA R\$ 352,38

Marca: ventisol
Fabricante: ventisol
Modelo: 536
Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3/h - ETIQUETA 'A'

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R DOIS DE SETEMBRO, 1536 **Telefone:** (47) 3037-1021 **Email:** front@frontcomercial.com.br

26.517.495/0001-14 VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA R\$ 363,26



Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: COD 536

Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3,h - ETIQUETA 'A'

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

R 510, 24

Nome de Contato:

THIAGO

Telefone:

(62) 98106-4800

Email:

thimago@gmail.com

26.986.764/0001-91

DENISE L F BARROS EIRELI

R\$ 400,00

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, te

Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3,h - ETIQUETA 'A'

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

R DAS MARGARIDAS, 76

Nome de Contato:

DENISE

Telefone:

(91) 3288-4604

Email:

rempresabarros@gmail.com

11.027.186/0001-99

MEGA BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI

R\$ 461,98

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo: Ventilador de Coluna 60cm Gr Ch Hh 536 Preto

Descrição: Ventilador Material: Aço , Vazão: 13.800 M3/H, Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: 3 Velocidades, Altura Regulável , Tensão Alimentação: 110 V, Potência Motor: 180

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

TV WE - 62 - A (CONJUNTO GUAJARA I), 1332

Telefone:

(91) 8089-3260

Email:

monteiro.ricardo0403@gmail.com

36.327.259/0001-99

E G DE MELO DE SOUZA LTDA

R\$ 475,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR, TPO: COLUNA, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3,h - ETIQUETA 'A'

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

TV WE 77, 651

Telefone:

(91) 9623-7749

Email:

esdistribuidoraltda@gmail.com

05.207.424/0001-45

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 515,00

Marca: TRON/VENTISOL

Fabricante: TRON/VENTISOL

Modelo: TRON/VENTISOL

Descrição: Característica do Produto: Modelo: Oscilante Coluna PP AT Bivolt Marca: Tron Cor: Preto Ventilador: Coluna Potência: 140w Especificações Gerais: Consumo de Energia Mensal: 3,90(kWh/Mês) Protetor Térmico: 150°C com Rearme Automático Cabo com Plugue: PP Plano Preto 2 X 0,50mm² X 600mm Cabo com plugue - Norma NM247-5 Característica da Hélice: 3 pás em Polipropileno na Cor Fumê Diâmetro da Hélice: 52,0cm Grade Removível Altura Regulável Alça para Transporte Característica da Grade: Em polipropileno na Cor Preta Diâmetro da Grade: 60,0cm Peso Líquido do Produto : 6,130kg Conteúdo da Embalagem : Motor, Grades, Hélice, Frontal, Pedestal, Kit Parafuso e Manual Dimensões: Dimensões do produto (A x L x C): 60,0 x 67,5 x 52,0cm Dimensões da Embalagem do Produto: (A x L x C): 65,0 x 17,0 x 63,50cm Garantia: 1 Ano (Ofertada pelo Fabricante)

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

QI 33 BLOCO A SALA, 212

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

37.261.083/0001-82

VANESCA SILVA BATISTA 06867568513

R\$ 516,75

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: DE COLUNA - 60CM

Descrição: VENTILADOR, TIPO: COLUNA, POTÊNCIA MOTOR: 180 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 VELOCIDADES, ALTURA REGULÁVEL, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 60 CM, VAZÃO: 13.800 M3,H - ETIQUETA 'A'

Estado:

BA

Cidade:

Ilhéus

Endereço:

R GENESIO SANTOS, 347

Nome de Contato:

Vanesca

Telefone:

(71) 98468-2187

Email:

vsbsuprimentos@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 303,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: VENTILADOR DE COLUNA; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova FriburgoData: 15/06/2022 10:10
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO

Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRvIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde, do Município de Nova Friburgo, conforme especificações contidas no Termo de Referência..

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

Identificação: NºPregão:1362021 / UASG:985867

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/06/2022 17:54

Homologação: 27/06/2022 13:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
09.147.535/0001-64 * VENCEDOR *	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI				R\$ 218,49	
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: VENTISOL Descrição: Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200						
Estado: RJ	Cidade: Carmo	Endereço: R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 135		Telefone: (22) 2537-0064		
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA				R\$ 219,00	
Marca: ventisol Fabricante: ventisol Modelo: premiun turbo Descrição: Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200						
Estado: RJ	Cidade: Paty do Alferes	Endereço: 10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500		Telefone: (24) 8129-1467	Email: benedes.consultoria@gmail.com	
19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 300,00	
Marca: ventisol Fabricante: ventisol Modelo: ventisol Descrição: Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ADAO RIBEIRO, 52	Nome de Contato: Francisco W. Sales da Mata	Telefone: (11) 3932-1604	Email: paulino.antonio@globo.com	
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA				R\$ 300,00	
Marca: ventisol Fabricante: ventisol Modelo: ventisol Descrição: Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ADAO RIBEIRO, 51	Nome de Contato: REGIS	Telefone: (11) 3562-7151	Email: consulvendas1@gmail.com	
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI				R\$ 390,31	
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: 533 Descrição: Ventilador em pedestal oscilante – na cor preta, altura e inclinação regulável, 220v/bivolt, de 180 a 200w, de 4 a 6 pás com diâmetro entre 50 e 60 cm, com grade de proteção. Garantia mínima de 12 meses.Ventilador em pedestal oscilante – na cor preta, altura e inclinação regulável, 220v/bivolt, de 180 a 200w, de 4 a 6 pás com diâmetro entre 50 e 60 cm, com grade de proteção. Garantia mínima de 12 meses.						
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413	Telefone: (49) 9925-0646	Email: licitacao@govendasonline.com.br		
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA				R\$ 390,31	
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: VOC 60 Descrição: Ventilador em pedestal oscilante 13 na cor preta, altura e inclinação regulável, 220v/bivolt, de 180 a 200w, de 4 a 6 pás com diâmetro entre 50 e 60 cm, com grade de proteção. Garantia mínima de 12 meses.						



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447	Telefone: (47) 3036-8200	Email: l.acontabilidade@terra.com.br	
Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 331,32 <i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i> Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: VENTILADOR DE COLUNA; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor: Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50º Batalhão de Infantaria de Selva Data: 03/06/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:160103 Lote/Item: /40 Ata: Link Ata Adjudicação: 22/06/2022 14:59 Homologação: 22/06/2022 19:13 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: MA Objeto: Aquisição de Material Permanente. Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Aço , Altura: 1,90 M, Cor: Preta , Diâmetro: 50 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200 CatMat: 461895 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA, POTÊNCIA MOTOR:200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 CM, COR:PRETA, ALTURA:1,90 M					

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.649.742/0001-92 * VENCEDOR *	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI				R\$ 180,00
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: VENTISOL Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, 6 (SEIS) PÁS. POTÊNCIA MOTOR 140W OU MAIS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V. DIÂMETRO 40 CM, COR PRETO, LARGURA 40 CM, ALTURA 130 CM, MÍNIMO 3 VELOCIDADES:					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: RUA DOM PEDRO II, 268	Telefone: (99) 9103-3908	Email: contato@robertocontador.com	
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI				R\$ 189,51
Marca: Ventisol Fabricante: VentisoL Modelo: Voc50CM Turbo 06 Pás Descrição: Ventilador de coluna com 06 pás diamentro de 50Cm Potencia 140w com 03 velocidades					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA, 132	Telefone: (11) 3932-3186	Email: officedobrasil@uol.com.br	
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 192,00
Marca: ventisol Fabricante: ventisol Modelo: vop50 new14062 Descrição: Ventilador de coluna 6 pas, motor 140w 220v vop50					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA BURITI LOTE, 01	Telefone: (61) 3256-0540		
00.466.010/0001-17	E. D. PINHEIRO PEREIRA - COMERCIO E IMPORTACAO				R\$ 250,00
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: VENTISOL Descrição: Ventilador. tipo coluna, 6 (seis) pás. potência motor 140w ou mais, tensão alimentação 220v. diâmetro 40 cm, cor preto, largura 40 cm, altura 130 cm, mínimo 3 velocidades					
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV GUAJAJARAS, 30	Nome de Contato: ELANEIDE	Telefone: (98) 3303-7024	Email: licitacao@nordesterefrigeracao.com.br
00.535.560/0001-40	LPK LTDA				R\$ 273,60



Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: 3853

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, 6 PÁS, POTÊNCIA MOTOR 135W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, DIÂMETRO 40CM, COR PRETO, LARGURA 40CM, ALTURA 130CM, MÍNIMO 3 VELOCIDADES.

Estado:

SC

Cidade:

Florianópolis

Endereço:

R LUIZ GUALBERTO, 231

Telefone:

(48) 3244-2360

Email:

leonikilpp@terra.com.br

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 289,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VENTISOL- 3851

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TURBO 6 40CM Descrição do Produto Ar mais refrescante para você e sua família. Se você deseja um ambiente mais refrescante e agradável, o Ventilador de Coluna Ventisol Turbo 6 40cm é perfeito. Seu Motor Turbo, junto com sua hélice de 6 pás com nova aerodinâmica, são silenciosos e geram uma maior ventilação no aparelho. Ar mais refrescante para você e sua família. • Motor Turbo Motor turbo com alta performance. Gera menos ruído. • Hélice 6 Pás Com nova aerodinâmica. Gera mais ventilação. • Chave de Ligação no Capacete Mais praticidade para o uso. • Grade Fechada Mais segura para a família. • Oscilação Horizontal Proporciona um fluxo de ar mais distribuído por todo o ambiente. • Regulagem de inclinação manual Ajustada de acordo com a necessidade. • Três Velocidades Você poderá escolher a que mais agrade. • Ajuste de Altura MIN 110cm | MÁX 125cm ESPECIFICAÇÕES: TENSÃO - 220V POTÊNCIA - 80W RPM - 1500 COR - PRETO

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV TUIUTI, 1370

Telefone:

(44) 9870-3802

Email:

valquiria@datagreen.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 342,29

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VOC 50 STEEL

Descrição: Ventilador, tipo coluna, 3 pás. potência motor 160w ou mais, tensão alimentação 220v. diâmetro 40 cm, cor preto, largura 40 cm, altura 130 cm, mínimo 3 velocidades

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R BAHIA, 1447

Telefone:

(47) 3036-8200

Email:

l.acontabilidade@terra.com.br

20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 342,39

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: NEW PREMIUM COLUNA

Descrição: Ventilador, tipo coluna, 6 (seis) pás. potência motor 140w ou mais, tensão alimentação 220v. diâmetro 40 cm, cor preto, largura 40 cm, altura 130 cm, mínimo 3 velocidades

Estado:

PE

Cidade:

Garanhuns

Endereço:

AV A, S/N

Nome de Contato:

ELIANE/FABIOLA

Telefone:

(87) 3762-0445

Email:

viva_distribuidora@hotmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 358,00

Marca: Mondial VSP-40C

Fabricante: Mondial VSP-40C

Modelo: Mondial VSP-40C

Descrição: "Características do Produto: Modelo: VSP-40C Marca: Mondial Cor: Preto Altura: 50 cm (Embalado) Largura: 48 cm (Embalado) Comprimento: 27 cm (Embalado) Peso: 6 Kg (Embalado) Alimentação: Disponível nas Voltagens 110V ou 220V Especificações Técnicas: Frequência: 60Hz Cor: Preto/Prata Quantidade de Pás: 6 Pás Dimensões do Produto (Embalado): (AxLxC): 50 x 48 x 27 cm Peso: 6 Kg Garantia: 1 ano (Ofertado pelo fabricante) Fornecedor: Mondial"

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

QI 33 BLOCO A SALA, 212

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

00.624.255/0001-25 A S D DA ROCHA

R\$ 360,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Descrição: Ventilador Material: Aço , Altura: 1,90 M, Cor: Preta , Diâmetro: 50 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

AV CORONEL COLARES MOREIRA, 3

Telefone:

(98) 8265-3686

13.626.850/0001-41 MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA

R\$ 499,00

Marca: VITALEX

Fabricante: VITALEX

Modelo: OC50F

Descrição: VENTILADO TIPO COLUNA - Marca: VITALEX - Modelo: OC50F - Características: TENSÃO (MONOVOLT): 27V / 220V / Bivolt; - POTÊNCIA ELÉTRICA: 220W / 200W; - FREQUÊNCIA: 50Hz / 60Hz; - POTÊNCIA MOTOR: 1/4 CV (HP); - ROTAÇÃO: 1.650 RPM; - VAZÃO: 230 m³/min; - OSCILAÇÃO / ALCANCE: 55° / 5, 5 mts; - HÉLICE: 18" – 6 Pás; - SUPORTE: Coluna Aço com regulagem de altura; - GRADE: Metálica 120 fios; - DIÂMETRO: 500mm; - PINTURA: Eletrostática/Epoxi; - COR: Preto/Branco/Cromado; - CONTR. VELOCIDADE: Rotativo; - PESO LÍQUIDO: 7,620kg; - CONFORMIDADE: Portaria INMETRO N°: 020/2012.

Estado:

MG

Cidade:

Uberlândia

Endereço:

AV ASPIRANTE MEGA, 2142

Telefone:

(19) 98430-2907

Email:

lucilenecardozomelo@hotmail.com



Relatório gerado no dia 01/08/2022 15:46:10 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d)

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRVIB7eTPZZEMEReok64oET4uf5fZxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
10.785.173/0001-16		EMPECO LTDA		R\$ 700,00	
Marca: diversas					
Fabricante: diversas					
Modelo: diversas					
Descrição: Ventilador, tipo coluna, 6 (seis) pás. potência motor 140w ou mais, tensão alimentação 220v, diâmetro 40 cm, cor preto, largura 40 cm, altura 130 cm, mínimo 3 velocidades					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	AV JOSE SARNEY/ORQUIDEA SANTOS/42-A, 20	(98) 3237-8231/ (98) 8852-1010	empecoltda@gmail.com	

Item 32: VENTILADOR DE PAREDE

Preço Estimado: R\$ 447,31 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 447,31 Média dos Preços Obtidos: R\$ 447,31

Quantidade	Descrição	Observação
145 Unidades	com 03 pás, 65 cm Preto com Grade Metálica em Pintura Epóxi Cromada Bivolt.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 415,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: VENTILADOR DE PAREDE; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP

Data: 15/07/2022 08:00

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de eletrodomésticos, pelo período de 12 meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Chapa Aço Galvanizado , Cor: Preta , Diâmetro: 65 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 150

Identificação: N°Pregão:392022 / UASG:926639

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 453611 - VENTILADOR, TIPO:PAREDE, POTÊNCIA MOTOR:150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, MATERIAL:CHAPA AÇO GALVANIZADO, DIÂMETRO:65 CM, COR:PRETA

Adjudicação: 18/07/2022 09:57

Homologação: 22/07/2022 11:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 110

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
33.859.616/0001-71		MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI		R\$ 371,21	
* VENCEDOR *					
Marca: ventisol					
Fabricante: ventisol					
Modelo: power 70					
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, OSCILANTE, COR PRETA, COM GRADE CROMADA OU PRETA, DIÂMETRO DA GRADE DE NO MÍNIMO 65CM, COM ROLAMENTOS NO MOTOR, TENSÃO 220 V, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 150W, PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 5 KG, INCLUSIVE CONTROLE DE VELOCIDADE E GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Vitória	AV ADALBERTO SIMAO NADER, 1631	(27) 4004-2218	mastereletrolicita@gmail.com	
05.807.475/0001-08		SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI		R\$ 459,00	
Marca: VENTISOL					
Fabricante: VENTISOL POWER 70					
Modelo: VENTISOL POWER 70					
Descrição: Ventilador Material: Chapa Aço Galvanizado , Cor: Preta , Diâmetro: 65 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 150					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R SAMUEL CAMPELO, 245	(81) 4062-8483	contato@seginfope.com.br	



Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: VENTILADOR DE PAREDE 65 cm; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Fundo de Investimento de Segurança Pública

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS, para atender às necessidades do Instituto de Ensino de Segurança Pública do Pará - IESP, conforme especificações contidas no Termo de Referência..

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Chapa Aço Galvanizado , Cor: Preta , Diâmetro: 65 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 150

Data: 21/06/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:925782

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/07/2022 15:22

Homologação: 15/07/2022 09:25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 248,33
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: VOP 60 Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE: 60cm Bivolt. Potência6 de 150w, com hélice de 3 pás		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447
		Telefone: (47) 3036-8200
		Email: l.acontabilidade@terra.com.br
12.197.100/0001-39	GTEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 250,00
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: 60CM Descrição: entilador Material: Chapa Aço Galvanizado , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM VENTISOL PAREDE BIVOLT		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV GENERALISSIMO DEODORO, 320
		Telefone: (91) 3236-2093
		Email: gilberto@gtecinformatica.com
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 275,66
Marca: VENTISOL / Bivolt 20 Fabricante: VENTISOL / Bivolt 200W / 543 Modelo: VENTISOL / Bivolt 200W / 543 Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE: 60cm Bivolt. Potência6 de 150w, com hélice de 3 pás		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413
		Telefone: (49) 9925-0646
		Email: licitacao@govendasonline.com.br
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 276,67
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: NEW PREMIUM 60CM Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE: 60cm Bivolt. Potência6 de 150w, com hélice de 3 pás		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA FE EM DEUS, 17
		Telefone: (91) 3353-3888
		Email: comercialoliveira2021@gmail.com
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 299,67
Marca: ventisol Fabricante: ventisol Modelo: 543 Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE: 60cm Bivolt. Potência6 de 150w, com hélice de 3 pás		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOIS DE SETEMBRO, 1536
		Telefone: (47) 3037-1021
		Email: front@frontcomercial.com.br
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 300,00



Marca: Ventisol
Fabricante: Ventisol
Modelo: Vop60Cm
Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE: 60cm Bivolt. Potência6 de 150w, com hélice de 3 pás

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R VICENTE SOARES DA COSTA, 132	(11) 3932-3186	officedobrasil@uol.com.br

05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 449,00
--------------------	----------------------------	------------

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: VENTISOL
Descrição: Marca: VENTISOL Modelo: AÇO Ideal para Lojas, escolas, restaurantes, escritórios, igrejas, indústrias e ambiente que exijam uma boa ventilação. Características Cor: Preto Potência: 200W Hélice: 440mm Grade: 550 mm Voltagem: Bivolt Outros Informação adicional: - Velocidade: 1500 RPM - Equipado com protetor térmico - Chave: Velocidade Regulável Deslizante Garantia: 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

21.366.890/0001-20	RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA	R\$ 1.000,00
--------------------	--	--------------

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR, TIPO PAREDE, POT?NCIA MOTOR 150 W, TENS?O ALIMENTA??O 110/220 V, CARACTER?STICAS ADICIONAIS OSCILANTE, CONTROL E VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E,MATERIAL CHAPA A?O GALVANIZADO, DI?METRO 65 CM, COR PRETA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R AGAI, 0	Gizelly	(21) 2042-4092	contato.raytech@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais	R\$ 539,40
---	-------------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Filtros Utilizados: Período: 27/07/2021 à 27/07/2022; Palavra Chave: VENTILADOR DE PAREDE 65 cm; Somente Homologados; Apenas Materiais; Operador: IgualQtddFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará	Data: 15/06/2022 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS APARELHOS DOMESTICOS E INDUSTRIAIS, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:322022 / UASG:980403
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/07/2022 15:26
	Homologação: 13/07/2022 16:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 217
	Unidade: Unidade
	UF: PA

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 422,39
* VENCEDOR *		

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: VENTILADOR 60 CM
Descrição: VENTILADOR, TIPO PAREDE, POTÊNCIA MOTOR 150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OSCILANTE, CONTRO LE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E,MATERIAL CHAPA AÇO GALVANIZADO, DIÂMETRO 65 CM, COR PRETA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

12.197.100/0001-39	GTEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 434,00
--------------------	---------------------------------	------------



Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: 60CM

Descrição: Tipo: Parede, Potência Motor: 150 W, Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E, Material: Chapa Aço Galvanizado, Diâmetro: 65 CM, Cor: Preta,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV GENERALISSIMO DEODORO, 320	(91) 3236-2093	gilberto@gtecinformatica.com

41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 550,00
--------------------	--------------------------	------------

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: 60 PREMIUM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA FE EM DEUS, 17	(91) 3353-3888	comercialoliveira2021@gmail.com

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 600,00
--------------------	---	------------

Marca: TRON

Fabricante: TRON

Modelo: TRON

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com

39.885.427/0001-50	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00
--------------------	----------------------------------	------------

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR OSC PAREDE 60CM PR GR PR CH HH PREMIUM SEM INSTALAÇÃO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R TEJUACU, 100	Daiane	(62) 3434-3491	comercial.unidas@outlook.com.br

19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$ 630,00
--------------------	---------------------	------------

Marca: ventisol

Fabricante: ven

Modelo: 60 cm

Descrição: Tipo: Parede, Potência Motor: 150 W, Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E, Material: Chapa Aço Galvanizado, Diâmetro: 65 CM, Cor: Preta,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi Mirim	R AFONSO ARCURI, 141	Luis Otávio Mattos	(19) 3549-0620	luisotavio@kientro.com.br

